
OBKLADY • DLAŽBY • SANITA

O
B

K
LA

D
Y 

• 
D

LA
Ž

B
Y 

• 
S

A
N

IT
A

 
 








R10

B

RET

r

VAR

digi

tisk

LAP

KATALOG 2016 1

Obsah

obSAh
Alba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Alpha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Alp Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Ancona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20–21
Ascea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Atlas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64–65
Baltico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
Beton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88–89
Brick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91
Casablanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26–27, 78–79
Castilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
Castle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Cementi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24–25
Concept . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12–13, 73
Crimea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Defile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54–55
Desert Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46–47
EcoWood . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
Graniti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
Keramické kameny exteriér/interiér . . . . . . . . . 42–43
Kiel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 75
Kingswood . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Kronos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86–87
La Maison . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30–31
Leila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Le Pietre del Mulino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
Living . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44–45
Loft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Lounge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 
Luberon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
Marble . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Marmi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16, 77
Memory of Cerim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92
Mestre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Metropolis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
Mineral D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Mozaiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40–41
Naos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Next  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28–29, 74
Paseo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48–49
Pastello  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Pure White  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 8–9
Quartz Stone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Rock Industrial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
Rodi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Sandstone Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50–51
Savana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Soul  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34–35
Spin Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15
Star Line  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Stone D  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Sunriver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Tendence. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22–23
Textile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tibur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
Travertino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6–7, 18
Tulip . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Unistone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11, 52–53
Venezia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Vintage/ Vintage+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60–61, 62–63
Woodland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

SANITÁRNÍ KERAMIKA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96–109
VANY A VANIČKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .111–123
SPRCHOVÉ KOUTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . 110, 124–129
ARMATURY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130–145
ZRCADLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .146–147
OTOPNÉ ŽEBŘÍKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .148–152
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY  . . . . . . . . . . . . . . . . .153–155
SANITÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  . . . . . . . . . . . . . .156–161
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK . . . . . . . . . . . . . . . . . .162–165
STAVEBNÍ CHEMIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .166–178
SUCHÁ POKLÁDKA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
ČISTICÍ PROSTŘEDKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180–181
LIŠTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182–185
VÝROBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .186–191
CENÍK GRAFICKÝCH PRACÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192

PORCELLANATO – dlažba se slinutým střepem

DEKOR CELOPLOŠNÝ – vhodný k následnému nařezání na listelu či borduru

MOZAIKA NA SÍTI – umožňuje nařezání na různě široké listely

*  PEI otěruvzdornost – odolnost proti po-
vrchovému opotřebení glazovaných ma-
teriálů, stupnice 2, 3, 4, 5

PROTISKLUZ – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9, R10, R11, R12

TECHNICKé DOPLŇKY – soubor doplňků, které ve většině případů mají stejné technické 
parametry jako základní obkladové prvky

MOZAIKA – soubor skleněných, kamenných nebo keramických prvků lepených z rubové 
strany na síť, nebo z lícové strany na papír

DEKORACE – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

DLAŽBA – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné použití 
i pro obklad stěn

OBKLAD – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké pevnosti 
střepu, či nízké odolnosti glazury

PROTISKLUZ BOSOU NOHOU – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby,
stupnice A, B, C

Copyright © NEW LIVING, a.s., 2016
Katalog připravil obchodní tým ProCeram, a. s. Sazba: Vladimír Pelíšek 

Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a  jejich odstíny se mohou lišit od sku-
tečných. Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny včetně DPH se mohou 
změnit v  důsledku změny sazby DPH, změny kurzu, výrazné inflace nebo při změnách 
obchodních podmínek výrobců. Tiskové chyby a  změny v  katalogu jsou vyhrazeny.
Vytištěno: 3/2016

Bílá  ◄ barva
AXB1111 ◄ kód produktu
25x40 / PEI 5 ◄ rozměr / PEI otěruvzdornost*
221 Kč/m2  ◄ původní maloobchodní cena s DPH
199 Kč/m2  ◄ akční maloobchodní cena s DPH

REKTIFIKACE – daný obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměr

PROBARVENÝ STŘEP – řez dlaždicí se vyznačuje stejnou barvou jako její povrch

KOLÍSÁNÍ ODSTÍNŮ – design série se vyznačuje kolísáním odstínů, reliéfu či barev 
v rámci jednoho výrobku

DIGITÁLNÍ TISK – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší kvalitě 
a ve všech jeho detailech

LAPPATO – přeleštěný povrch

MAT – povrch matný nebo neleštěný

LESK – tisková kvalita nedokáže lesk věrně zobrazit, z tohoto důvodu je zde pomocná 
značka

MRAZUVZDORNOST – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné do 
exteriérů

popiSEk prodUktU

tEchNické vLAStNoSti A pArAMEtry

DRUH OBKLADOVéHO PRVKU

vySvětLivky



❹

❸

❹

❺

p
U

r
E 

W
h

it
E/

LE
iL

A

2 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x33 7 mm m2 1,5
listela sklo 1,5x40 7 mm ks 20
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Ekonomické série nepotřebují komentář. Pokud hledáte levné řešení obkladu stěny, tak tyto dva výrobky vás uspokojí. 

Pure White/Leila

Bílá hladká mat
A1Z1A2A
25x33
377 Kč/m2

Bílá hladká lesk
A1Z1A1A
25x33
377 Kč/m2

Leila šedá
A1941A1A
25x33
299 Kč/m²

199 Kč/m2

Leila béžová
A1941A1A
25x33
299 Kč/m²

199 Kč/m2

Bílá zvlněná mat
A1Z1A4A
25x33
377 Kč/m2

Bílá zvlněná lesk
A1Z1A3A
25x33
377 Kč/m2

Savana Šedá
A143B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Savana Bílošedá
A145B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Savana Béžová
A142B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Okrová listela reliéf
A1221D1E
2,3x25
99 Kč/ks

29 Kč/ks

Hnědá listela reliéf
A1222D1E
2,3x25
99 Kč/ks

29 Kč/ks

Béžová listela reliéf
A1224D1E
2,3x25
99 Kč/ks

29 Kč/ks

Bamboo listela reliéf
ZA100091
3x25
99 Kč/ks

49 Kč/ks

Modrá listela
ZA100116
5x25
129 Kč/ks

49 Kč/ks

Béžová listela
ZA100115
5x25
129 Kč/ks

49 Kč/ks

Listela mozaika
ANN1A1A
2,5x25
129 Kč/ks

49 Kč/ks

Listela hnědá
ZAZ10014
7x25
89 Kč/ks

19 Kč/ks

Listela šedá
ZAZ10004
7x25
89 Kč/ks

19 Kč/ks



❹

❹

❹

❺

  

tU
Li

p

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 3Maloobchodní ceny vč. DPH.

Modrá listela sklo*
AUC6B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Oranžová listela sklo*
AUC2B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Světle hnědá listela sklo*
AUC4B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Bílá listela sklo*
AUC1B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Hnědá
A1E3A1B
19,8x39,8
314 Kč/m2

Modrá
A1E4A1B
19,8x39,8
314 Kč/m2

Oranžová
A1E2A1B
19,8x39,8
314 Kč/m2

Bílá
A1E1A1B
19,8x39,8
314 Kč/m2

* Není sortiment RAKO.

Hnědá
A1E3C2A
33,3x33,3 / PEI 3
419 Kč/m2

Modrá
A1E4C2A
33,3x33,3 / PEI 3
419 Kč/m2

Oranžová
A1E2C2A
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Modrá mozaika
A1E4B1C
30x30
209 Kč/ks

Oranžová mozaika
A1E2B1C
30x30
209 Kč/ks

Hnědá mozaika
A1E3B1C
30x30
209 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
listela sklo 1,5x40 7 mm ks 20
mozaika 30x30 6 mm ks 4
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33

Tulip

Ekonomická série Tulip je se svým moderním formátem a barvami velmi dobrým kompromisem mezi designem a cenou. Série je vhodná 
jak pro novou výstavbu, tak pro rekonstrukce, kde je požadavek na barevné řešení koupelny a současně je zde tlak na cenu.



❹

digi

tisk

❹

R9

❹

❺

❺

❺

tE
Xt

iL
E

4 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Světle hnědá listela sklo*
AUC4B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Hnědá listela sklo*
AUC5B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Lišta dekorační stříbrná mat*
L151C1
2,5x270 (1x39,8)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (74 Kč/ks)

Lišta dekorační stříbrná mat*
L151C2
1x270 (1x39,8)
Cena za 1 m: 111 Kč

299 Kč/ks (44 Kč/ks)

Slonová kost
A1571A1B
19,8x39,8
314 Kč/ks

Krémová-oranžová listela*
AUGAE1D
2,4x30,5
93 Kč/ks

69 Kč/ks

Krémová-oranžová listela*
AUGAF1D
4,7x30,5
167 Kč/ks

129 Kč/ks

Concept béžová
A1C3C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Hnědá
A1573A1A
19,8x39,8
314 Kč/m2

Béžová
A1572A1A
19,8x39,8
314 Kč/m2

Slonová kost
A1571A1A
19,8x39,8
314 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
dekor 19,8x39,8 7 mm ks 4
listela sklo 1,5x40 – ks 20
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21

Textile

Další zástupce kvalitní série s velmi dobrou cenou. Výrobce RAKO uvedl tuto sérii na trh v roce 2012 jako reakci na krizi ve stavebnictví. 
Série je dobrou konkurencí proti levným dovozům z Polska. Využijte této výhodné nabídky od kvalitního tuzemského výrobce s více než 
130letou tradicí a podpořte tak i českou ekonomiku.

* Není sortiment RAKO.



❹

❹

❹

❹

R9

❺

❺

pA
St

EL
Lo

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 5Maloobchodní ceny vč. DPH.

Světle hnědá listela sklo
AUC4B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Lišta dekorační titan lesk
L151D1
2,5x270 (2,5x40)
Cena za 1 m: 240 Kč

649 Kč/ks (96 Kč/ks)

Modrá listela sklo
AUC6B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Bílá listela sklo
AUC1B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Listela fialová
A1367B1B
4,5x39,8
125 Kč/ks

Listela zelená
A1364B1B
4,5x39,8
125 Kč/ks

Hnědá listela sklo
AUC5B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Červená listela sklo
AUC3B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Oranžová listela sklo
AUC2B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Zelená listela sklo
AUC7B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Lounge bílá
A1C1I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge šedá
A1C6I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge béžová
A1C3I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Šedohnědá
A1365A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Zelená
A1364A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Světle žlutá
A1366A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Bílá
A1363A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Tmavě modrá
A1362A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Fialová
A1367A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Světle šedomodrá
A1361A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Bílá
A1363A1A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Pastello

Tato příjemná série, využívající jemných pastelových barev, vám umožňuje nejen kreativní řešení, ale především realizaci moderní kou-
pelny za velice přijatelnou cenu. Z našeho pohledu se jedná, spolu se sérií Textile, o nejlepší ekonomické materiály na českém trhu v dob-
rém poměru kvalita/cena, za které se člověk nemusí stydět.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
listela 4,5x39,8 7 mm ks 6
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33
listela sklo 1,5x40 – ks 20



❺

digi

tisk

❺

R9

❸ ❺


❺

tr
Av

Er
ti

N
o

6 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Krémová-oranžová mozaika
AUF7A1B
30,5x30,5
3 430 Kč/m²

2 890 Kč/m2

Concept listela světle béžová
A1C2B2D
4,3x39,8
157 Kč/ks

Dekor F2 tmavě béžová
A1623A1AF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 béžová
A1621A1AF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 šedá
A1622A1AF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Krémová-oranžová listela
AUGAE1D
2,4x30,5
93 Kč/ks

69 Kč/ks

Krémová-oranžová listela
AUGAF1D
4,7x30,5
167 Kč/ks

129 Kč/ks

Foto vzorkovna Plzeň

Béžová
A1B12A1A
44,8x44,8 / PEI 4
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1621A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

Tmavě béžová
A1623A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

Šedá
A1622A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

Travertino

Foto vzorkovna Plzeň

Série Travertino se pro rok 2016 rozšířila o novou dlažbu, barevně sladěnou s obkladem. Nemáme mnoho referenčních fotografií, nicméně 
kóje z plzeňské vzorkovny vám o této sérii mnohé napoví. Prořezávané obklady je možné používat jako celoplošnou dekoraci.

K této sérii rovněž doporučujme dlažbu Savana 33x33 cm ze strany 71 tohoto katalogu.



❺

digi

tisk

❺

❺

❺

R9

tr
Av

Er
ti

N
o

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 7Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dekor F3 tmavě béžová
A1623A1AF3
19,8x39,8
99 Kč/ks

89 Kč/ks

Dekor F3 béžová
A1621A1AF3
19,8x39,8
99 Kč/ks

89 Kč/ks

Dekor F3 šedá
A1622A1AF3
19,8x39,8
99 Kč/ks

89 Kč/ks

Světle hnědá listela sklo
AUC4B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Hnědá listela sklo
AUC5B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Bílá listela sklo
AUC1B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Šedá
A1B11A1A
44,8x44,8 / PEI 4
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1621A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

Tmavě béžová
A1623A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

Šedá
A1622A1A
19,8x39,8
449 Kč/m²

349 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
listela 2,4x30,5/4,7x30,5 – ks 12/6
dekor mozaika 30x30 8 mm  m2 1,0
listela 4,3x39,8 – ks 24
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21
dekor F2, F3 19,8x39,8 7 mm ks 20
listela sklo 1,5x40 – ks 20

Travertino

Na fotografii materiál nedokáže vyniknout, ale vidíte-li jej ve skutečnosti, pozitivně vás překvapí. Jedná se o čistý elegantní design tra-
vertinu. Na rozdíl od přírodní předlohy má hladký matný povrch, který se velmi snadno udržuje. Nová kamenná mozaika příjemně oživuje 
koupelnu. Cena mozaiky dokáže koupelnu prodražit, naopak nařezané listelo z mozaiky má už velice příznivou cenu. 



❹

❹

❹ ❺

❺
Lišta dekorační titan lesk
L151D1
2,5x270 (2,5x40)
Cena za 1 m: 240 Kč

649 Kč/ks (96 Kč/ks)

Lišta dekorační titan lesk
L151D2
1x270 (1x60)
Cena za 1 m: 222 Kč

599 Kč/ks (89 Kč/ks)

p
U

r
E 

W
h

it
E

8 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
obklad 25x45 8 mm m2 1,5
listela sklo 1,5x40 7 mm ks 20
obklad 30x60, 20x60, 19,8x59,8 10 mm m2 1,08
obklad 29,8x59,8 10,5 mm m2 1,08

Bílá mat
A1Z1H4A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Bílá lesk
A1Z1H3A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Bílá mat
A1611A1A
30x60
524 Kč/m2

Bílá lesk
A1Z1G3A
30x60
524 Kč/m2

Bílá lesk rekt.
A1Z1B3A
29,8x59,8
839 Kč/m2

Bílá mat rekt.
A1Z1B4A
29,8x59,8
839 Kč/m2

Bílá hladká mat
A1C1A2B
19,8x39,8
377 Kč/m2

Bílá hladká lesk
A1Z1D3A
19,8x39,8
377 Kč/m2

Bílá mat
A1Z1E4A
25x45
482 Kč/m2

Bílá lesk
A1Z1E3A
25x45
482 Kč/m2

Pure White

Současný trend upřednostňuje jednoduché, nadčasové materiály. Extrémismus je ale v jakékoliv podobě nezdravý. Čistě bílý obklad je 
z našeho pohledu vhodný do nemocnice, laboratoře nebo potravinářského průmyslu. V koupelně to chce hledat určitý kompromis, který 
by dal koupelně „život“. Z tohoto důvodu jsme doplnili sérii Pure White o skleněná listela nebo kovové profily. Teď je na vás nebo na vašem 
architektovi, co z této série dokážete vytvořit.

Listela sklo
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

p
U

r
E 

W
h

it
E

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 9Maloobchodní ceny vč. DPH.

Taupe Cubic
AVAAC2E
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Taupe Band
AVAAC2F
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Blanco Circe
AVABC3G
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Blanco Ceo
AVACC3B
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Perla Cubic
AVAIC3E
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Blanco Brillo
AVABC3B
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad  25x70 8,5 mm m2 1,58
dekor 25x70 8,5 mm m2 1,58

Pure White

Moderní obklad potřebuje i moderní rozměr. Jeden pohled je velikost obkladu, druhý je designový pohled na poměr stran. Tento parame-
tr je z dnešního hlediska důležitější. V dnešní době se pokládají keramické obklady většinou horizontálně. Z toho důvodu jsou moderní 
formáty v poměru stran ½ - například 20x40 cm nebo 30x60 cm. Novinky posledních tří let jdou dále, až k poměru stran 1/3 – například 
20x60, 25x75 nebo 30x90 cm. Zajímavé dekorace reliéfních povrchů nebo mozaik, které jsou prodávány za cenu m2, umožňují navrhovat 
individuální řešení za rozumnou cenu.

* Dekory se vyznačují odstínovou odlišností od bílého základu Blanco Brillo. 

K této sérii doporučujeme dlažbu Metropolis 45x45 cm (str. 72) a Casablanca 60x60 cm (str. 78).



❺

❹

❹

RET

r

❺

U
N

iS
to

N
E

10 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Dekor F2 bílá
A1305F3GF2
19,8x39,8
149 Kč/ks

Dekor F2 béžová
A1303F3GF2
19,8x39,8
149 Kč/ks

Dekor F2 šedohnědá
A1301F3GF2
19,8x39,8
149 Kč/ks

Světle hnědá listela sklo
AUC4B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Hnědá listela sklo
AUC5B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Bílá listela sklo
AUC1B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Unistone

Koupelnová série Unistone českého výrobce RAKO navazuje na úspěšné dlažby stejného názvu. Designy barevných koupelen jsou dávno 
„out“ a současné trendy upřednostňují tento jednoduchý design. Aby koupelny nebyly fádní, kombinují se různé formáty. Prořezávaná 
dlaždice má po vyspárování formát 40x10 cm. K sérii je možné také kombinovat kovové dekorační profily nebo třeba mozaiky z předchozí 
strany.

Šedohnědá
A1301F3G
19,8x39,8
377 Kč/m2

Béžová
A1303F3G
19,8x39,8
377 Kč/m2

Bílá
A1305F3G
19,8x39,8
377 Kč/m2

Béžová
A1303A2A
33,3x33,3 / PEI 5
419 Kč/m2

Bílá
A1305A2A
33,3x33,3 / PEI 5
419 Kč/m2

Šedohnědá
A1301A2A
33,3x33,3 / PEI 5
419 Kč/m2



❺

❹

❹

RET

r

❺

❹

U
N

iS
to

N
E

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 11Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dekor F2 šedá
A1304F3GF2
19,8x39,8
149 Kč/ks

Béžová dekor proužky
A1303F3I
19,8x39,8
269 Kč/ks

Dekor F2 černá
A1302F3GF2
19,8x39,8
149 Kč/ks

Unistone

Série Unistone má kolekci teplých i studených barev a na podlahu je možné kombinovat různé formáty. Nejmenší dlažbou je formát 33x33 
cm (nerektifikovaná slinutá dlažba), největší formát je pak 60x60 cm (rektifikovaná slinutá dlažba). Věříme, že již návrh koupelny z to-
hoto materiálu vás dokáže přesvědčit. Do koupelen vyšší úrovně doporučujeme použít jako obklad stěn formát 30x60 cm (rektifikovaný) 
a k tomu do kombinace dlažbu 60x60 cm (rektifikovaná).

Lišta dekorační titan lesk
L151D1
2,5x270 (2,5x40)
Cena za 1 m: 240 Kč

649 Kč/ks (96 Kč/ks)

Lišta dekorační titan lesk
L151D2
1x270 (1x40)
Cena za 1 m: 222 Kč

599 Kč/ks (89 Kč/ks)

Černá
A1302F3G
19,8x39,8
377 Kč/m2

Šedá dekor proužky
A1304F3I
19,8x39,8
269 Kč/ks

Šedá
A1304F3G
19,8x39,8
377 Kč/m2

Šedá
A1304A2A
33,3x33,3 / PEI 5
419 Kč/m2

Černá
A1302A2A
33,3x33,3 / PEI 5
419 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
dekor F2 19,8x39,8 7 mm ks 20
dekor 19,8x39,8 7 mm ks 4
listela sklo 1,5x40 7 mm ks 20
dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33



❹

❺

❺

❹

R9

co
N

c
Ep

t

12 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Dekor F2 hnědá*
A1C4A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 béžová*
A1C3A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 světle béžová*
A1C2A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 bílá*
A1C1A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Hnědá
A1C4C1A
44,8x44,8 / PEI 3
482 Kč/m2

Béžová
A1C3C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Bílá
A1C1C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Hnědá listela sklo*
AUC5B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Červená listela sklo*
AUC3B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Oranžová listela sklo*
AUC2B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Bílá listela sklo*
AUC1B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Světle béžová
A1C2A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Hnědá
A1C4A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Béžová
A1C3A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Bílá
A1C1A2B
19,8x39,8
377 Kč/m2

Concept

Série Concept je jednou z velmi povedených sérií tuzemského výrobce RAKO, který má v oboru výroby keramických obkladů a dlažeb 
jednu z nejdelších historií. V letošním roce oslavil 133 let. Tato série je ukázkou kvalitního materiálu s univerzálním designem a zajímavou 
cenou.



❹

❺

❺

❹

R9

❸
co

N
c

Ep
t

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 13Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dekor F2 tmavě šedá*
A1C7A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 šedá*
A1C6A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 světle šedá*
A1C5A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

Dekor F2 bílá*
A1C1A2BF2
19,8x39,8
88 Kč/ks

79 Kč/ks

* Není sortiment RAKO.

Listela světle béžová
A1C2B2D
4,3x39,8
157 Kč/ks

Listela světle šedá
A1C5B2D
4,3x39,8
157 Kč/ks

Modrá listela sklo*
AUC6B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

Zelená listela sklo*
AUC7B1A
1,5x40
199 Kč/ks

139 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x39,8 7 mm m2 1,6
dekor F2 19,8x39,8 7 mm ks 20
listela sklo 1,5x40 – ks 20
listela 4,3x39,8 7 mm ks 24
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21

Černá
A1C8C1A
44,8x44,8 / PEI 3
482 Kč/m2

Šedá
A1C6C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Bílá
A1C1A2B
19,8x39,8
377 Kč/m2

Světle šedá
A1C5A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Tmavě šedá
A1C7A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Šedá
A1C6A2B
19,8x39,8
419 Kč/m2

Concept

Výsledný design vaší koupelny je závislý na dobrých návrzích. Citlivě kombinovat barvy, skleněná listela, lisované mozaiky nebo prořezá-
vané dekorace je umění a výsledkem může být krásný originál. Concept je vhodnou sérií pro současnou moderní architekturu, kde je tlak 
na nízkou cenu.



❺

❺

❺

❺   

Sp
iN

 p
LU

S

14 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Mozaika Cubito hnědá
A1812B2AE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Mozaika Cubito bílá
A1811B2AE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Mozaika Cubito béžová
A1813B2AE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Dekor F2 hnědá
A1812A1BF2
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Dekor F2 bílá
A1811A1BF2
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Dekor F2 béžová
A1813A1BF2
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Hnědá
A1812A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1813A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Bílá
A1811A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Spin Plus

Hnědá listela
A1812C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

Béžová listela
A1813C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

Bílá listela
A1811C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

Série Spin Plus byla novinkou pro rok 2014, kdy se stala nejprodávanější sérií. Na obrázcích nejsou fotografie reálné koupelny, ale jen vi-
zualizace, převzaté z návrhů standardů koupelen význačných českých developerů. Textury obkladů a dlažeb byly převzaty z italské série 
Spin výrobce Ermes Aurelia.



❺

❺

❺

❺

Sp
iN

 p
LU

S

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 15Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dekor F3 bílá
A1811A1BF3
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Dekor F3 béžová
A1813A1BF3
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Dekor F3 hnědá
A1812A1BF3
25x45
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Hnědá
A1812A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1813A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Bílá
A1811A1B
25x45
620 Kč/m²

499 Kč/m2

Hnědá
A1812B2A
45x45 / PEI 3
549 Kč/m²

499 Kč/m2

Bílá
A1811B2A
45x45 / PEI 3
549 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1813B2A
45x45 / PEI 3
549 Kč/m²

499 Kč/m2

Hnědá listela
A1812C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

Béžová listela
A1813C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

Bílá listela
A1811C1C
5,7x45
349 Kč/ks

299 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x45 8 mm m2 1,5
dekor F2, F3 25x45 8 mm ks 13
listela 5,8x45 8 mm ks 12
mozaika Cubito 30x30 9,5 mm ks 4
dlažba 45x45 9,5 mm m2 1,21

Spin Plus

Sérii nám vyrábí český výrobce RAKO s glazurou aplikovanou technologií digitálního tisku, včetně listel. Mozaiky jsou doplněny z výrobní-
ho závodu TechnoArt. Doporučujeme horizontální pokládku, která koupelnu opticky rozšíří. Série má prořezávané obklady pro celoploš-
nou dekoraci.



❺

digi

tisk

❺

VAR

digi

tisk

❺

digi

tisk

 

M
A

r
M

i

16 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

K této sérii rovněž doporučujeme dlažbu Concept 45x45 cm (str.73).

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 33,3x55 8,8 mm m2 1,84
dekor 33,3x55 8,8 mm m2 1,84
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44

Dekor Italia
AVAFB2C
33,3x55
702 Kč/m²

499 Kč/m2

Italia Marfil
AVAEB2B
33,3x55
702 Kč/m²

449 Kč/m2

Dekor Chipre
AVA3B2C
33,3x55
702 Kč/m²

499 Kč/m2

Chipre Blanco
AVADB2B
33,3x55
702 Kč/m²

449 Kč/m2

Italia Crema
AVA4A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Chipre
AVA3A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Marmi

Dnešní sortiment výrobců obsahuje mnoho obkladů a dlažeb, pro které byly předlohou přírodní mramory. Většina výrobků je v lesklém 
provedení. Série Marmi se obdobnými materiály inspirovala, ale její povrch je sametově matný. Hlavním důvodem, proč tuto sérii zavá-
díme, byla také dobrá cena. Celková cena běžné koupelny nepřekročí 10.000 Kč, a to je u tohoto formátu a úrovně glazury, aplikované 
digitálním tiskem, výborný výsledek. Prolisovaná mozaika je příjemnou, decentní dekorací, která umožňuje si při návrhu „hrát“, aniž by 
došlo k prodražení koupelny.



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❹

k
iE

L

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 17Maloobchodní ceny vč. DPH.

K této sérii rovněž doporučujeme dlažbu Concept 45x45 cm (str.73).

Dekor F2
W1G1
33,3x55
686 Kč/m²

549 Kč/m2 (tj. 101 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Dekor Gris
AVA7B2C
33,3x55
702 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 33,3x55 8,8  mm m2 1,84
dekor 33,3x55 8,8 mm m2 1,84
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44

Kiel

Marengo
AVA5B2B
33,3x55
702 Kč/m²

499 Kč/m2

Perla
AVA6B2B
33,3x55
702 Kč/m²

499 Kč/m2

Marengo
AVA5A1A
60x60 / PEI 3
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Perla
AVA6A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Mnoho značkových výrobců v poslední době na trh uvádí obklady a dlažby, pro které byly předlohou designy betonů. Tyto série bývají ve 
vyšších cenových relacích. Série Kiel se obdobnými materiály inspirovala, ale jejím hlavním cílem bylo zachovat dobrou cenu. Celková 
cena běžné koupelny nepřekročí 10.000 Kč, a to je u tohoto formátu a úrovně glazury výborný výsledek. Je to dáno především tím, že 
mozaika má fantastickou cenu 549 Kč/m2. Jakýkoliv obklad stěny z mozaiky nebo nařezaná listela koupelnu neprodraží. Slinutá dlažba ve 
formátu 60x60 cm s glazurou aplikovanou digitálním tiskem dává koupelně luxusní design, ale opět ji neprodražuje.



❺

digi

tisk

❺

❺❺

tr
Av

Er
ti

N
o

18 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Dekor F2 šedá
A1622B1AF2
29,8x59,8
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C1
2,5x270 (2,5x59,8)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (111 Kč/ks)

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C2
1x270 (1x59,8)
Cena za 1 m: 111 Kč

299 Kč/ks (66 Kč/ks)

Dekor F2 tmavě béžová
A1623B1AF2
29,8x59,8
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Dekor F2 béžová
A1621B1AF2
29,8x59,8
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Travertino

Série Travertino byla novinkou pro rok 2014, a ač nemá žádné výrazné barvy, měla velmi dobrá prodejní čísla. V roce 2015 jsme ji rozší-
řili o tmavší barvu, která umožňuje kombinace s horizontálním nebo vertikálním členěním prostoru. Pro letošní rok byla série doplněna 
o dlažbu ve shodných barvách.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dekor F2 29,8x59,8 10 mm ks 6
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21

Šedá
A1622B1A
29,8x59,8
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Tmavě béžová
A1623B1A
29,8x59,8
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1621B1A
29,8x59,8
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Béžová
A1B12A1A
44,8x44,8 / PEI 4
699 Kč/m²

499 Kč/m2

Šedá
A1B11A1A
44,8x44,8 / PEI 4
699 Kč/m²

499 Kč/m2

K této sérii rovněž doporučujme dlažbu Savana 33x33 cm (str. 71).



❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

A

❺

digi

tisk

❺

VAR

digi

tisk

Casablanca černá
A1778A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

c
r

iM
EA

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 19Maloobchodní ceny vč. DPH.

Crimea

Nové technologie glazur aplikovaných digitálním tiskem přinesla na trh kvalitní kopie přírodních mramorů. Nejznámější mramory použí-
vané v architektuře byly italské bílé mramory Calacatta, Carrara nebo Statuario Venato. Z těchto předloh vychází i série Crimea ve svém 
moderním formátu 25x70 cm. Pro moderní interiéry je možné používat sérii bez dekorů nebo jen s kovovým profilem a černou dlažbou. 
U klasických koupelen doporučujeme použít zdobný dekor ve stylu „Versace“ a mramorovou podlahu.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x70 8,5 mm m2 1,58
dekor 25x70 8,5 mm ks 6
listela 0,6x25 – ks 6
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08

Chipre
AVA3A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Listela Tibor Plata
AVJ2B1C
0,6x25
326 Kč/ks

199 Kč/ks

Blanco Dekor Niza
AV201A1A
25x70
1 058 Kč/ks

649 Kč/ks

Blanco
AVAJC3B
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

A
N

co
N

A

20 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Ancona

Perla 
AV143A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

Dekor Artisan Plata
AV147A1A
20x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Plata
AV144A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

Dekor Artisan Basalto
AV149A1A
20x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Basalto 
AV146A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

Casablanca světle šedá
A1772A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca šedá
A1774A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Woodland Arena
AV183A1A
25x85 / PEI 3
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Novinka pro rok 2016 vychází z předlohy keramických obkladů z třicátých let minulého století. Tehdy se experimentovalo s barvenými 
skleněnými glazurami. Trendy se opakují, ale nové výrobky vždy zobrazují také současnou dobu. U této série je to především moderní 
formát 20x60 cm s poměrem stran 1:3. K této sérii je zajímavá podlaha v designu dřeva.



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

A
N

co
N

A

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 21Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ancona

Nacar
AV141A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

Dekor Aviz Nacar 
AV14AA1A
20x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Arena
AV142A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

Dekor Artisan Purpura 
AV148A1A
20x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Purpura  
AV145A1A
20x60
877 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad/dekor 20x60 9,4 mm m2 1,08
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08

Casablanca slonová kost
A1773A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca béžovošedá
A1776A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Série má historizující dekory, vhodné pro rekonstrukce objektů z dané doby. Za předpokladu, že použijete pouze základní barvy, můžete 
z tohoto materiálu realizovat i moderní koupelnu. Pro moderní prostory používáme do kombinace slinuté, rektifikované dlažby ve formá-
tu 60x60 cm. 



❹

❹

❺

tE
N

d
EN

c
E

22 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Tendence

Bílá
A1961A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Světle šedá
A1962A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Modrá
A1967A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Zelená
A1968A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Spirit Šedá
A1I5A1A
44,5x44,5
734 Kč/m2

Spirit Bílá
A1I4A1A
44,5x44,5
734 Kč/m2

Spirit Černá
A1I6A1A
44,5x44,5
734 Kč/m2

Zelená listela sklo
AUC7C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Modrá listela sklo
AUC6C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Bílá listela sklo
AUC1C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Jemné pastelové barvy jsou vhodné pro dětské koupelny, ale i  domy pro seniory, kde vytváří pozitivní atmosféru. Moderní formát 
20x60 cm v poměru stran 1:3 dokáže, při horizontální pokládce, koupelnu opticky zvětšovat. Doporučujeme věnovat pozornost dobrému 
grafickému návrhu vaší koupelny a kombinace barev řešit s citem.



❹

❹

❺

❺

digi

tisk

VAR

tE
N

d
EN

c
E

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 23Maloobchodní ceny vč. DPH.

Tendence

Dekor F2
W1G1
19,8x59,8
686 Kč/m²

549 Kč/m2 (tj. 65 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x59,8 10 mm m2 1,08
listela 1,5x59,8 10 mm ks 20
dlažba 44,5x44,5 10 mm m2 1,21
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92

Červená
A1964A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Oranžová
A1965A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Černá
A1963A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Fialová
A1966A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Červená listela sklo
AUC3C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Hnědá listela sklo
AUC5C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Oranžová listela sklo
AUC2C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Skleněná listela ve shodných barvách dělají koupelnu zajímavější a výrazně ji neprodraží. Rozhodněte se, zda barevné dělení zvolíte ho-
rizontálně, vertikálně nebo zvýrazníte některou stěnu. Nedoporučujeme používat mnoho barev, ani kombinovat horizontální barevné 
dělení s vertikálním.

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2



❹

❹

❺

❹

RET

r

R9

c
EM

EN
ti

24 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Koupelnová série Cementi má moderní formát v poměru 1/3 (20x60 cm), který je vhodný pro horizontální pokládku a opticky tak rozšiřuje 
menší koupelny. Matné provedení v „trendy“ barvách je vhodné pro moderní architekturu. Koupelna z těchto materiálů se v prvopočátku 
může zdát fádní, ale ženská ruka z ní dokáže pomocí detailů (ručníky, župany, dekorace, apod.) vytvořit zajímavý prostor. Je potom jed-
noduché si novou dekorací vaši nadčasovou koupelnu jednou za rok nebo dva změnit.

Dekor F2
W1G1
19,8x59,8
686 Kč/m²

549 Kč/m2 (tj. 65 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Casablanca světle béžová
A1771A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca slonová kost
A1773A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Listela světle béžová
A1843B1BH1
9,5x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Listela bílá
A1841B1BH1
9,5x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Světle béžová
A1843B1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Bílá
A1841B1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Cementi



❹

❺

❹

RET

r

R9

❹

c
EM

EN
ti

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 25Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pro dekoraci série Cementi jsme připravili několik možností. Čistý moderní design lze získat kombinací s kovovými profily a prořezávaný-
mi prvky F2 (10x60 cm) nebo F3 (6,5x60 cm). Tyto štíhlé profily můžete použít jako celoplošnou dekoraci, např. za WC. Dalším prvkem je 
klasické listelo s trojúhelníkovým dekorem. 

Dekor F3
W1G2
19,8x59,8
749 Kč/m²

599 Kč/m2 (tj. 71 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x59,8 10 mm m2 1,08
listela 9,5x59,8 10 mm ks 20
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08

Casablanca šedá
A1774A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca světle šedá
A1772A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Listela šedá
A1842B1BH1
9,5x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Listela bílá
A1841B1BH1
9,5x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Šedá
A1842B1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Bílá
A1841B1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Cementi



❹

❺

❹
❺

❹

RET

r

R9

c
A

SA
b

LA
N

c
A

26 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Série Casablanca byla představena v minulém roce jako dlažba ve formátu 60x60 cm a 30x60 cm. Výrobce předpokládal její využití přede-
vším při dodávkách na administrativní centra, obchodní domy, apod. Tato série svým úspěchem překvapila asi všechny. Z tohoto důvodu 
se výrobce rozhodl rozšířit sérii o nový koupelnový formát 20x60 cm na bílém střepu.

Světle šedá
A1772A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Béžovošedá
A1776A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Slonová kost
A1773A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Dekor F2 hnědošedá
A1855A1AF2
19,8x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Dekor F2 červená
A1856A1AF2
19,8x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Červená listela sklo
AUC3C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Červená
A1856A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Hnědá listela sklo
AUC5C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Hnědošedá
A1855A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Bílá
A1851A1A
19,8x59,8
629 Kč/m2

Bílá listela sklo
AUC1C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Světle béžová
A1854A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Casablanca

Foto vzorkovna Plzeň



❹

❺

❺

❹

RET

r

R9

c
A

SA
b

LA
N

c
A

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 27Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Casablanca se svým novým formátem 20x60 cm je vyráběna jinou technologií než dlažba. Díky tomu výrobce doplnil portfolio barev 
o červenou nebo lehce zelenou. Toto barevné rozšíření může koupelnu příjemně oživit, vše záleží na dobrém návrhu.

Světle béžová
A1771A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 19,8x59,8 10 mm m2 1,08
dekor 19,8x59,8 10 mm ks 2
dekor F2 19,8x59,8 10 mm ks 9
listela sklo 1,5x59,8 – ks 1
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08

Dekor F2 zelená
A1852A1AF2
19,8x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Dekor F2 šedobéžová
A1853A1AF2
19,8x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Dekor F2 světle béžová
A1854A1AF2
19,8x59,8
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Zelená listela sklo
AUC7C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Zelená
A1852A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Modrá listela sklo
AUC6C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Šedobéžová
A1853A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Oranžová listela sklo
AUC2C1A
1,5x59,8
229 Kč/ks

169 Kč/ks

Světle béžová
A1854A1A
19,8x59,8
524 Kč/m2

Casablanca



❺

❺

❺

VAR



N
EX

t

28 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Série má jednoduché barvy s minimální kresbou, kde jsou zajímavé především dekorace. Jejich předlohou byly barvené betonové dlaž-
by používané na počátku 20. století. Chcete-li však moderní design, stačí sérii použít bez dekorů, pouze s kovovými prvky, nebo novou 
dekorací. Vytvoříte tím moderní koupelnu vhodnou pro novou výstavbu bytů a rodinných domů. Dovedeme si ale představit i realizaci 
sociálního zařízení správní budovy. Vše za přijatelnou cenu.

Listela Vague
A4V8E2F
3,5x50
368 Kč/ks

249 Kč/ks

Multicolor mozaika
A4V8C2E
20x50
1 053 Kč/m²

699 Kč/m2

Dekor Vague
A4V8C2D
20x50
561 Kč/ks

399 Kč/ks

Bianco
A4V9C2C
20x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Grigio
A4V5C2A
20x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Grigio listela minimal
A4V2D2G
3x50
368 Kč/ks

249 Kč/ks

Bianco listela minimal
A4V9D2G
3x50
368 Kč/ks

249 Kč/ks

Dekor F2 grigio
A4V5C2AF2
20x50
132 Kč/m²

119 Kč/ks

Dekor F2 bianco
A4V9C2CF2
20x50
132 Kč/m²

119 Kč/ks

Next

Grigio
A4V2A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Beige
A4V1A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

VAR

❺

❺

N
EX

t

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 29Maloobchodní ceny vč. DPH.

* Minimální objednávkové množství 1 box.Dekor ruggine (set à 15 ks)*
AH43B1C
20x20
1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)

Dekor nero (set à 15 ks)*
AH44B1C
20x20
1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)

Bronzo
A4V7C2A
20x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Antracite
A4V6C2A
20x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Antracite listela minimal
A4V4D2G
3x50
368 Kč/ks

249 Kč/ks

Bronzo listela minimal
A4V3D2G
3x50
368 Kč/ks

249 Kč/ks

Dekor F2 antracite
A4V6C2AF2
20x50
132 Kč/m²

119 Kč/ks

Dekor F2 bronzo
A4V7C2AF2
20x50
132 Kč/m²

119 Kč/ks

Fotografie pro tento katalog je ze vzorkovny. Nejedná se tedy o reálnou koupelnu, ale o snahu ukázat možnost použití materiálu a hlavně 
dekorů. Na levé stěně vidíte zajímavé využití dekorů a na protější stěně jsou ukázány samostatně dvě barvy tak, aby zákazník nemusel 
hledat další barevné alternativy ve výstavním stojanu. Vaši koupelnu vám samozřejmě navrhneme v jakékoliv z těchto variant.

Foto vzorkovna Plzeň

Next

Bronzo
A4V3A1A
45x45 / PEI 4
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Antracite
A4V4A1A
45x45 / PEI 4
877 Kč/m²

599 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 20x50 7 mm m2 1,5
dekor F2 20x50 7 mm ks 15
listela 3x50 7 mm ks 16
dekor mozaika 20x50 7 mm m2 1,5
dekor  20x50 7 mm ks 4
listela 3,5x50 7 mm ks 16
dlažba 45x45 8,5 mm m2 1,62



❺

digi

tisk

❺

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

VAR

LA
 M

A
iS

o
N

30 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

La Maison

Moldura Maison
AVM5B1E
5x31,6
326 Kč/ks

199 Kč/ks

Moldura Maison
AVM5B1E
5x31,6
326 Kč/ks

199 Kč/ks

Touch Arena
AVM4A1D
31,6x60
877 Kč/m²

699 Kč/m2

Grace Beige
AVM1A1B
31,6x60
877 Kč/m²

699 Kč/m2

Sot  Snow
AVM2A1A
31,6x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Sot  Snow
AVM2A1A
31,6x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Série pro váš dům. Novinka roku 2015 má několik předností. Poměrně velký formát v poměru stran 1/2, který ale můžete pokládat jak 
horizontálně, tak vertikálně. Dekorace ale upřednostňuje pokládku vertikálně. Díky zajímavým dekorům můžete používat sérii La Maison 
pro stavby s rozdílnou architekturou i pro různé typy interiérů. Na podlaze je možné použít dlažbu v rozměru 60x60 cm, ale pro některé 
kombinace je vhodnější design dřeva.

K této sérii rovněž doporučujeme dlažbu Concept 45x45 cm (str. 73).

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Woodland Arena
AV183A1A
25x85 / PEI 3
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

❺

❺

digi

tisk

LA
 M

A
iS

o
N

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 31Maloobchodní ceny vč. DPH.

Kiel Perla
AVA6A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 31,6x60 9,5 mm m2 1,52
dekor 31,6x60 9,5 mm m2 1,52
listela 5x31,6 – ks 20
mozaika cubito 30x30 9,5 mm m2 1
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44

La Maison

Moldura Maison
AVM5B1E
5x31,6
326 Kč/ks

199 Kč/ks

Mozaika Cubito Grace Beige
AVM1A1BE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Feel Plata
AVM3A1C
31,6x60
877 Kč/m²

699 Kč/m2

Mozaika Cubito Feel Plata
AVM3A1CE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Sot  Snow
AVM2A1A
31,6x60
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Série La Maison nabízí čtyři designové styly. Moderní: stačí jen použít základní obklad bez dekorace s horizontální pokládkou. Pro oživení 
lze použít kovový profil. Další styly závisí na použité dekoraci. Neobaroko s barokním dekorem tvořeným nálitkem skla. Romantika s pro-
pracovaným květinovým dekorem nebo Anglický styl – tapetové pruhy s dřevěnou podlahou. Dekory u této série mají velice příznivou cenu 
za m2. Jak použijete sérii La Maison (Dům – překlad z francouzštiny) je jen na vás.

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C1
2,5x270 (2,5x60)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (111 Kč/ks)

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C2
1x270 (1x60)
Cena za 1 m: 111 Kč

299 Kč/ks (66 Kč/ks)



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

VAR

A
Lp

h
A

32 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Série Alpha je zástupcem „trendy“ materiálů - moderní formát v poměru stran 1/3 určený pro horizontální pokládku, matné provedení 
s povrchem barvených betonů. Dekorace je v ceně m2 a díky tomu dokážete realizovat koupelnu s maximální cenou do 15.000 Kč. To je 
fantastická cena při tomto formátu a technologii digitálního tisku.

Baltico Taupe
AVA2A1A
60x60 / PEI 3
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Taupe Cubic
AVAAC2E
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x70 8,5 mm m2 1,58
dekor 25x70 8,5 mm m2 1,58
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44
dlažba 45x45 8,5 mm m2 1,62

Alpha

Taupe Band
AVAAC2F
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Taupe
AVAAC2B
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2

Blanco
AVA9C2B
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2

Next grigio
A4V2A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

VAR

digi

tisk

❹

R9

N
Ao

S

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 33Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Naos je pravým opakem série Alpha z předchozí strany. Snažíme se hledat rozdílné designy a trendy 
tak, abychom uspokojili všechny požadavky zákazníků. Při vertikální pokládce a použití kazetového deko-
ru získáte klasický design. Budete-li kombinovat pouze základní barvy bez dekorace a pokládat je horizon-
tálně, můžete materiál používat i pro současnou architekturu.

Concept bílá
A1C1C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Italia Crema
AVA4A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x70 8,5 mm m2 1,58
dekor 25x70 8,5 mm m2 1,58
dlažba 60x60  10,3 mm m2 1,44
dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21

Naos

Dekor Cuadro Marfil
AV11A1B
25x70
833 Kč/m²

699 Kč/m2

Jade
AV12A1A
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2

Marfil
AV11A1A
25x70
833 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

So
U

L

34 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Série Soul je stejně jako následující 4 série novinkou pro rok 2016. Základní dlaždice v moderní formátu 25x75 cm s příjemnou pískovco-
vou barvou je doplněna celoplošnými dekory. Tento trend umožňuje kreativně kombinovat základní obklady a dekory bez navýšení ceny 
koupelny.

Soul

Natural
AV32A1A 
25x75
1 360 Kč/m²

749 Kč/m2

Dekor F2 Natural
AV32A1AF2
25x75
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Rever Taupe
AV41A1A
25x75
1 360 Kč/m²

799 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x75 10 mm m2 1,13
dekor 25x75 10 mm m2 1,13
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C2
1x270 (1x75)
Cena za 1 m: 111 Kč

299 Kč/ks (83 Kč/ks)

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C1
2,5x270 (2,5x75)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (139 Kč/ks)

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Unistone Béžová
A1303B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

So
U

L

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 35Maloobchodní ceny vč. DPH.

Celoplošná dekorace ve tvaru včelí plástve není na trhu novinkou. Obdobnou sérii představil před rokem prestižní španělský výrobce Apa-
rici. Je zajímavé porovnat maloobchodní ceny. Při cenovém srovnání s konkurencí vyhrává série Soul na celé čáře.

Blanco
AV31A1A
25x75
1 360 Kč/m²

749 Kč/m2

Dekor F2 Blanco
AV31A1AF2
25x75
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Wabe Natural
AV51A1A
25x75
1 360 Kč/m²

799 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x75 10 mm m2 1,13
dekor 25x75 10 mm m2 1,13
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C2
1x270 (1x75)
Cena za 1 m: 111 Kč

299 Kč/ks (83 Kč/ks)

Soul

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C1
2,5x270 (2,5x75)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (139 Kč/ks)

Unistone bílá
A1305B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

A
Lb

A

36 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Alba

Arena
AV61A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Dekor F2 Arena
AV61A1AF2
30x90
421 Kč/ks

379 Kč/ks

Relieve Arena
AV61A1B
30x90
1 140 Kč/m²

849 Kč/m2

Lišta dekorační stříbrná mat
L151C1
2,5x270 (2,5x90)
Cena za 1 m: 185 Kč

499 Kč/ks (166 Kč/ks)

Baltico Taupe
AVA2A1A
60x60 / PEI 3
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 30x90 10,5 mm m2 1,62
dekor 30x90 10,5 mm m2 1,62
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44

Casablanca slonová kost
A1773A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Série Alba ve formátu 30x90 cm je novinka roku 2016 a je tedy největším keramickým obkladem v tomto katalogu. Moderní design 
a velký formát v poměru stran 1/3 je předpokladem, že z tohoto materiálu vytvoříte prestižní koupelnu. Zajímavostí je i celoplošný 
lisovaný dekor, který se prodává v cenové úrovni základního obkladu v m2.



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

A
Sc

EA

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 37Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ascea

Blanco
AV71A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Grado Perla
AV81A1A
30x90
1 140 Kč/m²

849 Kč/m2

Gris
AV72A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 30x90 10,5 mm m2 1,62
dekor 30x90 10,5 mm m2 1,62
dlažba 60x60 10,3 mm m2 1,44

Lišta dekorační titan lesk
L151D1
2,5x270 (2,5x90)
Cena za 1 m: 240 Kč

649 Kč/ks (166 Kč/ks)

Kiel Marengo
AVA5A1A
60x60 / PEI 3
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Kiel Perla
AVA6A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Série Ascea je také novinkou pro rok 2016. Šedý betonový design připomíná sérii španělského výrobce Aparici – sérii Quantum, která se 
vyrábí ve formátu 25x75 cm. Její cenová úroveň na internetu je 1.300 Kč/m2. Série Ascea ve formátu 30x90 cm má neuvěřitelnou akční 
maloobchodní cenu 799 Kč/m2 včetně DPH.



❺

digi

tisk

❺

digi

tisk

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

M
ES

tr
E

38 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Mestre

Blanko 
AV151A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Marfil 
AV153A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Dekor Natural  
AV154A1B
30x90
1 140 Kč/m²

849 Kč/m2

Dekor Perla  
AV152A1B
30x90
1 140 Kč/m²

849 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 30x90 10,5 mm m2 1,62
dekor 30x90 10,5 mm m2 1,62
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92

Casablanca šedá
A1774A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Novinka má nádherný formát 30x90 cm. Předlohou této série byly jednoduché povrchy textilních tapet. Při použití celoplošných dekorů 
v ceně za m2 zvýrazníte design tapet. Bezkonkurenční cena pro daný formát a moderní design upřednostňuje sérii při realizaci koupelen 
v nové bytové výstavbě.

Woodland Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

digi

tisk

VAR

❺

digi

tisk

VAR

❹

RET

r

R9

❺

digi

tisk

VAR

r
o

d
i

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 39Maloobchodní ceny vč. DPH.

Rodi

Gris 
AV172A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Perla 
AV171A1A
30x90
1 140 Kč/m²

799 Kč/m2

Roseto Mix
AV171A1B
30x90
1 140 Kč/m²

849 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 30x90 10,5 mm m2 1,62
dekor 30x90 10,5 mm m2 1,62
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 25x85 10,5 mm  m2  1,92

Lot  sv. šedá naturale
A1832A1A
59,8x59,8
629 Kč/m2

Woodland Cenere
AV181A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Série Rodi je opakem obkladu z předchozí stránky. Předlohou této série je klasický bílý italský mramor s výraznější kresbou – Calacatta. 
Zajímavostí je i lisovaná mozaika v ceně za m2. Díky digitálnímu tisku je kresba hluboká, neopakující se a dává sérii vysokou kvalitativní 
úroveň. Na koupelnu o výměře 20 m2 vás bude stát tento materiál jen 16.000 Kč včetně DPH.



   ❺

 ❺ 

M
o

zA
ik

y

40 KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE

Kompletní sortiment najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Mozaiky

Skleněná mozaika zlato-hnědá
AJE7C1A
32,7x32,7
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Skleněná mozaika hnědá
AJE1A1A
30x30
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Skleněná mozaika černo-stříbrná
AJEGB1A
32,7x32,7
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Skleněná mozaika krémová
AJEBA1A
30x30
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Skleněná mozaika stříbrná
AJEFB1A
32,7x32,7
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Keramická mozaika patchwork 
mix , R9, B
AJH3B1A
31,8x31,8
769 Kč/ks

692 Kč/ks

Skleněná mozaika červená
AJE6A1A
29,8x29,8
1 379 Kč/ks

1 241 Kč/ks

Keramická mozaika patchwork 
šedá, R9, B
AJH2B1A
31,8x31,8
769 Kč/ks

692 Kč/ks

Německý výrobce Bärwolf má velice široký sortiment. Tato stránka nemá za úkol představit konkrétní produkty, ale jen naznačit design 
a cenovou úroveň. S těmito materiály rádi pracujeme pro jejich bezproblémovost, s cenou je to již trošku horší – německá kvalita bude 
vždy dražší než mozaiky z Číny. Produkty se ale používají především jako dekorace a při přepočtu na cenu běžného metru listely se stává 
cena již přijatelnou.



  ❺

r

M
o

zA
ik

y 
z 

p
ř

ír
o

d
N

íh
o

 k
A

M
EN

E

KATALOG 2016 KOUPELNOVÉ SÉRIE 41Maloobchodní ceny vč. DPH.

Mozaiky z přírodního kamene

Širokou nabídku výrobce Bärwolf využíváme hlavně jako dekorační prvek. Ve většině případů se nejedná o celoplošné obklady, ale spíše 
o nařezané proužky vkládané mezi běžný obklad. Zajímavé mohou být pro zvýraznění některých částí interiérů. Jelikož se jedná o mo-
zaiky z přírodních materiálů, je nutné vnímat limity těchto materiálů, především zvýšenou nasákavost. Některé výrobky je proto nutné 
penetrovat.

Mozaiky z přírodního kamene jsou dodávány bez povrchové úpravy.
Doporučujeme impregnační přípravky Fila z tohoto katalogu.

Mozaika hnědá, R10, C
AJD4B1A
30,5x30,5
738 Kč/ks

664 Kč/ks

Mozaika béžová, R10, C
AJD2B1A
30,5x30,5
1 437 Kč/ks

1 294 Kč/ks

Mozaika hnědá, R10, C
AJDHB1A
30,5x30,5
738 Kč/ks

664 Kč/ks

Mozaika hnědá mix, R10, C
AJDLA1A
30x30
494 Kč/ks

445 Kč/ks

Mozaika béžová, R11, C
AJDPB1A
30,5x30,5
738 Kč/ks

664 Kč/ks

Mozaika mix oblázky, R10, C
AJDEA1A
30x30
494 Kč/ks

445 Kč/ks

Mozaika béžová, R10, C
AJDRB1A
30,5x30,5
738 Kč/ks

664 Kč/ks

Mozaika bílá oblázky, R10, C
AJDNB1A
30,5x30,5
738 Kč/ks

664 Kč/ks



❺

R10

digi

tisk

❺

R10

digi

tisk

k
Er

A
M

ic
k

é 
k

A
M

EN
y 

EX
tE

r
ié

r

42 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Britania Ochre
AVE2A1A
32x48 / PEI 4
1 228 Kč/m²

699 Kč/m2

Britania Arena
AVE1A1A
32x48 / PEI 4
1 228 Kč/m²

699 Kč/m2

Jardín Multi
AVC2A1A
32x48 / PEI 3
1 228 Kč/m²

699 Kč/m2

Jardín Arena
AVC1A1A
32x48 / PEI 4
1 228 Kč/m²

699 Kč/m2

Keramické kameny exteriér

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 32x48 10,7 mm m2 1,25

Designy různých „keramických kamenů“ se na trhu objevují již mnoho let. Umožnila to technologie slinutých dlažeb, která je absolutně 
mrazuvzdorná. Design byl však velice umělý. Digitální tisk posunul realitu na vyšší úroveň. Zůstával však stále problém opakujícího se 
čtvercového formátu a výrazné spáry, které vytvářejí pravidelný rastr. Nová série s nerovnou spárou posouvá design k dokonalosti. Série 
Jardín napodobuje oblázky a spáruje se pouze v nepravidelné spáře dlaždice. Série Britania má však naznačené spáry i mezi jednotlivými 
kameny (prolisy), které se také spárují a tím pádem poté působí neuvěřitelně reálně. I tato série je slinutá a můžete ji použít v exteriéru.



❺

VAR

digi

tisk

❺

VAR

digi

tisk

k
Er

A
M

ic
k

é 
k

A
M

EN
y 

iN
tE

r
ié

r

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 43Maloobchodní ceny vč. DPH.

Jednou z nejúspěšnějších sérií, kterou jsme na trh v minulých letech uvedli, byla série Stone D od italského výrobce Impronta. Její mozai-
ka měla ale vysokou cenu. Sérii Cumbria zavádíme právě z důvodů její vynikající ceny. 
Provedení Gales má při horizontální pokládce „zámek“, který zruší pravidelnost spáry. Design je příjemný a cena velice dobrá.

Keramické kameny interiér

Cumbria Arena NEMRAZUVZDORNÉ
AV22A1A
25x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Gales Terra NEMRAZUVZDORNÉ
AV192A1A
34x50
877 Kč/m²

499 Kč/m2

Cumbria Beige NEMRAZUVZDORNÉ
AV21A1A
25x50
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Gales Mix NEMRAZUVZDORNÉ
AV191A1A
34x50
877 Kč/m²

499 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 25x50 8,5 mm m2 1,88
obklad 34x50 10 mm m2 1,7



❹

RET

r

R9

A

❺

RET

r

R9

A

❺

RET

r

R9



❺

Li
vi

N
G

44 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Gradino nat
29,8x59,8
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou nat
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Série Living byla na trh uvedena již před třemi lety. V té době se jednalo o „nepochopenou“ novinku, ale každým rokem se její prodejnost 
zvyšuje. Materiál tohoto typu si moderní architektura žádá. Pro letošní rok byla upravena technologie výroby a je nabízena v rektifikova-
ném provedení. Můžete ji tedy pokládat na minimální spáru. Zajímavostí je také multiformát M3, umožňující kreativní řešení v kombinaci 
formátů a barev.

Mozaika Cubito
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Living

Foto vzorkovna Plzeň

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dekor F3 29,8x59,8 10 mm ks 6
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4

Dekor F3 béžovošedá
A1776B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Béžovošedá
A1776B1A
29,8x59,8 / PEI 4
524 Kč/m2

Dekor F3 hnědošedá
A1777B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Hnědošedá
A1777B1A
29,8x59,8 / PEI 4
524 Kč/m2

Dekor F3 slonová kost
A1773B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Slonová kost
A1773B1A
29,8x59,8 / PEI 5
524 Kč/m2

Dekor F3 světle béžová
A1771B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Světle béžová
A1771B1A
29,8x59,8 / PEI 5
524 Kč/m2



❺

RET

r

R9


❹

RET

r

R9

A

❺

RET

r

R9

A

❺
Li

vi
N

G

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 45Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino nat
29,8x59,8
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou nat
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Na levé straně najdete odstíny teplých barev a na této straně jsou naopak studené barvy. Tón v tónu umožňuje zajímavé kombinace, které 
jsou ale nenásilné a stále decentní. Série byla použita v mnoha bytových projektech, kde se realizovaly nejen chodby, ale i moderní kou-
pelny, většinou z teplých barev. Největší akcí, která se dodávala v roce 2015, byla administrativní budova Aviatica v Praze pro slovenského 
investora Penta. Na stěnách sociálního zařízení byl použitý prořezávaný formát F2 – tedy design 15x60 cm a na podlaze 30x60 cm ve stu-
dených odstínech. Úspěch této série je dán jejím univerzálním použitím.

Mozaika Cubito
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Living

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dekor F3 29,8x59,8 10 mm ks 6
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4

Dekor F3 černá
A1778B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Černá
A1778B1A
29,8x59,8 / PEI 4
524 Kč/m2

Dekor F3 tmavě šedá
A1775B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Tmavě šedá
A1775B1A
29,8x59,8 / PEI 4
524 Kč/m2

Dekor F3 světle šedá
A1772B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Světle šedá
A1772B1A
29,8x59,8 / PEI 5
524 Kč/m2

Dekor F3 šedá
A1774B1AF3
29,8x59,8
266 Kč/ks

239 Kč/ks

Šedá
A1774B1A
29,8x59,8 / PEI 5
524 Kč/m2



❹

RET

R9

VAR

❺

RET

R9

VAR

❺

❹

RET

R9

VAR

+ +

29,8x59,8 19,8x59,8 9,8x59,8



d
ES

Er
t 

St
o

N
E

46 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Mozaika Muro Z hnědá nat-světle béžová reliéf
A1822A1AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08

Desert Stone

Série Desert Stone byla novinkou roku 2014. Jedná se o slinutou rektifikovanou dlažbu, kterou je možné použít i jako obklad koupelny. 
Příjemný design pískovce formátu 30x60 cm je vyráběn ve dvou barvách v hladkém provedení a k tomu korespondující dlažba ve formátu 
60x60 cm. Mozaika Muro Z je vhodná jako průběžná dekorace (listela). Je možné ji také rozříznout na polovinu, a tím výrazně snížit cenu 
za běžný metr. Multiformát M3 vykouzlí z fádní dlažby „kámen“.

V jednom boxu najdete od každého formátu stejný počet 
kusů.

Multiformát M3
W1I1A
29,8x59,8
311 Kč/m²

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito vícebarevná
A1821A1AE6
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Hnědá
A1822A1A
29,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m²

549 Kč/m2

Světle béžová
A1821A1A
29,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m²

549 Kč/m2

Světle béžová naturale
A1741A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2



❺

RET

R9

VAR

❹

RET

r

VAR

❺

d
ES

Er
t 

St
o

N
E

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 47Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino nat/rel.
29,8x59,8
277/332 Kč/ks

249/349 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou nat
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Béžová rel., R10, B
A1742A2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Béžová natural, R9
A1742A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Hnědá
A1822A1A
29,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m²

549 Kč/m2

Světle béžová
A1821A1A
29,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m²

549 Kč/m2

Světle béžová rel., R10, B
A1741A2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Světle béžová natural, R9
A1741A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Desert Stone

Jednoduché pískovcové barvy svědčí moderní architektuře. Nejsou tak studené, ale zachovávají čistotu prostoru. Provedení natural s vel-
mi dobrou čistitelností pro vnitřní prostory a provedení s reliéfem pro zóny, kde je potřeba zvýšený protiskluz, vám pomohou komplexně 
řešit veřejný prostor.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20



❺

RET

R10

A

VAR

❹

RET

R10

A

VAR

+ +

29,8x59,8 19,8x59,8 9,8x59,8


❺

RET

R10

VAR

❺

RET

❺
 

RET R10 

VAR pA
SE

o

48 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Battiscopa B zaleštěná
8x59,8
177 Kč/ks

159 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Paseo

Gradino
29,8x59,8
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Novinka roku 2014 má design příjemného pískovce. Má však i jeho strukturu. Někomu by mírně reliéfní materiál v koupelně vadil, ale pro 
někoho jiného je naopak zajímavý. Série však byla vyvinuta především jako dlažba a tam i předpokládáme její největší využití. Parametr 
R10 je na podlahách v některých případech naopak přínosem nebo dokonce předepsán normou.

Foto vzorkovna Plzeň

V jednom boxu najdete od každého formátu stejný počet kusů.

Multiformát M3
W1I1A
29,8x59,8
311 Kč/m²

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Světle béžová
A1713A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m²

549 Kč/m2

Mozaika Cubito sv. béžová-béžová
A1713A1AE2
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Béžová
A1711A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m²

549 Kč/m2

Mozaika Muro Z sv. béžová-béžová
A1713A1AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)



❺

RET

R10

A

VAR

❹

RET

R10

A

VAR

+ +

29,8x59,8 19,8x59,8 9,8x59,8

❺

RET

R10

VAR



pA
SE

o

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 49Maloobchodní ceny vč. DPH.

Šedá
A1714A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m²

549 Kč/m2

Světle šedá
A1712A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m²

549 Kč/m2

Mozaika Cubito sv. šedá-šedá
A1712A1AE2
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Muro Z sv. šedá-šedá
A1712A1AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6

Paseo

Série má dvě teplé a dvě studené barvy s tím, že rozdíl odstínů není tak velký. Díky tomu vznikly mozaiky, které vychází z jejich kombinací 
a jsou vhodné vždy pro dvě barvy. Další zajímavostí je multiformát M3. Při jeho využití získá materiál výrazně lepší design kamene.

V jednom boxu najdete od každého formátu stejný počet kusů.

Multiformát M3
W1I1A
29,8x59,8
311 Kč/m²

249 Kč/m2
Cena výrobní operace



❺

RET

❹

RET

r

R9

VAR

❺

RET

r

R10

B



❺
 RET 

r R9  

A  SA
N

d
St

o
N

E 
p

LU
S

50 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Mozaika Cubito okrová
A1H4A1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito šedá
A1H2A1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito hnědá
A1H5A1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito černá
A1H3A1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito slonová kost
A1H1A1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Foto vzorkovna Plzeň

Slon. kost lap
A1H1A2A
29,8x59,8
PEI 5
629 Kč/m2

Slon. kost, A
A1H1A1A
29,8x59,8
PEI 5
524 Kč/m2

Černá lap
A1H3A2A
29,8x59,8
PEI 5
629 Kč/m2

Černá, A
A1H3A1A
29,8x59,8
PEI 5
524 Kč/m2

Šedá lap
A1H2A2A
29,8x59,8
PEI 5
629 Kč/m2

Šedá, A
A1H2A1A
29,8x59,8
PEI 5
524 Kč/m2

Hnědá lap
A1H5A2A
29,8x59,8
PEI 5
629 Kč/m2

Hnědá, A
A1H5A1A
29,8x59,8
PEI 5
524 Kč/m2

Okrová lap
A1H4A2A
29,8x59,8
PEI 5
629 Kč/m2

Okrová, A
A1H4A1A
29,8x59,8
PEI 5
524 Kč/m2

Gradino nat/lap
29,8x59,8
277 Kč/ks / 277 Kč/ks

249 Kč/ks / 249 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
nat/lap
8x59,8
177 Kč/ks / 177 Kč/ks

159 Kč/ks / 159 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
nat/lap
8x59,8
110 Kč/ks / 110 Kč/ks

99 Kč/ks / 99 Kč/ks

 Sandstone Plus

Úspěšná série tuzemského výrobce RAKO byla původně vyvinuta jako dlažba pro zatížené veřejné prostory. Svým designem se však stala 
oblíbenou sérií i pro realizaci podlah a koupelen v rodinných domech. Když například na stěnu použijete lapované provedení ve formátu 
30x60 cm a na podlahu matné provedení 60x60 cm, získáte nadčasovou kvalitní koupelnu za kompromisní cenu.



❹

RET

r

R9

VAR

❺

RET

SA
N

d
St

o
N

E 
p

LU
S

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 51Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino nat/lap
44,5x44,5
277/277 Kč/ks

249/249 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
nat/lap
8x44,5
132/132 Kč/ks

119/119 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
nat/lap
8x44,5
77/77 Kč/ks

69/69 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 44,5x44,5 10 mm m2 1,21
battiscopa 8x44,5 10 mm ks 20
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6
gradino 44,5x44,5 10 mm ks 6

Hnědá lap
A1H5B2A
44,5x44,5
PEI 5
629 Kč/m2

Hnědá, A
A1H5B1A
44,5x44,5
PEI 5
524 Kč/m2

Hnědá, A
A1H5J1A
59,8x59,8
PEI 5
734 Kč/m2

Černá lap
A1H3B2A
44,5x44,5
PEI 5
629 Kč/m2

Černá, A
A1H3B1A
44,5x44,5
PEI 5
524 Kč/m2

Černá, A
A1H3J1A
59,8x59,8
PEI 5
734 Kč/m2

Okrová lap
A1H4B2A
44,5x44,5
PEI 5
629 Kč/m2

Okrová, A
A1H4B1A
44,5x44,5
PEI 5
524 Kč/m2

Okrová, A
A1H4J1A
59,8x59,8
PEI 5
734 Kč/m2

Šedá lap
A1H2B2A
44,5x44,5
PEI 5
629 Kč/m2

Šedá, A
A1H2B1A
44,5x44,5
PEI 5
524 Kč/m2

Šedá, A
A1H2J1A
59,8x59,8
PEI 5
734 Kč/m2

Slon. kost lap
A1H1B2A
44,5x44,5
PEI 5
629 Kč/m2

Slon. kost, A
A1H1B1A
44,5x44,5
PEI 5
524 Kč/m2

Slon. kost, A
A1H1J1A
59,8x59,8
PEI 5
734 Kč/m2

Sandstone Plus

Dlažby jsou velice univerzální a je možné je využít prakticky kdekoliv. Lapované provedení působí velice luxusně a velké formáty (60x60 cm) 
úspěšně konkurují dovozům z Itálie a Španělska. Drobným negativem série je mírný reliéf, který se v zatížených prostorech zanáší. Tam, 
kde probíhá kvalitní úklid, to není problém. Příkladem nevhodného použití série je například restaurace, kde pod stoly a židle nezajedete 
čistícím strojem a úklid je nerovnoměrný a nedostatečný.



❹

RET

r

❺

RET

r

R10

B

❺



U
N

iS
to

N
E

52 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Reliéf R10, A
A1302C1A
29,8x59,8
PEI 5
681 Kč/m2

Reliéf R10, A
A1301C1A
29,8x59,8
PEI 5
681 Kč/m2

Reliéf R10, A
A1304C1A
29,8x59,8
PEI 5
681 Kč/m2

Reliéf R10, A
A1303C1A
29,8x59,8
PEI 5
681 Kč/m2

Reliéf R10, A
A1305C1A
29,8x59,8
PEI 5
681 Kč/m2

Gradino nat/reliéf
29,8x59,8
277/299 Kč/ks

249/269 Kč/ks

 Unistone

Battiscopa A s fazetou nat
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6

Černá nat R9
A1302C2A
29,8x59,8
PEI 5
587 Kč/m2

Šedohnědá nat R9
A1301C2A
29,8x59,8
PEI 5
587 Kč/m2

Šedá nat R9
A1304C2A
29,8x59,8
PEI 5
587 Kč/m2

Béžová nat R9
A1303C2A
29,8x59,8
PEI 5
587 Kč/m2

Mozaika Cubito černánat-rel
A1302C2AE2
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito šedohnědá nat-rel
A1301C2AE2
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito šedá nat-rel
A1304C2AE2
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito béžová nat-rel
A1303C2AE2
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito bílá nat-rel
A1305C2AE2
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Bílá nat R9
A1305C2A
29,8x59,8
PEI 5
587 Kč/m2

Série Unistone, tuzemského výrobce RAKO, byla novinkou roku 2013. Za toto krátké období si dokázala získat nejen architekty, ale také 
soukromé investory. Jednoduchý univerzální design, dobré technické parametry a vynikající čistitelnost byly hlavními důvody úspěchu. 
Dalším důvodem je dobrá cena.



❹

RET

r

R9

❹

U
N

iS
to

N
E

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 53Maloobchodní ceny vč. DPH.

Černá
A1302B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Šedohnědá
A1301B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Šedá
A1304B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Béžová
A1303B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Bílá
A1305B2A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Unistone

Série Unistone si svojí univerzálností podmanila nejen koupelny a podlahy moderních rodinných domů, ale i veřejné prostory, jako např. 
obchodní centra. Naší referencí z roku 2013 je např. obchodní centrum Breda v Opavě, kde bylo dodáno více než 10.000 m2. V roce 2014 
jsme přibližně ve stejné výměře dodávali 4 autosalony BMW, kde nám tento materiál odsouhlasili do designového konceptu pro BMW 
showroom.

Mozaika Muro Z dvoutyp
W1J4B
30x60
2 313 Kč/m2

1 850 Kč/m2
Cena výrobní operace



❹

RET

R9

❺

RET

❺

RET

d
EF

iL
E

54 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

* Není sortiment RAKO.

Defile

Battiscopa A s fazetou
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
8x59,8
177 Kč/ks

159 Kč/ks

Mozaika Muro Z sv. béžová-béžová*
A1B2B1AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Mozaika Muro Z bílá lap-hnědá*
A1B1B5AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Gradino béžová, hnědá naturale
29,8x59,8
310 Kč/ks

279 Kč/ks

Gradino bílá, sv. béžová naturale
29,8x59,8
288 Kč/ks

259 Kč/ks

Sv. béžová
A1B2B1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m2

Bílá lappato
A1B1B5A
29,8x59,8   / PEI 5
699 Kč/m2

Bílá
A1B1B1A
29,8x59,8  / PEI 5
587 Kč/m2

Hnědá
A1B4B1A
29,8x59,8 / PEI 4
734 Kč/m2

Béžová
A1B3B1A
29,8x59,8 / PEI 4
734 Kč/m2

Ani nevíme, jak dlouho je Defile na trhu. Prodejní čísla této série jsou stále ohromující. Je vidět, že designéři značky RAKO dokázali vystih-
nout vkus nejen českého zákazníka. Každý rok je série doplňována o nějaké nové dekorace a její prodeje stále rostou.



❺

RET

R10

B

❹

RET

R9

❺

RET


d

EF
iL

E

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 55Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino béžová, hnědá naturale
44,5x44,5
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Gradino bílá, sv. béžová naturale
44,5x44,5
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
8x44,5
132 Kč/ks

119 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x44,5
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Sv. béžová
A1B2A1A
44,5x44,5 / PEI 5
587 Kč/m2

Bílá
A1B1A1A
44,5x44,5   / PEI 5
587 Kč/m2

Hnědá
A1B4A1A
44,5x44,5 / PEI 4
734 Kč/m2

Béžová
A1B3A1A
44,5x44,5 / PEI 4
734 Kč/m2

Mozaika Cubito béžová
A1B3B1AE1
30x30 / PEI 4
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito hnědá
A1B4B1AE1
30x30 / PEI 4
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito sv. béžová
A1B2B1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Cubito bílá
A1B1B1AE1
30x30 / PEI 5
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 44,5x44,5 10 mm m2 1,21
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20
gradino 44,5x44,5 10 mm ks 6
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6

Defile

Ještě v nedávných letech kopíroval výrobce RAKO úspěšné zahraniční série. Dnes se situace obrátila. Každý rok jsou představeny novinky 
RAKO, které jsou srovnatelné s italskými nebo španělskými značkovými výrobci, a také každou chvíli vidíme, jak se některý polský výrob-
ce snaží tyto úspěšné produkty napodobit. Proč si ale kupovat napodobeninu, kupte si sérii Defile!



❹

RET

r

VAR

❹

RET

r

VAR

❺

❺

RET

r



SU
N

r
iv

Er

56 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Hnědá lap
A1724A2A
29,8x59,8 / PEI 5
681 Kč/m2

Hnědá rel R10, B
A1724A3A
29,8x59,8 / PEI 5
681 Kč/m2

Béžová lap
A1723A2A
29,8x59,8 / PEI 5
681 Kč/m2

Béžová rel, R10, B
A1723A3A
29,8x59,8 / PEI 5
681 Kč/m2

Gradino nat/rel.
29,8x59,8
277/332 Kč/ks

249/299 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou nat
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Mozaika Muro Z hnědá nat + béžová reliéf
A1723A3AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Hnědá lap
A1724B2A
59,8x59,8 / PEI 5
839 Kč/m2

Hnědá rel, R10, B
A1724B3A
59,8x59,8 / PEI 5
839 Kč/m2

Hnědá natural, R9
A1724B1A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

Hnědá nat R9
A1724A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m2

Béžová nat, R9
A1723A1A
29,8x59,8 / PEI 5
587 Kč/m2

Béžová lap
A1723B2A
59,8x59,8 / PEI 5
839 Kč/m2

Béžová rel, R10, B
A1723B3A
59,8x59,8 / PEI 5
839 Kč/m2

Béžová nat, R9
A1723B1A
59,8x59,8 / PEI 5
734 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 10 mm m2 1,08
dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20

Sunriver

Mozaika Cubito béžová nat + hnědá rel
A1723A1AE2
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Nevíme, proč výrobce dal této sérii název slunečná řeka. Design dlažby může evokovat písečnou pláž v deltě řeky. V každém případě se 
jedná o krásnou dlaždici, vyráběnou nejlepší technologií (slinutá, rektifikovaná, s neopakující se kresbou). Je jen věcí použití tohoto ma-
teriálu, zda uděláte příjemnou sluncem prozářenou koupelnu, obývák, terasu nebo třeba i restauraci. Díky technologii tohoto materiálu 
nejste limitováni a záleží jen na designovém zpracování daného prostoru.



❹

RET

r

❹

RET

r

❺

RET

r



Lo
Ft

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 57Maloobchodní ceny vč. DPH.

Šedá reliéf, R10, B
A1833A2A
59,8x59,8
734 Kč/m2

Šedá naturale, R9
A1833A1A
59,8x59,8
629 Kč/m2

Šedá reliéf, R10, B
A1833B2A
29,8x59,8
629 Kč/m2

Sv. šedá reliéf, R10, B
A1832A2A
59,8x59,8
734 Kč/m2

Sv. šedá naturale, R9
A1832A1A
59,8x59,8
629 Kč/m2

Sv. šedá reliéf, R10, B
A1832B2A
29,8x59,8
629 Kč/m2

Mozaika Cubito sv. šedá nat + šedá rel
A1832B1AE2
30x30
419 Kč/ks

377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

Mozaika Muro Z sv. šedá nat + šedá rel
A1832B1AE5
30x60
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Šedá naturale, R9
A1833B1A
29,8x59,8
524 Kč/m2

Sv. šedá naturale, R9
A1832B1A
29,8x59,8
524 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8/59,8x59,8 10 mm m2 1,08
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6

Loft

Designy betonu jsou dnes „trendy“. Když tyto materiály přicházely na trh, mnozí si říkali, proč bychom na beton lepili dlaždici s designem 
betonu? Staré prostory s patinou nic nenahradí. Pro vytvoření atmosféry a kontrastu se začaly používat stěrky. Tyto materiály napodo-
bovaly staré betony, ale měly lepší životnost a větší pevnost. Aplikace těchto materiálů je však složitá, cena ve srovnání s ostatními ma-
teriály je vysoká a při poškození se velice těžko opravují. Ze všech těchto důvodů jsou dlaždice s obdobným designem, rozumnou cenou 
a především vysokou odolností, upřednostňovány před stěrkami. Série Lot  je jedním ze zástupců s věrným designem, který je v moderní 
architektuře úspěšně používán.



❺

r

digi

tisk

VAR

❹

r

digi

tisk

VAR

+ +

30x60 20x60 10x60

❺

❺

r

digi

tisk

VAR

q
U

A
r

tz
 S

to
N

E

58 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Novinkou Ermes Aurelia pro rok 2015 byla série Quartz Stone. Její cena je velice příznivá. Při použití multiformátu s nahodilou pokládkou 
tento materiál jen těžko rozeznáte od přírodního kamene. Quartz Stone je vyráběn v matném provedení s protiskluzem R10 a s mírně reli-
éfním povrchem s parametrem protiskluzu R11.

Gradino
satin/grip
30x60
310 Kč/ks

279 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
satin/grip
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
satin/grip
8x60
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Quartz Stone

Black grip R11, C
A4241A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Black satin R10, B
A4241A2A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Grey grip R11, C
A4243A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Grey satin R10, B
A4243A2A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Beige grip R11, C
A4242A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Beige satin R10, B
A4242A2A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

V jednom boxu najdete od každého formátu stejný počet 
kusů.

Multiformát M3
W1I1A
30x60
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z black satin-grip
30x60
A4241A1AE5
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Mozaika Muro Z beige satin-grip
30x60
A4242A1AE5
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

Mozaika Muro Z grey satin-grip
30x60
A4243A1AE5
2 767 Kč/m²

2 490 Kč/m2 (448 Kč/ks)

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x60 9,5 mm m2 1,08
mozaika Muro Z 30x60 9,5 mm ks 6
battiscopa 8x60 9,5 mm ks 20
gradino 30x60 9,5 mm ks 6



❺

r

digi

tisk

VAR

  

+ +

30x60 20x60 10x60

❹

r

digi

tisk

VAR

❺

❺

r

digi

tisk

VAR

A
Lp

 S
to

N
E

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 59Maloobchodní ceny vč. DPH.

Black semilevigato, rekt.
A4261A2A
29,6x59,5
1 544 Kč/m²

1 235 Kč/m2

Black nat, R9
A4261A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Grey semilevigato, rekt.
A4262A2A
29,6x59,5
1 544 Kč/m²

1 235 Kč/m2

Grey nat, R9
A4262A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Almond semilevigato, rekt.
A4263A2A
29,6x59,5
1 544 Kč/m²

1 235 Kč/m2

Almond nat, R9
A4263A1A
30x60
1 053 Kč/m²

749 Kč/m2

Série Alp Stone byla také novinkou pro rok 2015 a otevírá novou éru výrobce Ermes Aurelia. Těmito výrobky se řadí mezi vyšší segment 
a především lapované provedení je velice luxusní. Za předpokladu, že u této série použijete multiformát M3 mix (kombinace matného 
a lapovaného provedení ve třech formátech), získáte produkt té nejvyšší úrovně. Matné provedení není rektifikované, lapované provede-
ní naopak rektifikované je. Za předpokladu, že máte požadavek kombinovat tyto dva povrchy, je nutné objednat také matné provedení 
v rektifikovaném provedení.

Alp Stone

Mozaika Cubito black nat-semilevigato
A4261A1AE2
30x30
332 Kč/ks

299 Kč/ks (3 322 Kč/m2)

Mozaika Cubito almond nat-semilevigato
A4263A1AE2
30x30
332 Kč/ks

299 Kč/ks (3 322 Kč/m2)

Mozaika Cubito grey nat-semilevigato
A4262A1AE2
30x30
332 Kč/ks

299 Kč/ks (3 322 Kč/m2)

Gradino
nat/semilevigato
30x60
310/388 Kč/ks

279/349 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
nat/semilevigato
8x60
188/221 Kč/ks

169/199 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
nat/semilevigato
8x60
110/143 Kč/ks

99/129 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x60 9,5 mm m2 1,08
mozaika Cubito 30x30 9,5 mm ks 4
battiscopa 8x60 9,5 mm ks 20
gradino 30x60 9,5 mm ks 6

V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů 
v poměru 1:1.

Multiformát M3 mix
W1I1A1
30x60
374 Kč/m2

299 Kč/m2
Cena výrobní operace



❺

R9

VAR

❺

R9

VAR

vi
N

tA
G

E

60 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Ukázka dekoru Stella v ploše

Ukázka dekoru Ottagono v ploše

Ukázka dekoru Rosa v ploše

Ukázka dekoru Cubo v ploše

Fango
A4294A1A
20x20 / PEI 4
912 Kč/m²

669 Kč/m2

Antracite
A4293A1A
20x20 / PEI 4
912 Kč/m²

669 Kč/m2

Cemento
A4292A1A
20x20 / PEI 5
912 Kč/m²

669 Kč/m2

Decoro Stella
A4295A1B
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Decoro Ottagono
A4295A1F
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Decoro Rosa
A4295A1E
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Decoro Cubo
A4295A1D
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Calce
A4291A1A
20x20 / PEI 5
912 Kč/m²

669 Kč/m2

Vintage

Design série Vintage vychází z barvených betonových dlažeb, na které byly před vypálením nebo vytvrdnutím ručně namalované dekory. 
Na tyto technologie navazovali i tradiční výrobci keramických dlažeb jako například RAKO (s historií 133 let). Z tohoto důvodu můžete 
ještě dnes vidět na podlahách starých činžovních domů materiály v obdobném designu.



❺

R9

VAR

vi
N

tA
G

E

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 61Maloobchodní ceny vč. DPH.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad/dlažba 20x20 7,5 mm m2 1,36
dekor 20x20 7,5 mm m2 1,36

Antracite Decoro Mix
A4293A1C
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Fango Decoro Mix
A4294A1C
20x20 / PEI 4
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Cemento Decoro Mix
A4292A1C
20x20 / PEI 5
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Calce Decoro Mix
A4291A1C
20x20 / PEI 5
1 123 Kč/m²

899 Kč/m2

Vintage

Jednoduchý rozdíl mezi sériemi ve stylu Vintage a Patchwork uvidíte v typologii dekorace. Druhý rozdíl je však v rozměru. Patchwork 
napodobuje koberce, které měly různé rozměry a byly velké. Naopak dlaždice na počátku 20. století měly malé formáty ve většině případů 
20x20 cm, proto i styl Vintage používá tyto menší formáty. Série je svým designem specifická a je velice důležité přemýšlet, kam se oprav-
du hodí.



❺

R9

VAR

❺

R9

VAR

❺

VAR

vi
N

tA
G

E+

62 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Vintage+

Calce
A4363A1A
60x60 / PEI 5
1 263 Kč Kč/m²

749 Kč/m2

Decoro esagona Epoque
A4365C1D
21x18,2 / PEI 4
1 895 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Cotto
A4364A1A
60x60 / PEI 4
1 263 Kč Kč/m²

749 Kč/m2

Calce esagona
A4363C1B
21x18,2 / PEI 5
1 684 Kč/m²

999 Kč/m2

Cotto esagona
A4364C1B
21x18,2 / PEI 4
1 684 Kč/m²

999 Kč/m2



❺

R9

VAR

❺

R9

VAR

❺

VAR

vi
N

tA
G

E+

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 63Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vintage+

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad/dlažba esagona 21x18,2 9,5 mm m2 0,459
dekor esagona 21x18,2  9,5 mm ks 16
dlažba 60x60 9,5 mm m2 1,08

Calce esagona
A4362C1B
21x18,2 / PEI 5
1 684 Kč/m²

999 Kč/m2
Decoro esagona Epoque
A4365C1D
21x18,2 / PEI 4
1 895 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Cotto esagona
A4361C1B
21x18,2 / PEI 4
1 684 Kč/m²

999 Kč/m2

Cemento
A4362A1A
60x60 / PEI 5
1 263 Kč Kč/m²

749 Kč/m2

Antracite
A4361A1A
60x60 / PEI 4
1 263 Kč Kč/m²

749 Kč/m2

Série Vintage+ navazuje na novinku předchozího roku Vintage. Všechny barvy vyznívají v šestiúhelníkovém formátu mnohem zajímavěji. 
Dekorace je výrazně zdobnější a z tohoto důvodu se nepoužívá celoplošně, ale jen cca 15% dekorů k základní dlažbě. Série je doplněna 
i formátem 60x60 cm, kterou je možné používat samostatně a následně jen některé plochy zvýraznit šestiúhelníkovým formátem.



❺

R9

❺

R9

digi

tisk

VAR

❹

R9

❹ 

❺

RET

R9

VAR



At
LA

S

64 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Dekor Arte vícebarevný, prořezávaný
A1731A1AF4G4
59,8x59,8
1 110 Kč/ks

999 Kč/ks

Dekor Arte vícebarevný
A1731A1A
59,8x59,8
524 Kč/ks

Dekor F2
W1G1
22x85
686 Kč/m²

549 Kč/m2 (tj. 103 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Arte Gris
AVH1A1A
22x85 / PEI 4
1 579 Kč/m²

999 Kč/m2

Blanco
AVG1A1A
22x85 / PEI 4
1 579 Kč/m²

899 Kč/m2

Atlas

Série Atlas se podle fotografií zdá, že je zástupcem stylu Patchwork. Je to jen věc pohledu. Použijete-li základní dlaždici s designem kame-
ne ve velice zvláštním formátu 22x85 cm, tak vám to začne připomínat historické objekty, třeba ve Francii. Všichni dnešní výrobci se snaží 
přinést na trh moderní designy nebo přesné kopie mramoru, onyxu a žul. Zapomínají, že je mnoho krásných historických objektů, které 
potřebují kámen s patinou. Zajímavý rozměr Atlasu lze využít i pro různé skladby, ale samozřejmě nejběžnější pokládka je na takzvanou 
„nahodilou“ vazbu. Nezapomeňte montážní firmu „donutit“ používat tzv. klipsy. Pro kvalitu pokládky je to důležité.



At
LA

S

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 65Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dekor Arte Gris – v 1 boxu obdržíte 8 různých designů.

Foto vzorkovna Plzeň

Atlas

Foto vzorkovna Plzeň

Druhé použití série Atlas je s dekory v designu Patchwork. Tato technologie se po druhé světové válce přestala prakticky používat a až 
v posledních letech, kdy se opět objevila v Americe, se dostává zpět na starý kontinent. Designy, které opět začínají být ve veliké oblibě, 
se přenášejí i na dlaždice. Následně na podlahách nebo stěnách tvoří „koberce“ ve stylu Patchwork. K sérii Atlas je připravená dekorace 
ve stejném formátu a decentním barevném provedení. Budete-li chtít vytvořit výraznější koberec, může vám k tomu sloužit dekor Arte 
v rozměru 60x60 cm. Netrapte se způsobem pokládky. Vše vám navrhneme v počítači tak, aby to pro obkladače bylo jednoznačné.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

obklad 22x85 9 mm m2 1,5
dekor 22x85 9 mm m2 1,5
dekor 59,8x59,8 10 mm ks 3



❺

r

VAR

❺

RET

r

digi

tisk

R9

VAR

A

❺

St
o

N
E 

d

66 KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE

Stone D

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x60 10 mm m2 1,44
mozaika Cubito 30x30 10 mm ks 4
mozaika Muro Z 30x60 10 mm ks 6
battiscopa 8x60 10 mm ks 20
gradino 30x60 10 mm ks 6

Mozaika Muro Z Quarzite Dorada naturale
A3R1A1AE4
30x60
3 322 Kč/m²

2 990 Kč/m2 (539 Kč/ks)

Mozaika Cubito Quarzite Dorada naturale
A3R1A1AE1
30x30
388 Kč/ks

349 Kč/ks (3 878 Kč/m2)

Quarzite Multicolor naturale
A3R3A1A
30x60
2 351 Kč/m²

999 Kč/m2

Quarzite Dorada naturale
A3R1A1A
30x60
2 351 Kč/m²

999 Kč/m2

„Teplé“ béžové barvy jsou velmi univerzální a to zřejmě podpořilo i prodejnost této série. Jen v roce 2015 přesáhl obrat jejího prodeje 
v České republice 10 miliónů korun. Přestože je tato série určena pro velmi zatížené prostory, byl největší podíl realizací v koupelnách a na 
podlahách „všeho typu“ v bytech i rodinných domech. Nezanedbatelným číslem byly také realizace teras, balkonů a dokonce i fasád. Ve 
srovnání s přírodním materiálem není tato dlažba nasákavá a nemá problémy s čistitelností (např. poškození fasády sprejem). Při použití 
multiformátu M3 s dobrou pokládkou nedokáže většina lidí rozeznat Stone D od přírodního kamene.



❹

r

VAR

❺

RET

r

digi

tisk

R10

VAR

B

10x6020x6030x60

++

❺

M
iN

Er
A

L 
d

KATALOG 2016 UNIVERZÁLNÍ SÉRIE 67Maloobchodní ceny vč. DPH.

Mineral D

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
121 Kč/ks

199 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x60 10 mm m2 1,44
battiscopa 8x60 10 mm ks 20
gradino 30x60 10 mm ks 6

V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů 
v poměru 1:1.

Multiformát M3 mix
W1I1A1
30x60
374 Kč/m2

299 Kč/m2
Cena výrobní operace

Pirite naturale
A312C1A
30x60
2 351 Kč/m²

999 Kč/m2

Galena naturale
A311C1A
30x60
2 351 Kč/m²

999 Kč/m2

Série Mineral D od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, rektifikovaná dlažba. Digitální technologie vytvořila velmi propraco-
vaný design, jehož předlohou byly italské přírodní žuly. Především jsou zajímavé tmavé barvy. Jejich standardní použití na podlahách si 
asi dovede představit každý, ale realizace koupelny z tohoto materiálu byla i pro nás pozitivním překvapením. Formát 30x60 cm je dnes 
standardem. Prostory využívající tento materiál, hlavně při kombinaci formátů, jsou prostě nádherné. Doporučujeme používat formát 
multiformát M3.



❸

❹
❸

St
A

r
 L

iN
E

68 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Battiscopa A – faseta
8x47,1
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (47 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 47,1x47,1 8,3 mm m2 2,22

Star Line

K těmto materiálům se těžko něco píše. Málokdo z nás si je dovede představit na podlaze. Měli jsme ale možnost vidět koupelnu, která byla 
realizovaná v designu mramoru. Poměrně dobře propracovaná kresba, která se díky digitálnímu tisku neopakuje, vypadala v koupelně 
velice luxusně. Díky tomuto materiálu dokážete pořídit koupelnu do 8 000 Kč včetně DPH. Občas člověk musí dělat kompromisy.

Peniscola Crema
AVXOA2A
47,1x47,1 / PEI 3
579 Kč/m²

299 Kč/m2

Ares Marfil
AVXNA1A
47,1x47,1 / PEI 3
579 Kč/m²

299 Kč/m2

Wood Segorbe
AVXDA1A
47,1x47,1 / PEI 3
579 Kč/m²

299 Kč/m2

Cullera Marfil
AVX5A2A
47,1x47,1 / PEI 3
579 Kč/m²

299 Kč/m2

Denia Marfil
AVX3A1A
47,1x47,1 / PEI 3
579 Kč/m²

299 Kč/m2



❺

RET

r

VAR

❺

RET

r

VAR

M
A

r
b

LE

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 69Maloobchodní ceny vč. DPH.

Marble

Slinutá, rektifikovaná dlažba má lesklý povrch s digitální kresbou. Dlažby se stupněm otěru PEI 4 doporučujeme používat jen pro interiéry 
bytů a rodinných domů. Tento materiál vypadá zajímavě i na stěně v koupelně.

Gradino
30x60
388 Kč/ks

349 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x60
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Marble Perla
AVALA3A
60x60 / PEI 4
1 316 Kč/m²

699 Kč/m2

Marble Blanco
AVAKA3A
60x60 / PEI 4
1 316 Kč/m²

699 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60 10 mm m2 1,44
battiscopa 8x60 10 mm ks 20
gradino 30x60 10 mm ks 6



❹

❺

❹

R9

❹

R9

vE
N

Ez
iA

/L
o

U
N

G
E

70 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Battiscopa
8x33,3
62 Kč/ks

Lounge Hnědá
A1C4I1A
33,3x33,3 / PEI 3
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge Béžová
A1C3I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge Bílá
A1C1I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge Černá
A1C8I1A
33,3x33,3 / PEI 3
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Lounge Šedá
A1C6I1A
33,3x33,3 / PEI 4
482 Kč/m²

459 Kč/m2

Venezia/Lounge

Gradino
33,3x33,3
143 Kč/ks

129 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x33,3
54 Kč/ks

49 Kč/ks

Venezia Šedobéžová
A1703B2D
33,3x33,3 / PEI 3
314 Kč/m2

Venezia Cihlová
A1702B2D
33,3x33,3 / PEI 3
314 Kč/m2

Venezia Světle béžová
A1701B2D
33,3x33,3 / PEI 4
314 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33
gradino 33,3x33,3 8 mm ks 12
battiscopa 8x33,3 8 mm ks 20
battiscopa 8x33,3 8 mm ks 27

Co k této sérii říci? Klasický design s dobrou cenou. Slinutá, nerektifikovaná dlažba má však PEI 3–4 (podle barev). Doporučujeme ji tedy 
používat pro interiéry bytů a rodinných domů nebo méně zatížených komerčních prostorů.



❹

❹

SA
vA

N
A

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 71Maloobchodní ceny vč. DPH.

* Není sortiment RAKO.Gradino*
W1D3
33,3x33,3
311 Kč/bm

249 Kč/bm (83 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa
8x33,3
62 Kč/ks

Šedá
A143B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Modrošedá
A146B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Červená
A144B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Černá
A147B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Hnědá
A148B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Bílošedá
A145B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Oranžová
A149B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

Béžová
A142B2B
33,3x33,3 / PEI 4
419 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 33,3x33,3 8 mm m2 1,33
battiscopa 8x33,3 8 mm ks 40

Savana

Barevná škála série Savana je v této cenové a formátové skupině neobvyklá. Kolekce čtyř teplých a čtyř studených barev vám dává prostor 
pro výběr. Cena odpovídá kvalitě a značka RAKO je pro mnohé již 133 let zárukou… tedy i pro vás. Česká tradice a česká kvalita nás obklo-
puje v mnoha oborech.



❹

RET

r

R9

A

❺

M
Et

r
o

p
o

Li
S

72 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Gradino
44,5x44,5
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x44,5
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Černá
A1778C1A
44,5x44,5 / PEI 4
419 Kč/m2

Tmavě šedá
A1775C1A
44,5x44,5 / PEI 4
419 Kč/m2

Béžovošedá
A1776C1A
44,5x44,5 / PEI 4
419 Kč/m2

Hnědošedá
A1777C1A
44,5x44,5 / PEI 4
419 Kč/m2

Světle šedá
A1772C1A
44,5x44,5 / PEI 5
419 Kč/m2

Slonová kost
A1773C1A
44,5x44,5 / PEI 5
419 Kč/m2

Šedá
A1774C1A
44,5x44,5 / PEI 5
419 Kč/m2

Světle béžová
A1771C1A
44,5x44,5 / PEI 5
419 Kč/m2

Metropolis

Série Metropolis je zástupcem moderního designu. Formát 45x45 cm v rektifikovaném provedení je předurčen pro realizaci bytů, rodin-
ných domů  a kancelářských prostor. Pro prodejny, pasáže a komerční centra bychom doporučili větší formát, např. sérii Casablanca. Met-
ropolis je rektifikovaná série a to je u takového formátu nezvyklé. Díky tomu je možné pokládat tuto sérii na minimální spáru.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 44,5x44,5 10 mm m2 1,21
battiscopa 8x44,5 10 mm ks 20
gradino 44,5x44,5 10 mm ks 6



❹

R9

❺

co
N

c
Ep

t

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 73Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino
44,8x44,8
243 Kč/ks

219 Kč/ks

Hnědá
A1C4C1A
44,8x44,8 / PEI 3
482 Kč/m2

Béžová
A1C3C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Bílá
A1C1C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 44,8x44,8 10 mm m2 1,21
battiscopa 8x44,8 10 mm ks 20
gradino  44,8x44,8 10 mm ks 6

Černá
A1C8C1A
44,8x44,8 / PEI 3
482 Kč/m2

Šedá
A1C6C1A
44,8x44,8 / PEI 4
482 Kč/m2

Concept

Battiscopa A s fazetou
8x44,8
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Concept je velmi široká série zahrnující obkladové i podlahové materiály, mnoho dekorací a tvarových prvků. Většina lidí vnímá Concept 
jako koupelnovou sérii, dlažby v nabízeném rozměru jsou však optimální pro realizaci podlah v celém vašem domě.



❺

VAR

❺ ❹

N
EX

t

74 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Gradino
W1D3
45x45
311 Kč/bm

249 Kč/bm (112 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 45x45 8,5 mm m2 1,62
battiscopa 8x45 8,5 mm ks 22

Grigio
A4V2A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Antracite
A4V4A1A
45x45 / PEI 4
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Beige
A4V1A1A
45x45 / PEI 5
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Bronzo
A4V3A1A
45x45 / PEI 4
877 Kč/m²

599 Kč/m2

Battiscopa
8x45
114 Kč/ks

91 Kč/ks

Next

Foto vzorkovna výrobce Ermes Aurelia

Design barvených betonů uspokojí architekta i  moderně uvažujícího investora. Na druhé straně s  ním bude spokojen i  ten, kdo daný 
prostor bude uklízet, protože povrch je velmi jemný až sametový. Přestože je série Next z nabídky známého italského výrobce Ermes Au-
relia, její akční cena je plně srovnatelná s tuzemskými výrobky.



❺

digi

tisk

❹

k
iE

L

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 75Maloobchodní ceny vč. DPH.

Designů betonu je dnes v nabídce velké množství. Série Kiel má díky digitálnímu tisku propracovanou neopakující se kresbu a působí vel-
mi reálně. Formát 60x60 cm má nejlepší poměr kvalita/cena.

Kiel

Marengo
AVA5A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Perla
AVA6A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60 11 mm m2 1,44

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 488 Kč/m2

1 990 Kč/m2 (179 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A – faseta
8x90
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (59 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x60
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm (144 Kč/ks)
Cena výrobní operace



❺

digi

tisk

❹

b
A

Lt
ic

o

76 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Battiscopa A – faseta
8x90
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (59 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60 11 mm m2 1,44

Taupe
AVA2A1A
60x60 / PEI 3
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Perla
AVA1A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Baltico

Důvodem, proč zavádíme sérii Baltico, je její univerzální design. Formátu 60x60 cm v technologii slinuté dlažby s aplikací glazury digitálním 
tiskem je nastavena akční maloobchodní cena 549 Kč včetně DPH, která je vysoce konkurenceschopná.

Gradino
30x60
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm (144 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 488 Kč/m2

1 990 Kč/m2 (179 Kč/ks)
Cena výrobní operace



❺

digi

tisk

VAR

❹

M
A

r
M

i

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 77Maloobchodní ceny vč. DPH.

Battiscopa A – faseta
8x90
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (59 Kč/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60 11 mm m2 1,44

Italia Crema
AVA4A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Chipre
AVA3A1A
60x60 / PEI 4
1 009 Kč/m²

549 Kč/m2

Marmi

U série Marmi lze použít stejnou argumentaci, jako jsme použili u série Baltico. Její design je však jiný. Většina výrobců nabízí, díky tech-
nologii digitálního tisku, designy dlažeb kopírující přírodní mramory, žuly, apod. Pomalu se tyto designy začínají v  architektuře opět 
používat, a proto zavádíme i sérii Marmi. Není nijak výrazná a tím pádem by vás neměla limitovat při výběru dalších prvků do interiéru.

Gradino
30x60
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm (144 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 488 Kč/m2

1 990 Kč/m2 (179 Kč/ks)
Cena výrobní operace



❹

RET

r

R9

❺

c
A

SA
b

LA
N

c
A

78 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Hnědošedá
A1777A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Béžovošedá
A1776A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Světle béžová
A1771A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Slonová kost
A1773A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca

Gradino
29,8x59,8
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Série Casablanca má dvě barevné řady – teplou, určenou většinou pro realizaci privátních prostor, a  studenou, vhodnější pro veřejné 
prostory. Je zřejmé, že realizace přesně odpovídají typologii architektury, pro které je daná série určena. Formát 60x60 cm se dnes stává 
standardem pro střední cenový segment.



❹

RET

r

R9

❺

c
A

SA
b

LA
N

c
A

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 79Maloobchodní ceny vč. DPH.

Gradino
29,8x59,8
277 Kč/ks

249 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x59,8
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Tmavě šedá
A1775A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Šedá
A1774A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Černá
A1778A1A
59,8x59,8 / PEI 4
629 Kč/m2

Světle šedá
A1772A1A
59,8x59,8 / PEI 5
629 Kč/m2

Casablanca

Série Casablanca je slinutá rektifikovaná dlažba s glazurou, která vydrží i v zatížených prostorech – PEI 4–5 (dle barvy). Díky universální-
mu modernímu designu se nám daří tyto série prosazovat v zajímavých projektech. Nejlepší realizací minulého roku byla administrativní 
budova Aviatica, slovenského investora Penta.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 59,8x59,8 10 mm m2 1,08
battiscopa 8x59,8 10 mm ks 20
gradino 29,8x59,8 10 mm ks 6



❺

R10

digi

tisk

VAR

❼

Ec
o

W
o

o
d

80 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Série EcoWood od 
italského výrobce Rondine má 

vynikající poměr kvalita/cena. Digi-
tální tisk vytváří velmi věrný design dřeva. 

Volba formátu byla motivována snahou o náhradu 
parketových podlah. Je na vás, jak tento materiál použijete. 

Interiéry, které jsme realizovali v roce 2015, nám dávají již jasnou 
představu, kde tento materiál umí vyniknout: rekonstruovaný statek, či 

restaurace v horském hotelu, kde hosté často chodí v lyžařské obuvi. Tady materiál 
splní požadavky jak na životnost, tak na design.

NÁVRH POKLÁDKY

EcoWood

Battiscopa
8x45
85 Kč/ks

77 Kč/ks položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 15x45,5 8,5 mm m2 1,1
battiscopa 8x45 8,5 mm ks 30

Red
ATB3A1A
15x45,5 / PEI 5
1 249 Kč/m²

599 Kč/m2

Gold
ATB2A1A
15x45,5 / PEI 5
1 249 Kč/m²

599 Kč/m2

Brown
ATB4A1A
15x45,5 / PEI 5
1 249 Kč/m²

599 Kč/m2

Almond
ATB1A1A
15x45,5 / PEI 5
1 249 Kč/m²

599 Kč/m2



❺

VAR

digi

tisk

c
A

St
LE

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 81Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Castle se vyznačuje silným kolísáním odstínu a designu, zejména v provedení Antic.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 20x60 9,5 mm m2 1,08

Cenere
AVW2A1A
20x60 / PEI 4
965 Kč/m²

549 Kč/m2

Cocoa
AVW3A1A
20x60 / PEI 4
965 Kč/m²

549 Kč/m2

Antic
AVW1A1A
20x60 / PEI 3
965 Kč/m²

549 Kč/m2

Castle

Design dřeva v keramických dlažbách je čím dál tím více oblíbenější. Snahou výrobců bylo vytvořit co nejkvalitnější kopii současných dře-
věných podlah. Hlavním důvodem bylo nahradit „problematické“ dřevo v zatížených prostorách typu restaurace, hotely, apod. V poslední 
době hledají výrobci nové designy – designy dřev, které nelze koupit, nebo jsou v cenových relacích, které investor neakceptuje. Jedná 
se především o stará dřeva s patinou, drásaná dřeva nebo dřeva, která měla v předchozích dobách vrstvy barev a dnes jsou přebroušená. 
Castle je jedním z takových zástupců, a proto je zajímavý. Najít ale interiér pro tento design není tak jednoduché. Názor na tyto materiály 
si nedokážete udělat z katalogu, je nutné vidět reálné vzorky. Rádi vás na vzorkovně přivítáme…



❺

digi

tisk

VAR

W
o

o
d

LA
N

d

82 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Woodland

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 25x85 10,5 mm m2 1,92

Cenere
AV181A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Light
AV182A1A
25x85 / PEI 4
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Arena
AV183A1A
25x85 / PEI 3
1 097 Kč/m²

599 Kč/m2

Realistický design série Woodland, která je novinkou roku 2016, musí být v dnešní době standardem. Jinak by 
na trhu nemohla série uspět. Proč tedy tento materiál na trh zavádíme, když je již mnoho obdobných produktů 
v nabídce? Pro daný formát se jedná o nejlepší cenu na českém trhu.



❺

R9

digi

tisk

VAR

❹

k
iN

G
SW

o
o

d

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 83Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Kingswood se vyznačuje silným kolísáním odstínu a designu.

Battiscopa A – faseta
8x85
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm (84 Kč/ks)
Cena výrobní operace položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 22x85 9 mm m2 1,5

Musgo
AVZ3A1A
22x85 / PEI 4
1 579 Kč/m²

899 Kč/m2

Natural
AVZ2A1A
22x85 / PEI 4
1 579 Kč/m²

899 Kč/m2

Oxid
AVZ1A1A
22x85 / PEI 4
1 579 Kč/m²

899 Kč/m2

Realistický design série Kingswood vás určitě zaujme. Chalupa, restaurace, zimní zahrada u vašeho domu – to vše jsou prostory, kam se 
Kingswood hodí. Máte-li v rodinném domě podlahové topení, je keramická dlažba tím nejlepším povrchem. Potřebujete-li pro celkové 
řešení interiéru design dřeva a z technického hlediska vám více vyhovuje dlažba, máte k dispozici Kingswood.

Kingswood



❺

r

digi

tisk

VAR

❺

r

digi

tisk

VAR

LU
b

Er
o

N

84 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Mnoho výrobců v poslední době představuje pouze moderní materiály. Postupně dochází ke snížení nabídky rustikálních dlažeb a kla-
sického designu „cotto“. Na trhu je možné ještě vidět formáty 33x33 cm a 16,5x33 cm. Propracované materiály z Itálie nahradily levné 
polské produkty. Série Luberon v modernějším formátu 20x40 cm s velmi propracovaným digitálním tiskem, který zajišťuje rovněž potisk 
hran. Série je určena pro projekty, kde investor hledá materiál s vyšší přidanou hodnotou. Z fotografie si neuděláte představu, je nutné 
tuto dlažbu posoudit v reálném provedení. Digitální tisk umožňuje velmi vysoké kolísání barev mezi dlaždicemi, což je u tohoto designu 
předností.

NÁVRHY POKLÁDKY

Luberon

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 20x40,4 8,5 mm m2 1,46
gradino 20x40,4 8,5 mm ks 18
battiscopa 8x40,4 8,5 mm ks 20

Cotto
A4182A1A
20x40,4 / PEI  5
912 Kč/m²

699 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou cotto
A4182A1AA1
8x40,4
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou avorio
A4181A1AA1
8x40,4
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Gradino cotto
A4182A1AB3
20x40,4 / PEI 5
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Gradino avorio
A4181A1AB3
20x40,4 / PEI 5
110 Kč/ks

99 Kč/ks

Avorio
A4181A1A
20x40,4 / PEI 5
912 Kč/m²

699 Kč/m2



❺

R10

VAR

❺

❺

VAR

  
LE

 p
iE

tr
E 

d
EL

 M
U

Li
N

o

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 85Maloobchodní ceny vč. DPH.

Krémová-oranžová listela
AUGAE1D
2,4x30,5
93 Kč/ks

69 Kč/ks

Krémová-oranžová listela
AUGAF1D
4,7x30,5
167 Kč/ks

129 Kč/ks

Gradino
40x40
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
8x40
121 Kč/ks

109 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
8x40
77 Kč/ks

69 Kč/ks

Mozaika Cubito Valeggio
AHK2B1BE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Mozaika Cubito Monterivo
AHK3B1BE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Mozaika Cubito Castello
AHK1B1BE1
30x30
277 Kč/ks

249 Kč/ks (2 767 Kč/m2)

Valeggio
AHK2B1B
40x40 / PEI 4
1 280 Kč/m²

649 Kč/m2

Castello
AHK1B1B
40x40 / PEI 4
1 280 Kč/m²

649 Kč/m2

Monterivo
AHK3B1B
40x40 / PEI 5
1 280 Kč/m²

649 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 40x40 9 mm m2 1,28
mozaika Cubito 30x30 9 mm ks 4
battiscopa 8x40 9 mm ks 20
gradino 40x40 9 mm ks 8

Le Pietre del Mulino

Tato série je na trhu více než 8 let a je stále oblíbená i úspěšná. Přemýšleli jsme, co se skrývá za úspěchem této série. Originální katalog 
s krásnými referenčními fotkami se stal mnoha investorům vzorem, jak lze tento hezký materiál využít. I cena ve vztahu ke kvalitě je velmi 
příznivá. Zvažovali jsme, zda tuto sérii již nevyřadit z důvodu, že je zastaralá. Nehledáte ale na svoji chalupu právě „starý“ materiál?



❺

r

VAR

❺

r

VAR

k
r

o
N

o
S

86 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Fumo lappato ret.
A4171B2A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Fumo nat., R10, B
A4171B1A
60x60
1 263 Kč/m²

899 Kč/m2

Perla lappato ret.
A4172B2A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Perla nat., R10, B
A4172B1A
60x60
1 263 Kč/m²

899 Kč/m2

Avorio lappato ret.
A4174B2A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Avorio nat., R10, B
A4174B1A
60x60
1 263 Kč/m²

899 Kč/m2

Fumo lappato ret.
A4171A2A
29,6x59,5
1 474 Kč/m²

1 090 Kč/m2

Fumo nat., R10, B
A4171A1A
30x60
1 053 Kč/m²

799 Kč/m2

Perla lappato ret.
A4172A2A
29,6x59,5
1 474 Kč/m²

1 090 Kč/m2

Perla nat., R10, B
A4172A1A
30x60
1 053 Kč/m²

799 Kč/m2

Avorio lappato ret.
A4174A2A
29,6x59,5
1 474 Kč/m²

1 090 Kč/m2

Avorio nat., R10, B
A4174A1A
30x60
1 053 Kč/m²

799 Kč/m2

Série Kronos byla novinkou roku 2013. Na první pohled se zdá tento výrobek podobný mnoha jiným – moderní barvy, formát 30x60 a 60x60 
cm. Nebylo zbytečné jej tedy uvádět na trh? Ne. Výsledky roku 2014 a 2015 nám potvrdily, že se série líbí. Byla použita v mnoha projektech 
od obchodních center (OC Doubravka Plzeň) až po bytové projekty (Central Group).

Kronos



❺

r

VAR

❺

r

VAR

❺

❺

RET

LAP

❹



k
r

o
N

o
S

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 87Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Kronos je nabízena v rektifikované variantě nebo v levnějším nerektifikovaném provedení s matným povrchem, který má parametr 
protiskluzu R10. Tuto vyšší hodnotu protiskluzu dnes vyžadují pojišťovny pro veřejné prostory. Lapovaný povrch má velmi vysokou úro-
veň leštění, která je ve srovnání s ostatními výrobky v tomto provedení výrazně lesklejší a působí velmi luxusně.

Nero lappato ret.
A4173A2A
29,6x59,5
1 474 Kč/m²

1 090 Kč/m2

Nero nat., R10, B
A4173A1A
30x60
1 053 Kč/m²

799 Kč/m2

Fango lappato ret.
A4175A2A
29,6x59,5
1 474 Kč/m²

1 090 Kč/m2

Fango nat., R10, B
A4175A1A
30x60
1 053 Kč/m²

799 Kč/m2

Nero lappato ret.
A4173B2A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Nero nat., R10, B
A4173B1A
60x60
1 263 Kč/m²

899 Kč/m2

Fango lappato ret.
A4175B2A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Fango nat., R10, B
A4175B1A
60x60
1 263 Kč/m²

899 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x60, 60x60 9,5 mm m2 1,08
mozaika (2,5x15 cm) 30x30 9,5 mm m2 1,0
battiscopa 8x60 9,5 mm ks 20

Mozaika
30x30
4 211 Kč/m²

2 990 Kč/m2

Kronos

Gradino
W1D3
30x60
311 Kč/bm

249 Kč/bm (149 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou nat/lap
8x60
110/143 Kč/ks

99/129 Kč/ks



❺

r

VAR

b
Et

o
N

88 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Každý výrobce má v sortimentu dlažby v tomto designu. Co je tedy předností série Beton výrobce Ermes Aurelia? Je to poměr kvalita/cena. 
Tyto výrobky není možné porovnávat jen na základě fotografií z katalogu nebo cen na internetu. Podle našeho názoru není ani možné vy-
bírat na základě vzorku jedné dlaždice. Pro dobrou představu je nutné vidět materiál v ploše, kde vyniká rozdílnost kresby.

Perla nat
A4254B1A
30x60,4
912 Kč/m²

730 Kč/m2

Perla lappato, rekt.
A4254B3A
29,6x59,5
1 404 Kč/m²

1 123 Kč/m2

Perla nat
A4254A1A
60,4x60,4
1 123 Kč/m²

799 Kč/m2

Perla lappato, rekt.
A4254A3A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 347 Kč/m2

Avorio nat
A4253B1A
30x60,4
912 Kč/m²

730 Kč/m2

Avorio lappato, rekt.
A4253B3A
29,6x59,5
1 404 Kč/m²

1 123 Kč/m2

Avorio nat
A4253A1A
60,4x60,4
1 123 Kč/m²

799 Kč/m2

Avorio lappato, rekt.
A4253A3A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 347 Kč/m2

Beton



❺

r

VAR



b
Et

o
N

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 89Maloobchodní ceny vč. DPH.

Formát 60x60 cm se dnes stává standardem pro střední segment. V některých komerčních prostorech, kde však potřebujeme nižší cenu, 
stále používáme formát 30x60 cm. Při návrhu jakéhokoliv prostoru se snažíme dívat do budoucna. Řešíme-li koupelnu z materiálu, který je 
již sedmým rokem na trhu a chceme, aby koupelna vydržela alespoň 20 let, tak můžeme mít jistotu, že technicky 20 let vydrží, ale po pěti 
letech bude designově zastaralá. Proto je vhodné věnovat výběru větší pozornost, vybírat novinky, snažit se hledat nadčasový design. O to 
déle vám vámi realizovaný prostor bude dělat radost.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba nat 30x60,4 8,5 m2 1,45
dlažba lap 30x60 8,5 m2 1,44
dlažba nat 60,4x60,4 9,2 m2 1,46
dlažba lap 60x60 9,2 m2 1,44
mozaika Cubito 30x30 8,5 ks 4
battiscopa 8x60 8,5 ks 20
gradino 30x60 8,5 ks 8

Gradino nat/lap
30x60
310/388 Kč/ks

279/349 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
nat/lap
8x60
110/143 Kč/ks

99/129 Kč/ks

Piombo nat
A4252B1A
30x60,4
912 Kč/m²

730 Kč/m2

Piombo lappato, rekt.
A4252B3A
29,6x59,5
1 404 Kč/m²

1 123 Kč/m2

Piombo nat
A4252A1A
60,4x60,4
1 123 Kč/m²

799 Kč/m2

Piombo lappato, rekt.
A4252A3A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 347 Kč/m2

Mozaika Cubito nat-lap
30x30
332 Kč/ks

299 Kč/ks (3 322 Kč/m2)

Nero nat
A4251B1A
30x60,4
912 Kč/m²

730 Kč/m2

Nero lappato, rekt.
A4251B3A
29,6x59,5
1 404 Kč/m²

1 123 Kč/m2

Nero nat
A4251A1A
60,4x60,4
1 123 Kč/m²

799 Kč/m2

Nero lappato, rekt.
A4251A3A
59,5x59,5
1 684 Kč/m²

1 347 Kč/m2

Beton



❺

R9

VAR

c
A

St
iL

LA

90 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60  11 mm  m2  1,44

Madera
AVV1A1A
60x60 / PEI 4
1 579 Kč/m²

899 Kč/m2

Castilla

Série Castilla je zajímavá a každý na ní reaguje. Protože se jedná o novinku pro rok 2015, tak ještě nedokážeme vyhodnotit její skutečnou 
prodejnost, ale náběhová křivka je zajímavá. Design je velice propracovaný a realistický. Otázkou ale zůstává, kam tuto dlažbu použít. 
Předlohou byly zámecké podlahové kazety, kterým dlažba velice dobře konkuruje. Její cena je 5x nižší, má výrazně lepší technické para-
metry a mnoho dalšího. Asi bychom si dokázali použití dlažby představit při rekonstrukci statku nebo farmy, v loveckém salónku, restau-
raci, ale možná i anglické knihovně. Rozhodnutí je na vás nebo na vašem architektovi.



❺

VAR

b
r

ic
k

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 91Maloobchodní ceny vč. DPH.

Brick

Black, R11
A4354A1A
7x28 / PEI 5
1 895 Kč/m²

999 Kč/m2

Grey, R12
A4351A1A
7x28 / PEI 5
1 895 Kč/m²

999 Kč/m2

White, R11
A4352A1A
7x28 / PEI 5
1 895 Kč/m²

999 Kč/m2

Red, R12
A4355A1A
7x28 / PEI 5
1 895 Kč/m²

999 Kč/m2

Dark, R12
A4353A1A
7x28 / PEI 5
1 895 Kč/m²

999 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 7x28 9 mm m2 0,98

Série Brick má specifický design a člověk si jasně představí i její použití – obklad fasády rodinného domu. Ale není tomu tak. Musíme vždy 
vnímat technické parametry. Série Brick je slinutá, nerektifikovaná dlažba s prakticky nulovou nasákavostí. A právě díky nízké nasáka-
vosti ji nedoporučujeme na obklady velkých ploch fasády. Obklad by zavřel váš dům, který by nemohl dýchat. Obklad soklu, nebo jen 
částí domu je samozřejmě možný. Série je ale určena především pro interiéry, jako dekorační obklad, který není motivován funkčností, ale 
především designem interiéru.



❺

VAR

❺

R9

VAR

M
EM

o
r

y 
o

F 
c

Er
iM

92 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 50x50 10 mm m2 1,0
dekor 20x20 10 mm m2 0,96

Noir
A7S3B2B
50x50 / PEI 3
1 281 Kč/m²

999 Kč/m2

Ambre
A7S2B2B
50x50 / PEI 4
1 281 Kč/m²

999 Kč/m2

Noir dekor liberty*
A7S3A1A
20x20
1 790 Kč/m²

1 611 Kč/m2 (64 Kč/ks)

Blanc dekor liberty*
A7S1A1A
20x20
1 790 Kč/m²

1 611 Kč/m2 (64 Kč/ks)

Ambre dekor liberty*
A7S2A1A
20x20
1 790 Kč/m²

1 611 Kč/m2 (64 Kč/ks)

Blanc
A7S1B2B
50x50 / PEI 5
1 281 Kč/m²

999 Kč/m2

Série Memory of Cerim byla novinkou pro rok 2014. Na výstavě Cersaie zazářila mezi všemi moderními materiály právě svým kontrastem. 
Předlohou jí byly betonové dlažby používané na přelomu 19. a 20. století. Dekorace tvořená barvením betonu je dalším specifickým prv-
kem. Pro správné vnímání série je nutné ji „pohladit“. Většina konkurenčních výrobků používá při lisování „raznici“ shodnou pro mnoho 
typů, proto má povrch hladký a design dlaždice tvoří kresbou. Série Memory nemá rovný povrch a prolákliny imitují opotřebení dlažby 
dlouhodobým užíváním.

*Minimální objednávkové množství 1 box.

Memory of Cerim



❺

R10

VAR

ti
b

U
r

KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE 93Maloobchodní ceny vč. DPH.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

modul 61x122 9,5 mm ks 0,75

Gold modulo
A4341C1B
61x122 / PEI 5
1 895 Kč/m²

1 190 Kč/m2

Složení modulu (1 box)
40,5x61  1 ks  33 %
40,5x40,5  2 ks  44 %
20,1x40,5  1 ks  11 %
20,1x20,1  2 ks  11 %

Série Tibur, přestože je novinkou roku 2016, není určena pro moderní architekturu. Dlažba je vhodná pro stylové prostory. Její předností 
je modulární skladba 4 formátů, které jsou ve správném poměru baleny v jedné krabici. Díky tomu stačí jen objednat příslušný počet m2 
a dodržovat pokládku ve správném poměru. Výsledným efektem je podlaha, jakou znáte z kláštera nebo staré fary.

Tibur



❹

R10

A

15

r
o

c
k

 iN
d

U
St

r
iA

L

94 KATALOG 2016 PODLAHOVÉ SÉRIE

Černá
A1926A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Hnědá
A1925A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Světle šedá
A1922A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Bílá
A1921A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Tmavě šedá
A1924A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Slonová kost
A1923A1A
29,8x59,8 / PEI 5
943 Kč/m2

Rock Industrial

Série Rock Industrial je technickou dlažbou, kterou doporučujeme na terasy. Síla střepu 1,5 cm umožňuje suchou pokládku na gu-
mové terče. Střed každé dlaždice doporučujeme zpevnit pryžovou podložkou. Gumové terče a podložky najdete na str. 179 tohoto 
katalogu.

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 29,8x59,8 15 mm m2 0,9

Série Rock je velice oblíbená a výrobce RAKO připravil rozšíření této série o formát 30x60 cm v síle střepu 15 mm. Důvodem výroby tohoto 
zesíleného střepu bylo jeho použití na vysoce zatížené podlahy jako např. opravny nákladních automobilů a jiné průmyslové podniky. 
Tuto sérii je však možné používat i jiným způsobem. Neustálé reklamace balkonů, že protékají nebo dlažba odmrzá, je možné odstranit 
tzv. suchou pokládkou. Na dokonale zaizolovaný balkon je možné položit dlažbu na terče. Rock Industrial tento styl pokládky umožňuje.



❸

R10

9

❸

❸

R9

9

G
r

A
N

it
i

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Graniti nabízí čtyři nejprodávanější barvy slinuté dlažby v designu „pepř a sůl“ – ve formátu 30x30 cm, v hladkém a reliéfním prove-
dení. Materiál je vhodný pro všechny veřejné, vysoce zatížené prostory, kde je ze strany investora požadována nejnižší cena.

Černá naturale
A1P1A1A
30x30
247 Kč/m²

229 Kč/m2

Šedá naturale
A1P4A1A
30x30
247 Kč/m²

229 Kč/m2

Hnědá naturale
A1P2A1A
30x30
247 Kč/m²

229 Kč/m2

Béžová naturale
A1P3A1A
30x30
247 Kč/m²

229 Kč/m2

Battiscopa
8x30
52 Kč/ks

49 Kč/ks

Gradino
30x30
25 Kč/ks

22 Kč/ks

Černá reliéf
A1P1A2A
30x30
257 Kč/m²

239 Kč/m2

Šedá reliéf
A1P4A2A
30x30
257 Kč/m²

239 Kč/m2

Hnědá reliéf
A1P2A2A
30x30
257 Kč/m²

239 Kč/m2

Béžová reliéf
A1P3A2A
30x30
257 Kč/m²

239 Kč/m2

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 30x30 9 mm m2 1,0/1,09
gradino 30x30 9 mm ks 11/12
battiscopa 8x30 9 mm ks 21

Graniti

KATALOG 2016 TECHNICKÁ DLAŽBA 95



❻

❻

❻

❺

❺

❺

❺

❻ ❻

❻❻❻

❺

❺

❺

❺

❹

❺

Ly
r

ik
A

 / 
M

A
d

A
LE

N
A

96 KATALOG 2016 SANITA

Madalena WC nádržka
B374B1
1 990 Kč

1 690 Kč

Madalena WC stacionární, vodorovný odpad
B373B1
3 240 Kč

1 990 Kč

Madalena sedátko s poklopem
B377E1
1 199 Kč

999 Kč

Madalena WC závěsné
B376C1
3 240 Kč

1 990 Kč

Madalena umývátko, 40x37 cm
B372A1A
1 069 Kč

899 Kč

Madalena umyvadlo, 60x49 cm
B371A1D
1 789 Kč

1 190 Kč

Madalena polosloup
B375B1
1 699 Kč

799 Kč

Madalena polosloup
B375B1
1 699 Kč

799 Kč

Madalena umyvadlo, 50x43 cm
B371A1B
1 429 Kč

999 Kč

Tyto dvě série vyráběné v České republice jsou zástupci nejlevnější sanitární keramiky, které nabízíme. Je pravdou, že na trhu se objevují 
levnější produkty dovážené převážně z Číny, ale z tohoto katalogu jste již pochopili, že se soustředíme jen na evropské produkty, čímž 
podporujeme evropskou ekonomiku a tedy i naši budoucnost.

Lyrika nádrž, dual flush
B2C4C1
1 890 Kč

Lyrika WC kombi mísa,
vodorovný odpad, bez sedátka
B2T1A1
1 890 Kč

Lyrika WC kombi mísa,
svislý odpad, bez sedátka
B2T1B1
1 890 Kč

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Lyrika WC závěsné,
bez sedátka
B131A1
1 990 Kč

Lyrika umývátko, 45x32x46 cm
B2F631D
1 390 Kč

Lyrika umývátko, 45x34 cm
B133B1C
899 Kč

Lyrika umyvadlo, 60x49 cm
B132B1B
999 Kč

Sedátko termoplastové s poklopem a ocelovými úchyty
B2L4B1B
369 Kč

Lyrika / Madalena



❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❹

Ly
r

A
 p

LU
S

KATALOG 2016 SANITA 97Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umývátko
pro baterii vlevo, 40x31 cm B2D5G2E 1 021 Kč
pro baterii vpravo 40x31 cm B2D5F2E 1 021 Kč

Umyvadlo 50x41 cm B2D3D2D 1 120 KčUmyvadlo 60x49 cm B2D3D2B 1 203 Kč

Bidet závěsný B2D7I2 2 766 KčWC závěsné   B2D6H2 2 226 Kč
Sedátko duroplastové, antibakteriální B2D8J2 773 Kč
Sedátko sot -close  B2D8M2 1 487 Kč

Nejúspěšnější série českého výrobce Jika nabízí i zkrácenou verzi WC (49 cm). U tohoto výrobku nacházíte velice dobrý poměr kvalita/
cena. Zřejmě se jedná o řadu s nejvyšším množstvím prodaných kusů v ČR. Hlavním důvodem úspěchu jsou bezproblémové dodávky, 
dobrá kvalita, možnost dodání stejného výrobku nebo náhradních dílů po dobu několika let. Možná bych to přirovnal k automobilovému 
průmyslu. Je možné si přivézt levné auto z Číny nebo Indie, ale je těžké přivézt si na toto auto jakýkoli náhradní díl.

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Lyra Plus



❹ ❹ ❹

❹ ❹ ❹

cU
b

it
o

98 KATALOG 2016 SANITA

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Série Cubito je zástupcem moderního designu s vynikající cenou. Kdybychom hledali přirovnání v automobilovém průmyslu, nazvali by-
chom tuto sérii Fabie. Bezproblémová, funkční – prostě naše… Cubito má velice širokou nabídku a to nejenom v sanitární keramice, ale 
i v nábytku, sprchových koutech, vanách a podobně. Kompletní nabídku série najdete v originálním katalogu výrobce.

Umývátko asymetrické 45x25 cm,
s odkládací plochou vlevo B2B9105G 2 118 Kč
s odkládací plochou vpravo B2B9115G 2 118 Kč

Umývátko 45x34 cm B2B9B5G  1 906 KčUmyvadlo 60x45 cm B2B2B5B 2 206 Kč

Bidet závěsný B2BEL5 4 205 KčWC závěsné   B2B6F5 4 717 Kč
Sedátko duroplastové, antibakteriální B2BBM5 1 534 Kč
Sedátko sot  close  B2BBK5 2 269 Kč

Cubito



❹

❹ ❹

❹

❹

p
U

r
E

KATALOG 2016 SANITA 99Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Pure je jednou z nejlepších sérií v poměru design/kvalita/cena. Moderní design, kde je WC plně kapotované, dokonalá kvalita (glazura na 
všech částech) a mnoho dalších detailů by ji umělo zařadit mezi luxusní designové série. Výrobce však zvolil cenovou politiku, která tuto 
sérii zařazuje mezi střední segment. Při použití této sanitární keramiky v projektu získáte výborný designový výsledek a přitom vaše in-
vestice nebude neúměrně vysoká.

Dvojumyvadlo 100x34,5 cm B2205F1E 6 853 KčUmyvadlo 80x34,5 cm B2204E1D 4 859 Kč

Bidet závěsný, včetně instalační sady 
B2203D1 
4 527 Kč

WC závěsné B2201A1 5 179 Kč
Sedátko duroplastové B2202B1 1 285 Kč
Sedátko duroplastové sot -close B2202C1 1 934 Kč

Pure



❺

❺

❺

❼

❼ ❼

❼❺

❺

❹

Er
ik

A
 p

r
o

100 KATALOG 2016 SANITA

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Moderní linie série Erika Pro jsou velice čisté. Pro posouzení je však důležité vzít v úvahu všechny detaily, hlavně kvalitu. Hladký povrch 
díky tlakovému lití do forem a dvouvrstvé glazuře, skryté uchycení, to jsou hlavní kvalitativní přednosti této série. V té chvíli pochopíte, 
že poměr kvalita/cena je na vysoké úrovni.

Sloup
B0AAP01
2 842 Kč

2 558 Kč

WC stacionární
B0AAB01
4 702 Kč

4 232 Kč

Bidet závěsný
B0AAG01
4 913 Kč

4 421 Kč

Sedátko, duroplastové
B0AAR
2 316 Kč

2 084 Kč

Sedátko sot close, duroplastové
B0AAR16
3 298 Kč

1 990 Kč

Polosloup
B0AAO01
3 579 Kč

2 690 Kč

WC závěsné
B0AAA01
5 299 Kč

3 190 Kč

WC závěsné Rimless
B0AAA25
7 299 Kč

6 569 Kč

Umyvadlo 62x46 cm
B0AAK01W3
4 000 Kč

2 490 Kč

Umyvadlo 68x48 cm
B0AAK01V3
4 913 Kč

2 990 Kč

Erika Pro

❼



❼

❺

❺

❺
❺

❺

❺

❹

❼ ❼

❼

❼
N

id
o

KATALOG 2016 SANITA 101Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Cenovou úroveň série Nido, dokážete výrazně ovlivnit výběrem umyvadel. WC i bidet mají velice dobrou akční cenu a je možné k ní do-
koupit poměrně levné umyvadlo v dobrém rozměru. Zvolíte-li luxusní umyvadlo, posunete tím celou sérii do kategorie prestižní sanity. 
Hladký povrch díky tlakovému lití do forem a dvouvrstvé glazuře, skryté uchycení, jsou u Hatrie samozřejmě standardem. Zajímavostí je 
i slim soft close sedátko, které má úchyty easy clean.

Nido

WC stacionární kapotované, dopojení v ceně
B0A9B01ZK
6 597 Kč

5 937 Kč

Umyvadlo na desku 62x47 cm
B0A9L01W3
5 264 Kč

4 737 Kč

Umyvadlo na desku 68x48 cm
B0A9L01V3
6 106 Kč

5 495 Kč

Umyvadlo na desku 75x37 cm
B0A9L01G1
7 965 Kč

7 169 Kč

Bidet závěsný, instalační sada v ceně
B0A9G01
7 650 Kč

5 290 Kč

Sedátko, duroplastové
B0A9R
2 597 Kč

2 337 Kč

Umyvadlo 56x44,5 cm
B0A9K01X3
4 246 Kč

2 990 Kč

WC závěsné, instalační sada v ceně
B0A9A01
7 965 Kč

5 290 Kč
Sedátko sot close, duroplastové
B0A9R16
3 334 Kč

2 190 Kč

Umyvadlo 62x47 cm
B0A9K01W3
4 597 Kč

3 190 Kč

Umyvadlo 68x48 cm
B0A9K01V3
5 439 Kč

3 690 Kč



❺

❺

❺

❺

❼

❺

❺

❼

❼

❹

Er
ik

A
 p

r
o

 q

102 KATALOG 2016 SANITA

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Série Erika Pro Q je jasným zástupcem moderní sanitární keramiky. Při analýze trhu jsme nenašli značkový produkt v této kvalitě s nižší 
cenou. Produkty jsou vyráběny tlakovým litím s dvojitou glazurou, v hranatém provedení se skrytým úchytem a slim soft close sedátkem 
s úchyty easy clean. To vše jsou přednosti, které nám umožnují zařadit tuto sérii mezi srovnatelné produkty jako je např. Subway 2.0 od 
Villeroy Boch.

Erika Pro Q

Umývátko 45x38 cm
B0AAJ0123
3 825 Kč

3 442 Kč

Bidet závěsný, instalační sada v ceně
B0ABG01
10 141 Kč

6 290 Kč

Sedátko
B0ABR
2 877 Kč

1 990 Kč

Sedátko sot close
B0ABR16
3 649 Kč

2 090 Kč

Polosloup
B0AAO01
3 579 Kč

2 690 Kč

Sloup
B0AAP01
2 702 Kč

2 432 Kč

WC závěsné, instalační sada v ceně
B0ABA01
10 141 Kč

6 290 Kč

Umyvadlo 55x40 cm
B0AAK0113
4 000 Kč

3 600 Kč

Umyvadlo 60x45 cm
B0AAK01R3
4 351 Kč

2 690 Kč



❼

❼
②

❼

❼

❺

❼

❺

❹

Er
ik

A
 p

r
o

 q

KATALOG 2016 SANITA 103Maloobchodní ceny vč. DPH.

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

K této sérii je možné zařadit nejen níže uvedená umyvadla, ale i všechna hranatá umyvadla, která najdete v originálním katalogu Hatria. 
Za zmínku jistě stojí umyvadlo Erika pro Q 100x45 cm v maloobchodní ceně 6 290 Kč včetně DPH. Umyvadlo této velikosti v kvalitě „Hatria“ 
a této ceny na trhu těžko najdete.

Erika Pro Q

Umyvadlo 80x45 cm
B0AAK01S3
8 316 Kč

5 190 Kč

Nádrž boční napouštění bez mechanismu    B0E1A10Z7  3 965 Kč
Nádrž spodní napouštění bez mechanismu   B0E1A12Z7  3 965 Kč
Splach. souprava s bočním napouštěním 3/8", dvojčinné splachování 3/6l BDV1A1  670 Kč
Splach. souprava se spodním napouštěním 3/8", dvojčinné splachování 3/6l BDV1B2  670 Kč

WC kombi
B0ABC01
9 404 Kč

8 464 Kč

Bidet stacionární
B0ABH01
8 106 Kč

7 295 Kč

WC stacionární, dopojení v ceně
B0ABB01
9 053 Kč

8 148 Kč

Umyvadlo 100x45 cm
B0AAK01H3
10 527 Kč

6 290 Kč

Dvojumyvadlo 120x45 cm
B0AAN01E3
16 598 Kč

14 938 Kč



❼

❼

❺

❺ ❼

❼

❼

❼

❼

❹ Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Daytime

Série Daytime je krásná, elegantní a ve srovnání s konkurenčními produkty je cenově přijatelná. Pro získání vztahu k této sérii je nutné 
vidět umyvadlo Daytime, 110,5x50 cm bez otvoru pro baterii, a mít šanci se ho dotknout. V té chvíli vnímáte nádherné linie, jemný povrch, 
dokonalou glazuru a okamžitě víte, že před sebou máte výrobek té nejvyšší úrovně.

d
Ay

ti
M

E

104 KATALOG 2016 SANITA

Umyvadlo zápustné 61,5x43 cm
B0A7M01R1
7 158 Kč

Bidet závěsný
B0A7G01
8 141 Kč

Sedátko, duroplastové
B0A7R
2 667 Kč

Sedátko sot close, duroplastové
B0A7R16
3 193 Kč

2 090 Kč

Umyvadlo pravé 86x50 cm
B0A7K0243
9 615 Kč

Umyvadlo levé 86x50 cm
B0A7K0343
9 615 Kč

WC závěsné
B0A7A01
8 808 Kč

7 290 Kč

Umyvadlo 62x50 cm
B0A7K01W3
5 334 Kč

Umyvadlo 70x50 cm
B0A7K01Q3
7 158 Kč



❼

❼

❼
②

❼

❼

❼

❼

❹ Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Daytime Evo je zástupcem stacionárních setů. V některých evropských státech je toto řešení oblíbené. Vždy jsem říkal, že závěsné WC 
je vhodnější na údržbu. Vše je relativní. Jak dostanete mop pod nízko zavěšené WC? Daytime Evo je hladké, bez jakýchkoliv výstupků 
a v plné ploše doléhá jak na stěnu, tak na zem. Na údržbu je tento typ velice jednoduchý.

Daytime Evo

d
Ay

ti
M

E 
Ev

o

KATALOG 2016 SANITA 105Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nádrž boční napouštění bez mechanismu    B0E1A10Z7 3 965 Kč
Nádrž spodní napouštění bez mechanismu   B0E1A12Z7 3 965 Kč
Splach. souprava s bočním napouštěním 3/8", dvojčinné splachování 3/6l BDV1A1 670 Kč
Splach. souprava se spodním napouštěním 3/8", dvojčinné splachování 3/6l BDV1B2 670 Kč

WC kombi
B0A8C01
11 615 Kč

Bidet stacionární, instalační sada v ceně
B0A8H01
9 158 Kč

WC stacionární, instalační sada, dopojení v ceně
B0A8B01
9 158 Kč

Daytime umyvadlo bílé 110,5x50 cm
s 2 otvory pro baterii
B0A7K01P5
11 966 Kč

Daytime umyvadlo bílé 110,5x50 cm
s 1 otvorem pro baterii
B0A7K01P3
11 966 Kč

Daytime umyvadlo 110,5x50 cm
B0A7K01P1
11 966 Kč



❹

❹ ❹ ❹

❹

LA
U

FE
N

 p
r

o
 A

106 KATALOG 2016 SANITA

Švýcarská značka Laufen je synonymem evropské kvality. Série Laufen Pro A má elegantní kapotované WC se skrytými úchyty a hlavně 
kompromisní cenu, která nám umožňuje používat tuto sérii i v projektech střední cenové kategorie.

Bidet závěsný
B1B4R1
5 302 Kč

Umývátko 45x34 cm, s 1 otv. uprostřed
B1C2A1E
2 543 Kč

WC závěsné, kapotované B1B2O1 5 965 Kč

Sedátko  B1BB11 2 202 Kč
Sedátko sot -close B1B3Y1 3 642 Kč

WC závěsné  B1B2B1 4 853 Kč
Sedátko  B1B3E1 967 Kč

Umyvadlo 60x48 cm, s 1 otv.  uprostřed
B1C1A1A
3 254 Kč

LAUFEN pro A



❹

❹

❹

❹ ❹

pA
LA

c
E

KATALOG 2016 SANITA 107Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Palace je z mého pohledu sérií s nejčistějšími liniemi. Další předností série Palace je krásný nábytek, který nejen podpoří design, ale 
je i plně funkční. Kompletní nabídku této série naleznete v originálním katalogu švýcarského výrobce Laufen.

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč

Umyvadlo 60x48 cm, s 1 otv. uprostřed
B151C2E
3 382 Kč

Umývátko 45x36 cm, s 1 otv. uprostřed
B158C2D
2 706 Kč

WC závěsné  B154E2 7 440 Kč

Sedátko  B155D2 2 232 Kč
Sedátko sot -close B155F2 3 585 Kč

Bidet závěsný
B15AE2
6 764 Kč

Palace



❹

❹

❹

❹

❹

❹

LA
U

FE
N

 p
r

o
 S

108 KATALOG 2016 SANITA

LAUFEN pro S

Umyvadlo 55x46,5 cm s 1 otv. pro baterii
B1294C2M
3 106 Kč

Umyvadlo 70x46,5 cm s 1 otv. pro baterii
B1294C2Q
6 417 Kč

Umyvadlo 60x46,5 cm s 1 otv. pro baterii
B1294C2B
3 255 Kč

Umyvadlo do nábytku 85x46 cm s 1 otv. pro baterii
B1294C2C
9 241 Kč

Kryt na sifon 
B129AO2
2 353 Kč

Umyvadlo 65x46,5 cm s 1 otv. pro baterii
B1294C2K
3 682 Kč

Laufen představil před mnoha lety projektovou, cenově dostupnou kolekci Laufen Pro. V této cenové kategorii je Laufen Pro S již několi-
kátou sérií, která reaguje na designové trendy novými výrobky ve švýcarské kvalitě, ale české ceně. Moderní, kapotované WC je doplněno 
širší škálou umyvadel a uceleným konceptem koupelnového nábytku.



❹

❹ ❹

❹

❹

❹

LA
U

FE
N

 p
r

o
 S

KATALOG 2016 SANITA 109Maloobchodní ceny vč. DPH.

LAUFEN pro S

Umývátko 45x28 cm s 1 otv. pro baterii,  
asymetrické pravé
B1BAW1O
2 451 Kč

WC závěsné
B1291A2F
6 834 Kč

Sedátko sot-close 
B1292B2
3 678 Kč

Sedátko 
B1292H2
2 310 Kč

Umývátko 45x34 cm s 1 otv. pro baterii, 
B1297C2O
2 545 Kč

Umývátko 45x28 cm s 1 otv. pro baterii,
asymetrické levé
B1BA21O
2 451 Kč

Bidet závěsný
B1296F2
6 146 Kč

Umyvadlový sifon, chrom
BGP5M1C
469 Kč



❺

❺

❺

❺

Sp
r

c
h

o
vé

 k
o

U
ty

/v
A

N
o

vá
 z

á
St

ěN
A

110 KATALOG 2016 SANITA

Sprchové kouty holandského výrobce RIHO mají evropskou kvalitu s  velice konkurenční cenou. Sprchový kout je prvek, který je 
v koupelně asi nejvíce zatěžovaný. Hledat levnější variantu s nižší kvalitou je nebezpečné.

Vanová zástěna Elba, sklo transparent
70x143,5 cm  BGAB1A1A 3 990 Kč
75x143,5 cm  BGAB1A1B 3 990 Kč

Sprchové kouty/vanová zástěna

Elba sprchový kout čtvrtkruh R55, 80x80x195 cm B9Z1A1B 10 037 Kč
Elba sprchový kout čtvrtkruh R55, 90x90x195 cm B9Z1A1A 10 672 Kč

Elba sprchový kout čtverec, 80x80x195 cm B9Z1B1B 9 783 Kč
Elba sprchový kout čtverec, 90x90x195 cm B9Z1B1A 10 037 Kč

Posuvné dveře Ocean, chrom, L/P, 1000x1950x8mm B9471A1C 7 865 Kč
Posuvné dveře Ocean, chrom, L/P, 1200x1950x8mm B9471A1A  8 361 Kč
Posuvné dveře Ocean, chrom, L/P, 1400x1950x8mm B9471A1B  8 785 Kč

Ke sprchovým koutům Elba rovněž doporučujeme podlahové žlaby s rošty 
ze str. 158–159 tohoto katalogu.



❺

②

❼

❼

❼

❼
❹

❺ ❺

❼

❼

vA
N

A
/v

A
N

iČ
k

y

KATALOG 2016 SANITA 111Maloobchodní ceny vč. DPH.

I když hledáte nejlevnější vanu, tak je dobré mít stále na mysli, že musí při plném zatížení vydržet několik let. Nejlevnější vany, které se 
dnes na trhu nabízejí, často nemají udané jméno výrobce a zemi původu.  Sílu akrylátu, absenci tepelné izolace ani mikro porézní povrch 
jako laik nepoznáte. Není vhodnější si zakoupit ocelovou smaltovanou vanu značkového německého výrobce Kaldewei?

Eurowa
Vana, plech, 150x70 cm BJB1A1C  3 150 Kč
Vana, plech, 160x70 cm BJB1A1B  3 150 Kč
Vana, plech, 170x70 cm BJB1A1A  3 150 Kč

Nohy k vaně 5041 Plus BJB2E 553 Kč

Vana/vaničky

materiál rozměr
cm kód cena

původní
cena

současná

akrylát
sifon ∅ 90 mm

80x80x4,5 B9F1F1A – 3 684 Kč*

90x90x4,5 B9F1B1B – 4 066 Kč*

keramika
sifon ∅ 90 mm

80x80x4,5 BGZ1A3B 6 490 Kč 4 490 Kč*

90x90x4,5 BGZ1A3A 6 990 Kč 4 990 Kč*

litý mramor**
sifon ∅ 90 mm

80x80x3 BGZ1A1B 6 990 Kč 4 990 Kč*

90x90x3 BGZ1A1A 6 990 Kč 4 990 Kč*

materiál rozměr
cm kód cena

původní
cena

současná

akrylát
sifon ∅ 90 mm

80x80x4,5 B9F1A1A – 3 684 Kč*

90x90x4,5 B9F1A1B – 4 193 Kč*

keramika
sifon ∅ 90 mm

80x80x4,5 BGZ1C3B 6 490 Kč 4 490 Kč*

90x90x4,5 BGZ1C3A 6 990 Kč 4 990 Kč*

litý mramor**
sifon ∅ 90 mm

80x80x3 BGZ1C1B 6 990 Kč 4 990 Kč*

90x90x3 BGZ1C1A 6 990 Kč 4 990 Kč*

materiál rozměr
cm kód cena

původní
cena

současná

keramika
sifon ∅ 90 mm 120x80x6,5 BGAZ015 10 990 Kč 8 990 Kč

litý mramor**
sifon ∅ 90 mm

100x80x3 BGZ1O1L 10 490 Kč 8 490 Kč

120x80x3 BGZ1O1E 10 990 Kč 8 990 Kč

100x90x3 BGZ1C1G 11 490 Kč 9 490 Kč

120x90x3 BGZ1O1K 11 990 Kč 9 990 Kč

*  Uvedené ceny sprchových vaniček nezahrnují cenu sifonu. Ke sprchovým vaničkám 
doporučujeme: 

 Sifon vaničkový ∅ 90 mm, chrom BGP5K1E  599 Kč

**  Vaničky z litého mramoru jsou dodávány včetně nožiček. 

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč



❺

②M
iA

M
i

112 KATALOG 2016 SANITA

Značkový holandský výrobce RIHO je v Evropě velice uznávaný. Kvalita, design a mnoho dal-
ších argumentů upřednostňují tyto produkty před neznačkovými, levnými výrobky. Základní 
argumenty k výrobkům najdete na následujících stranách v dolní části fotografie.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana, akrylát, 160x70 cm B9L1A1A  7 115 Kč
Vana, akrylát, 170x70 cm B9L1A1B  7 496 Kč
Vana, akrylát, 180x80 cm B9L1A1D  7 750 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

Miami



②

❺

EL
b

A

KATALOG 2016 SANITA 113Maloobchodní ceny vč. DPH.

Materiál: Vany RIHO jsou vyrobeny z litého akrylátu, což je vysoce kvalitní, neporézní plast, který je v celé tloušťce probarvený.
Všechny vany RIHO jsou vyztuženy vrstvou skelného laminátu včetně výztuhy dna.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Elba

Elba, vana akrylát, 170x75 cm  B9Z2C2C 3 990 Kč

Nohy univerzal   B9P1A 508 Kč



②

❺

c
A

r
o

Li
N

A

114 KATALOG 2016 SANITA

Bezpečnost proti uklouznutí: Akrylátové vany jsou díky svému povrchu bezpečné proti uklouznutí, ale současně mají nejvyšší parametr 
snadné údržby.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana, akrylát 170x80 cm     B9I1A1A 11 180 Kč
Vana, akrylát 180x80 cm    B9I1A1B 12 451 Kč
Vana, akrylát 190x80 cm B9I1A1C 13 721 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

Carolina



❺

② LU
SS

o

KATALOG 2016 SANITA 115Maloobchodní ceny vč. DPH.

Tepelné a izolační vlastnosti: Akrylát má skvělé tepelné a izolační vlastnosti, okamžitě přebírá teplotu vody, nestudí a udržuje teplo napuš-
těné vody. Nejen, že tím získáte příjemný pocit, ale současně šetříte vodu a energii – nemusíte neustále dopouštět teplou vodu.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana, akrylát, 170x75 cm B9V1A1C  12 324 Kč
Vana, akrylát, 180x80 cm B9V1A1A  13 721 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

Lusso



❺

②

Li
N

A
r

ES

116 KATALOG 2016 SANITA

Linares

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  641 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana akrylát, pravá 160x70 cm B9531C1A 8 004 Kč
Vana akrylát, levá 160x70 cm B9531B1A 8 004 Kč
Vana akrylát, pravá 170x75 cm B9531C1B 8 639 Kč
Vana akrylát, levá 170x75 cm B9531B1B 8 639 Kč
Vana akrylát, pravá 180x80 cm B9531C1C 10 672 Kč
Vana akrylát, levá 180x80 cm B9531B1C 10 672 Kč
Vana akrylát 190x90 cm B9531A1D 12 197 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

Série Linares a Lugo jsou novinky pro rok 2016. U každé série popisujeme jednu z výhod výrobce RIHO, ale u těchto dvou van uděláme 
výjimku. V čem jsou tedy vany jiné?



❺

②

LU
G

o

KATALOG 2016 SANITA 117Maloobchodní ceny vč. DPH.

Lugo

Vana akrylát 170x75 cm  B9521A1C 12 324 Kč
Vana akrylát 180x80 cm B9521A1B 13 721 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Nová technologie umožnila tvar vany s nízkým lemem, při zachování vysoké pevnosti této vany. Současné designové trendy jsou: úzký 
obklad v poměru stran 1/3 (např. 25x75 cm) pokládaný horizontálně, nízká umyvadla (vyráběná technologií tlakového lití), nízké sprchové 
vaničky (ocelové nebo litý mramor), slim sedátka na WC. Z tohoto důvodu chyběla na trhu vana s nízkým lemem.



❺

②Li
M

A

118 KATALOG 2016 SANITA

Tlumení zvuků: Akrylát má zvukově tlumící účinky jak při pohybu ve vaně, tak při jejím napouštění 
neruší ani vás, ani sousedy.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 80 cm, chrom  BDP1A9E  641 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana, akrylát levá 150x70 cm B9K1C1F  7 496 Kč
Vana, akrylát levá 160x70 cm B9K1C1E 8 004 Kč
Vana, akrylát pravá 160x70 cm  B9K1A1E 8 004 Kč
Vana, akrylát levá 170x75 B9K1C1C 8 639 Kč
Vana, akrylát pravá 170x75 B9K1A1C 8 639 Kč
Vana, akrylát pravá 180x80 cm B9K1A1A  10 672 Kč
Vana, akrylát levá 180x80 cm B9K1C1A  10 672 Kč
Vana, akrylát 190x90cm B9K1B1B  12 197 Kč
Vana, akrylát 200x90 cm B9K1B1D  14 230 Kč

Nohy univerzal B9P1A  508 Kč

Lima



❺

② Ly
r

A

KATALOG 2016 SANITA 119Maloobchodní ceny vč. DPH.

Údržba: Akrylát je nenáročný na údržbu. Díky svému neporéznímu povrchu znemožňuje tvorbu jak bakterií, tak i usazenin např. z mýdla. 
To umožňuje snadné ošetření a čištění. Povrch stačí opláchnout ruční sprchou nebo otřít vlhkým hadříkem. K důkladnější údržbě lze po-
užít tekutý čisticí prostředek.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Pravá

Vana, akrylát, pravá, 153,5x100 cm B9C1A1A  10 672 Kč
Vana, akrylát, levá, 153,5x100 cm  B9C1B1A  10 672 Kč
Vana, akrylát, pravá, 170x110 cm B9C1A1F  12 070 Kč
Vana, akrylát, levá, 170x110 cm  B9C1B1F  12 070 Kč

Nohy strong B9P1B 762 Kč

Lyra



❺

②yU
k

o
N

120 KATALOG 2016 SANITA

Pevnost: Akrylát je materiál odolný proti nárazům. K poškrábání dochází obtížně a velmi zřídka. Pokud k poškrábání nebo jinému drobné-
mu poškození přesto dojde, odstraníme jej velmi jemným brusným papírem (zrnitost min. 500), poté ošetřené místo vyleštíme plátěným 
kotoučem a jemnou brusnou pastou (např. autoleštěnkou).

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

pravá

Vana, akrylát, pravá, 160x90 cm B911C1A  10 672 Kč
Vana, akrylát, levá, 160x90 cm B911A1A   10 672 Kč

Nohy speciál 09 B9P1I  508 Kč

Yukon



②

❺

N
Eo

KATALOG 2016 SANITA 121Maloobchodní ceny vč. DPH.

Záruka: RIHO poskytuje na své vany celkovou záruku 5 let. Na barevnou a tvarovou stálost van je záruka rozšířena na 10 let. Na funkčnost 
masážního systému je záruka 2 roky. Při montáži masážní vany RIHO certifikovanou firmou se záruka na masážní systém prodlužuje na 4 
roky.

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Vana rohová, akrylát, 140x140 cm B9D1A1B  11 689 Kč
Vana rohová, akrylát, 150x150 cm B9D1A1A  13 848 Kč

Nohy strong B9P1B 762 Kč
Nohy plus B9P1F   508 Kč

Neo



❺ ❺

②

made in germany

CA
YO

NO
 • 

SA
NI

FO
RM

122 KATALOG 2016 SANITA

Německý výrobce Kaldewei je dnes nejvýznačnějším výrobcem ocelových smaltovaných van. V období 90. let, s nástupem výroby akrylá-
tových van, výrazně poklesla produkce ocelových van a mnoho výrobních závodů bylo zavřeno. Akrylátové vany převzaly tento segment 
trhu především díky zajímavým tvarům. Cenová dostupnost těchto výrobků byla dalším pozitivem, které však převyšovalo jedno velké 
negativum – a to životnost. Moderní architektura vyžaduje v dnešní době jednoduché a čisté linie, což je pro technologii lisování ocelových 
van pozitivní. V této chvíli srovnáváme již jen dva parametry – životnost a cenu. Kaldewei na své výrobky poskytuje třicetiletou záruku!

K vanám doporučujeme vanové sifony ze strany 161 tohoto katalogu:

Sifon vanový automat komplet, délka 57 cm, chrom  BDP1A1  506 Kč
Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, délka 80 cm, kov  BDP1Q1E  1 813 Kč

Cayono
Vana, smaltovaná ocel, 150x70 cm BJC8A1I  11 086 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 160x70 cm BJC8A1C  11 086 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 170x70 cm BJC8A1E  11 086 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 170x75 cm BJC8A1B  11 086 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 180x80 cm BJC8A1A  13 588 Kč

Univerzální vanové nohy 5030 BJP1  1 575 Kč

Saniform Plus
Vana, smaltovaná ocel, 160x75 cm BJC1A1F  6 716 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 170x75 cm BJC1A1B  6 303 Kč
Vana, smaltovaná ocel, 180x80 cm BJC1A1A  9 471 Kč

Univerzální vanové nohy 5030 BJP1  1 575 Kč

Cayono • Saniform



❹

❺ ❺

made in germany

Sp
-5

KATALOG 2016 SANITA 123Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové vaničky jsou jedním z nejzatíženějších zařizovacích předmětů v koupelně. Často nejsou využívány jen ke „standardnímu“ 
sprchování. Občas se v ní objeví váš pes, který se velmi brání koupání, nebo jen prostě potřebujete na podzim umýt boty po návratu 
z procházky. Akrylátové vaničky nemají rády jakákoli abraziva, keramická vanička nemá ráda nárazy, ocelová vanička vydrží vše. 
Doporučujeme ji především do více zatěžovaných prostor (hotely, ubytovny).

Uvedené ceny sprchových vaniček nezahrnují cenu sifonu. Ke sprchovým vaničkám doporučujeme:

Sifon vaničkový, ∅ 90 mm, chrom BGP5K1E 599 Kč

SP-5, vanička sprchová čtvercová
se sníženým polystyrénovým nosičem,
smaltovaná ocel, 90x90x2,5 cm
BJE2U3E 8 321 Kč

SP-5, vanička sprchová obdélníková 
se sníženým polystyrénovým nosičem, smaltovaná ocel 
90x100x2,5 cm BJE2U3Q 11 231 Kč
90x120x2,5 cm  BJE2U3P 13 046 Kč

SP-5 vanička se sníženým polystyrénovým nosičem v řezu.

SP-5



made in germany

tW
iS

t

124 KATALOG 2016 SANITA

Sprchové kouty Twist, Trend a Time od německého značkového výrobce Hüppe, v mnohém připomínají Mercedes série A nebo BMW řady 
1. Jsou sice v kategorii standardních produktů, ale nesou si s sebou přednosti německých kvalitních značek. Je pravdou, že stále nedosa-
hují ceny těch nejlevnějších konkurenčních produktů, ale jedná se o velmi příjemný kompromis ceny a kvality. Nechceme-li tedy utrácet 
horentní sumy za značkové designové kouty, ale současně ani nechceme nejlevnější produkty, kde těžko zjistíme původ výroby, máme 
řešení v těchto sériích a jejich přijatelné ceně. Bylo by hezké mít je doma .

Ke sprchovým koutům Twist, Trend a Time doporučujeme sprchové vaničky ze str. 111 a podlahové žlaby s rošty ze str. 157–158 tohoto katalogu.

Stavitelnost je vestavný rozměr vaničky (či pomyslné vaničky v případě vyzděného sprchového koutu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok 
od hrany vaničky dle montážního návodu. Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou je třeba postupovat dle montážního návodu.

Twist
An

d
re

a 
Ve

re
šo

vá
, M

is
s 

Sl
ov

en
sk

o 
19

99



made in germany

❼ ❼

❼❼

tW
iS

tSérie Twist je certifikována
na Anti-Plaque:

Sprchový kout – sprchové dveře s pev. segmentem+ boční stěna  
 27 980 Kč / 29 980 Kč

Sprchové dveře s pevným segmentem, stříbrná lesklá,
čiré sklo Anti-Plaque
levé dveře 90x190 cm  BEU3B1C  18 812 Kč  15 990 Kč
pravé dveře 90x190 cm  BEU3C1C  18 812 Kč  15 990 Kč
levé dveře 100x190 cm BEU3B1D  21 165 Kč  17 990 Kč
pravé dveře 100x190 cm  BEU3C1D  21 165 Kč  17 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90 58

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100 68

Boční stěna, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
boční stěna 90x190 cm BEU4D1C  14 106 Kč  11 990 Kč
boční stěna 100x190 cm BEU4D1D  14 106 Kč  11 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90 –

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100 –

tW
iS

t|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC

Sprchové dveře do niky, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
levé, 90x190 cm  BEU2B1C  23 518 Kč  19 990 Kč
pravé, 90x190 cm BEU2C1C  23 518 Kč  19 990 Kč
levé, 100x190 cm BEU2B1D  23 518 Kč  19 990 Kč
pravé, 100x190 cm BEU2C1D  23 518 Kč  19 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90 58

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100 68

tW
iS

t|
D

VE
Ř

E 
D

O
 N

IK
Y

Sprchový kout – 2x sprchové dveře s pev. segmentem 
 31 980 Kč / 35 980 Kč

Sprchové dveře s pevným segmentem, stříbrná lesklá, čiré sklo 
Anti-Plaque
levé dveře 90x190 cm  BEU3B1C  18 812 Kč  15 990 Kč
pravé dveře 90x190 cm  BEU3C1C  18 812 Kč  15 990 Kč
levé dveře 100x190 cm BEU3B1D  21 165 Kč  17 990 Kč
pravé dveře 100x190 cm  BEU3C1D  21 165 Kč  17 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90 58

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100 68

tW
iS

t|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC
Sprchový kout čtvrtkruh R55, stříbrná lesklá,
čiré sklo Anti-Plaque
90x90x190 cm BEU1A1A  35 282 Kč  29 990 Kč
100x100x190 cm BEU1A1B  38 812 Kč  32 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90 72,5

100x100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100 72,5

tW
iS

t|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
RT

K
R

U
H

Twist

Maloobchodní ceny vč. DPH. KATALOG 2016 SANITA 125



❺ ❺

❺ ❺

made in germany

tr
EN

d

Stavitelnost je vestavný rozměr vaničky (či pomyslné vaničky v případě vyzděného sprchového koutu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle montážního 
návodu. Odskok od kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou je třeba postupovat dle montážního návodu.

126 KATALOG 2016 SANITA

Sprchový kout – křídl. dveře + křídl. dveře s pev. seg.  22 980 Kč

Křídlové dveře, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE12A1B  12 929 Kč  10 990 Kč
90x190 cm  BE12A1A  12 929 Kč  10 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,5–80,0 67,4
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 77,4

Křídlové dveře s pev. segmentem, stříbrná pololesklá, čiré sklo 
Anti-Plaque
90x190 cm  BE12B1A  14 106 Kč  11 990 Kč
100x190 cm  BE12B1C  14 106 Kč  11 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 54,3

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100,0 64,3

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

ER
EC

Sprchový kout čtverec – 2x křídlové dveře   21 980 Kč

Křídlové dveře, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE12A1B  12 929 Kč  10 990 Kč
90x190 cm  BE12A1A  12 929 Kč  10 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,5–80,0 67,4
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 77,4

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

ER
EC

Sprchový kout – 2x křídlové dveře s pev. segmentem  23 980 Kč

Křídlové dveře s pev. segmentem, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo Anti-Plaque
90x190 cm  BE12B1A  14 106 Kč  11 990 Kč
100x190 cm  BE12B1C  14 106 Kč  11 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 54,3

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100,0 64,3

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

ER
EC

Sprchový kout čtvrtkruh R55, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo Anti-Plaque
90x190 cm  BE11A1A  21 754 Kč  18 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0x88,5–90,0 72,5

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

RT
K

R
U

H
Trend

Série Trend je nově
certifikována na Anti-Plaque:
Pozor! Vanová zástěna je bez úpravy Anti-plaque. 



❺

❺ ❺

❺

made in germany

tr
EN

d

Pokud použijete křídlové dveře nebo křídlové dveře s pevným segmentem do niky, 
je nutné zároveň objednat doplňkový set Trend BE17A2 v ceně 1 990 Kč.

Vanová zástěna jednodílná, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo Anti-Plaque
75x140 cm  BE15A1E  10 576 Kč  8 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
75x140 cm, sklo 6 mm 75,0–77,0 –

tr
EN

d
| V

AN
O

VÁ
 Z

ÁS
TĚ

N
A 

JE
D

N
O

D
ÍL

N
Á

Lítací dveře do niky, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE13A1B  16 459 Kč  13 990 Kč
90x190 cm  BE13A1A  16 459 Kč  13 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,0–80,5 66,0
90x190 cm, sklo 6 mm 88,0–90,5 76,0

tr
EN

d
| L

ÍT
AC

Í D
VE

Ř
E 

D
O

 N
IK

Y

Sprchový kout čtverec – křídlové dveře + boční stěna 
 18 480 Kč / 18 980 Kč / 19 480 Kč

Křídlové dveře, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE12A1B  12 929 Kč  10 990 Kč
90x190 cm  BE12A1A  12 929 Kč  10 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,5–80,0 67,4
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 77,4

Boční stěna, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE14A1B  8 812 Kč  7 490 Kč
90x190 cm  BE14A1A  9 400 Kč  7 990 Kč
100x190 cm  BE14A1C  9 988 Kč  8 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,5–80,0 –
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 –

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100,0 –

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

ER
EC

Sprchový kout – křídlové dveře s pev. segmentem + boční stěna 
 19 480 Kč / 19 980 Kč / 20 480 Kč

Křídlové dveře s pev. segmentem, stříbrná pololesklá, 
čiré sklo Anti-Plaque
90x190 cm  BE12B1A  14 106 Kč  11 990 Kč
100x190 cm  BE12B1C  14 106 Kč  11 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 54,3

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100,0 64,3

Boční stěna, stříbrná pololesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BE14A1B  8 812 Kč  7 490 Kč
90x190 cm  BE14A1A  9 400 Kč  7 990 Kč
100x190 cm  BE14A1C  9 988 Kč  8 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 6 mm 78,5–80,0 –
90x190 cm, sklo 6 mm 88,5–90,0 –

100x190 cm, sklo 6 mm 98,5–100,0 –

tr
EN

d
| S

P
R

C
H

O
VÝ

 K
O

U
T 

Č
TV

ER
EC

Trend

Maloobchodní ceny vč. DPH. KATALOG 2016 SANITA 127



❼ ❼

❼ ❼

made in germany

ti
M

E

128 KATALOG 2016 SANITA

Série Time získala tato
průmyslová ocenění:

Sprchový kout čtverec, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
90x90x190 cm BEV1B1B  17 635 Kč 14 990 Kč
100x100x190 cm BEV1B1C  17 635 Kč 14 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
90x90x190 cm, sklo 4 mm 88,5–91x88,5–91 50,3

100x100x190 cm, sklo 4 mm 98,5–101x98,5–101 57,3

Sprchový kout čtvrtkruh R55, stříbrná lesklá,
čiré sklo Anti-Plaque
80x80x190 cm BEV1A1A  17 635 Kč 14 990 Kč
90x90x190 cm BEV1A1B  17 635 Kč 14 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x80x190 cm, sklo 4 mm 78,5–81x78,5–81 41,5
90x90x190 cm, sklo 4 mm 88,5–91x88,5–91 57

Sprchový kout – posuvné dveře + boční stěna 
 15 980 Kč / 16 480 Kč

Posuvné dveře dvojdílné, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
120x190 cm  BEV2D1D  11 753 Kč  9 990 Kč
140x190 cm  BEV2D1E  12 341 Kč  10 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
120x190 cm, sklo 4 mm 117–122 50
140x190 cm, sklo 4 mm 137–142 60

Boční stěna, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV5C1A  7 047 Kč  5 990 Kč
90x190 cm  BEV5C1B  7 047 Kč  5 990 Kč
100x190 cm  BEV5C1C  7 047 Kč  5 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–79,5 –
90x190 cm, sklo 4 mm 87–89,5 –

100x190 cm, sklo 4 mm 97–99,5 –

ti
M

E|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC

Sprchový kout – lítací dveře + boční stěna
 15 980 Kč / 16 480 Kč / 16 980 Kč

Lítací dveře, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV4C1A  11 753 Kč 9 990 Kč
90x190 cm  BEV4C1B  12 341 Kč  10 490 Kč
100x190 cm  BEV4C1C  12 929 Kč  10 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–82 46,2
90x190 cm, sklo 4 mm 87–92 56,2

100x190 cm, sklo 4 mm 97–102 62,2

Boční stěna, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV5C1A  7 047 Kč  5 990 Kč
90x190 cm  BEV5C1B  7 047 Kč  5 990 Kč
100x190 cm  BEV5C1C  7 047 Kč  5 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–79,5 –
90x190 cm, sklo 4 mm 87–89,5 –

100x190 cm, sklo 4 mm 97–99,5 –

ti
M

E|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC

ti
M

E|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC

ti
M

E|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
RT

K
R

U
H

Time



❼ ❼

❼❼

made in germany

ti
M

E

Stavitelnost je vestavný rozměr vaničky (či pomyslné vaničky v případě vyzděného sprchového kou-
tu). Od tohoto rozměru je nutné odečíst odskok od hrany vaničky dle montážního návodu. Odskok od 
kraje vaničky udává vzdálenost, o kterou je sprchový kout na okraji vaničky posunut směrem dovnitř.
Nastavitelnost u dveří je uváděna jako stavitelnost do niky, v kombinaci s boční stěnou je třeba 
postupovat dle montážního návodu.

Série Time je certifikována 
na Anti-Plaque:

Série Time získala tato
průmyslová ocenění:

Posuvné dveře dvojdílné, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
120x190 cm  BEV2D1D  11 753 Kč  9 990 Kč
140x190 cm  BEV2D1E  12 341 Kč  10 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
120x190 cm, sklo 4 mm 117–122 50
140x190 cm, sklo 4 mm 137–142 60

ti
M

E|
P

O
SU

VN
É 

D
VE

Ř
E 

D
O

 N
IK

Y

Pivotové dveře, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV3C1A  11 165 Kč  9 490 Kč
90x190 cm  BEV3C1B  11 753 Kč  9 990 Kč
100x190 cm  BEV3C1C   12 341 Kč  10 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–82 51,3
90x190 cm, sklo 4 mm 87–92 61,3

100x190 cm, sklo 4 mm 97–102 61,3

ti
M

E|
P

IV
O

TO
VÉ

 D
VE

Ř
E 

D
O

 N
IK

Y

Sprchový kout – pivotové dveře + boční stěna
 15 480 Kč / 15 980 Kč / 16 480 Kč

Pivotové dveře, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque 
80x190 cm  BEV3C1A  11 165 Kč  9 490 Kč
90x190 cm  BEV3C1B  11 753 Kč  9 990 Kč
100x190 cm  BEV3C1C   12 341 Kč  10 490 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–82 51,3
90x190 cm, sklo 4 mm 87–92 61,3

100x190 cm, sklo 4 mm 97–102 61,3

Boční stěna, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV5C1A  7 047 Kč  5 990 Kč
90x190 cm  BEV5C1B  7 047 Kč  5 990 Kč
100x190 cm  BEV5C1C  7 047 Kč  5 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–79,5 –
90x190 cm, sklo 4 mm 87–89,5 –

100x190 cm, sklo 4 mm 97–99,5 –

ti
M

E|
SP

R
C

H
O

VÝ
 K

O
U

T 
Č

TV
ER

EC

Lítací dveře, stříbrná lesklá, čiré sklo Anti-Plaque
80x190 cm  BEV4C1A  11 753 Kč  9 990 Kč
90x190 cm  BEV4C1B  12 341 Kč  10 490 Kč
100x190 cm  BEV4C1C  12 929 Kč  10 990 Kč

ROZMĚR STAVITELNOST (CM) VSTUP (CM)
80x190 cm, sklo 4 mm 77–82 46,2
90x190 cm, sklo 4 mm 87–92 56,2

100x190 cm, sklo 4 mm 97–102 62,2

ti
M

E|
LÍ

TA
C

Í D
VE

Ř
E 

D
O

 N
IK

Y

Time

Maloobchodní ceny vč. DPH. KATALOG 2016 SANITA 129



❺

❺

❺

❺

Si
G

M
A

130 KATALOG 2016 SANITA

Koupit levnou baterii je velmi jednoduché, neboť jich ve velkých řetězcích najdete nepřeberné množství. Země jejich původu je však vět-
šinou Čína, Vietnam, nebo Indie. Dnes jsou v těchto zemích největší výrobní kapacity. Mnohem složitější je najít vodovodní baterii v dobré 
kvalitě, přijatelném designu a vynikající ceně vyráběné v EU. Sigma je tím správným řešením. Licence pochází od TMS, výroba je v České 
republice. Při jakémkoli i drobném problému přijede technik a pomůže vám.

Baterie sprchová bez příslušenství, chrom
B291D1B
2 113 Kč

1 690 Kč

Baterie vanová, bez příslušenství, chrom
B291C1B
2 363 Kč

1 890 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B291B1A
1 738 Kč

1 390 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B291A1A
1 613 Kč

1 290 Kč

Sigma



❺

❺

❺

❺

G
r

A
M

A

KATALOG 2016 SANITA 131Maloobchodní ceny vč. DPH.

Grama

Ve vodovodních bateriích je velice těžké hledat nový design. Základním parametrem je totiž funkčnost. Z tohoto důvodu vám Grama 
může připomínat určitý produkt od německého výrobce Grohe. Opravdu vám jej jen připomíná. Jedná se totiž o český výrobek s pl-
ným záručním i pozáručním servisem.

Baterie sprchová bez příslušenství, chrom
B2111D1B
2 448 Kč

1 990 Kč

Baterie vanová, bez příslušenství, chrom
B2111C1B
2 863 Kč

2 290 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B2111B1A
2 363 Kč

1 890 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B2111A1A
2 363 Kč

1 890 Kč



❺

❺

❺

❺

At
LA

S

132 KATALOG 2016 SANITA

Výrobce Roca je dnes největším výrobcem sanitární techniky na světě. Je zvláštní, že v dnešním světě globalizace, finančních fondů a akci-
ových společností bez většinového vlastníka, je firma Roca rodinnou firmou, kterou vede již třetí generace. Roca současně vlastní švýcar-
ského výrobce Laufen, který je na českém trhu dobře etablován. Z tohoto důvodu není firemní politikou Roca upřednostňovat tuto značku 
na českém trhu, a proto zde není tak známá. Ve světě je tomu však jinak.

Atlas

Baterie umyvadlová, cold start, chrom
s výpustí B3451A1A 3 691 Kč 2 952 Kč 
bez výpusti B3451A1B 3 146 Kč 2 517 Kč 

Baterie umyvadlová 120 bez výpusti, cold start, chrom
B3451A1D
3 509 Kč

2 807 Kč 

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B3451C1E
3 812 Kč

3 049 Kč 

Baterie umyvadlová vysoká bez výpusti, cold start, chrom
B3451B1B
4 961 Kč

3 969 Kč 

cold start



❺

❺

❺

❺

At
LA

S

KATALOG 2016 SANITA 133Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vodovodní baterie Atlas mají ucelenou nabídku velikostí i typů. Kvalitní chrom, vnitřní technologie baterie, moderní design a rozumná 
cena, upřednostňuje baterii u lidí, kteří nad svojí investicí přemýšlejí. Tato baterie má ještě funkci Cold start. Při spuštění se nespouští 
teplá voda a pro krátké umytí využijete vodu předehřátou z rozvodových trubek. Design nám trochu připomíná novinku od německého 
výrobce Hansgrohe – Logis.

Atlas

Baterie vanová bez příslušenství, chrom
B3451D1C
4 175 Kč

3 340 Kč 

Baterie sprchová bez příslušenství, chrom
B3451E1C
3 509 Kč

2 807 Kč 

Baterie sprchová podomítková*, chrom
B3452E1
3 509 Kč

2 807 Kč 

Baterie vanová podomítková s přepínačem*, chrom
B3452D1
4 719 Kč

3 775 Kč 

* již se základním tělesem



❺

❺ ❺

❺

M
o

N
o

d
iN

134 KATALOG 2016 SANITA

Série Monodin španělského výrobce Roca je prostě jiná. Asymetrie není navržena z důvodů funkčnosti, ale motivem byl zajímavý design.

Baterie sprchová, chrom
s příslušenstvím B3232A1C 3 509 Kč  2 807 Kč 
bez příslušenství B3232A1D 2 844 Kč  2 275 Kč

Baterie vanová, chrom
s příslušenstvím B3232D1C 4 114 Kč  3 291 Kč 
bez příslušenství B3232D1D 3 509 Kč  2 807 Kč 

Baterie bidetová, chrom
s výpustí B3232C1A 3 388 Kč  2 710 Kč 
bez výpusti B3232C1B 2 844 Kč  2 275 Kč 

Baterie umyvadlová, chrom
s výpustí B3232B1A 3 267 Kč 2 614 Kč
bez výpusti B3232B1B 2 723 Kč  2 178 Kč

Monodin



❺

❺❺

❺

❺

❺ ❺

p
ř

íS
LU

šE
N

St
ví

KATALOG 2016 SANITA 135Maloobchodní ceny vč. DPH.

Je vhodné zvolit kvalitní příslušenství k bateriím. Jen vyvážený set může být plně funkční.

Sprchová sada s držákem,
chrom
B263B1
1 249 Kč

999 Kč

Sprchová sada s tyčí, 60 cm, chrom
B262B1A
2 238 Kč

1 790 Kč

Příslušenství

Hadice 1,5m 
B1PQZ2K
910 Kč

819 Kč

Držák
B1P10B1
1 563 Kč

1 407 Kč

Sprchová tyč 60 cm 
B1PWB1J
2 567 Kč

2 310 Kč

Ruční sprcha MyCity 100
B1461A1A
859 Kč

774 Kč

Ruční sprcha MyTwin 100
B1451A1A
859 Kč

774 Kč



❻

❻ ❻ ❻

❻ ❻

Sk
y

136 KATALOG 2016 SANITA

Výrobní závod těchto baterií – Nobili (Itálie) – je 30 km od švýcarských 
hranic. To jistě ovlivnilo i to, že kvalita, preciznost a např. i čistota ve 
výrobním závodě je na té nejvyšší úrovni. Musíme říci, že jsme se nese-
tkali s modernější strojní výrobou, a to jsme byli na exkurzi prakticky 
u všech význačných evropských výrobců.

* již se základním tělesem

Baterie sprchová, bez příslušenství, chrom
B6171D1C
4 913 Kč

4 421 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6171A1A
3 720 Kč

3 348 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6171B1A
3 720 Kč

3 348 Kč

Baterie podom. sprchová*, chrom
B6172D1
2 070 Kč

1 863 Kč

Baterie podom. vanová*,
chrom
B6172C1
4 667 Kč

4 200 Kč

Baterie vanová, se sprchou, chrom
B6171C1B
6 878 Kč

6 190 Kč

Sky



❻ ❻ ❻

❻❻❻

N
o

b
i

KATALOG 2016 SANITA 137Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pro tento katalog jsme vybrali čtyři série s velmi čistým a elegantním 
designem v nižší cenové relaci. Toto je však relativní. Nižší cenová re-
lace tohoto prestižního výrobce je samozřejmě, ve srovnání s tuzem-
skými výrobci, v kategorii těch dražších. Asi bychom to mohli přirov-
nat k rozdílu mezi Octavií a některým obdobným typem vozu značky 
Audi. Mnohdy není v designu a někdy ani v kvalitě rozdíl, je to však 
o prestiži nebo mít něco odlišného než všichni ostatní.

* již se základním tělesem

Baterie vanová, se sprchou, chrom
B6Q1C1B
6 492 Kč

5 842 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom
B6Q1B1A
3 404 Kč

3 063 Kč

Baterie podom. sprchová*, chrom
B6Q2D1
2 070 Kč

1 863 Kč

Baterie sprchová, bez příslušenství, chrom
B6Q1D1C
4 562 Kč

4 106 Kč

Baterie podom. vanová*,
chrom
B6Q2C1
4 667 Kč

4 200 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom
B6Q1A1A
3 404 Kč

3 063 Kč

Nobi



❻

❻ ❻ ❻

❻ ❻

A
b

c

138 KATALOG 2016 SANITA

Na design si udělejte názor sami. Ještě pár slov k výrobci. Nobili má roční produkci více než 3 mil. ks vodovodních baterií a dodává své 
zboží do 90 zemí světa. Baterie Nobili jsou samozřejmě nejprodávanější v Itálii, ale i ve Francii je Nobili v prodejích číslo jedna. Na českém 
trhu si tyto baterie teprve získávají svoji pozici.

* již se základním tělesem

Baterie sprchová bez přísl., chrom
B61516AD
3 825 Kč

3 442 Kč

Baterie umyvadlová s výpusti, chrom
B61511AC
3 228 Kč

2 905 Kč

Baterie bidetová s výpusti, chrom
B61515AC
3 228 Kč

2 905 Kč

Baterie podom. sprchová*, chrom
B61526A
1 965 Kč

1 769 Kč

Baterie podom. vanová*, 
chrom
B61522A
4 421 Kč

3 979 Kč

Baterie vanová s přísl., chrom
B61512AB
5 439 Kč

4 895 Kč

ABC



❻

❺

❻

❻

❻

❻❻

p
ř

íS
LU

šE
N

St
ví

KATALOG 2016 SANITA 139Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprcha hlavová nerez. ocel, chrom  30x30 cm B9PVS4T 4 447 Kč
Držák stropní hlav. sprchy kulatý, chrom, 20 cm  B9P17S42  762 Kč
Držák horizontální hlav. sprchy, kulatá, chrom 40 cm  B9PW294U 1 716 Kč

Přísl. hadice 1,5 m, 
plast - chrom
B6T7A4
597 Kč

567 Kč

Přísl. držák sprchy pevný, 
chrom
B6THT1
351 Kč

333 Kč

Přísl. hadicová přípojka, 
chrom
B6T6A1
597 Kč

567 Kč

Přísl. hadicová přípojka 
s držákem sprchy, chrom
B6T6M13
1 404 Kč

1 333 Kč

Přísl. ruční sprcha 1-Jet, 
chrom
B6T9L1
1 263 Kč

1 200 Kč

Přísl. sprchový set 1-Jet, 80 cm, 
chrom
B6T8L1K
3 439 Kč

3 267 Kč

Příslušenství

Je vhodné zvolit kvalitní příslušenství k bateriím. Jen vyvážený set může být plně funkční.



❼

❼

❼ ❼

❼❼

made in germany

tA
Li

S 
E²

140 KATALOG 2016 SANITA

Německý výrobce Hansgrohe nepotřebuje komentář. Čistý německý design se snoubí s kvalitou a v tomto případě i s velice přijatelnou 
cenou. 

Baterie sprchová na stěnu
chrom
B5I1D1
5 911 Kč

Baterie bidetová
chrom
B5I1A1B
5 911 Kč

Baterie sprchová podomítková
chrom
B5I3F1
5 330 Kč

Baterie vanová podomítková
chrom
B5I3E1
5 735 Kč

Baterie vanová na stěnu
chrom
B5I1G1
7 550 Kč

Baterie umyvadlová, chrom
s výpustí B5I1B1B 5 911 Kč
bez výpusti B5I1B1C 5 911 Kč

Talis E2



❼

❼ ❼

❼

❼

❼

made in germany

Fo
cU

S

KATALOG 2016 SANITA 141Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Focus je jednou z nejprodávanějších baterií tohoto německého výrobce. Kvalitu a funkčnost těchto baterií vyzkoušelo již více než 
milion lidí.

Baterie sprchová na stěnu
chrom
B5C1C1
3 582 Kč

Baterie bidetová
chrom
B5C1D1
3 582 Kč

Baterie sprchová podomítková
chrom
B5C3C1
4 047 Kč

Baterie vanová podomítková
chrom
B5C3B1
4 453 Kč

Baterie vanová na stěnu
chrom
B5C1B1
4 253 Kč

Baterie umyvadlová 70, chrom
s výpustí B5C1A1B 3 455 Kč
bez výpusti B5C1A1A 3 255 Kč

Focus



❼

❼

❼

❼

made in germany

Lo
G

iS

142 KATALOG 2016 SANITA

Hledáte značkový výrobek za rozumnou cenu? Série německého výrobce Hansgrohe spojuje kvalitu, funkčnost a preciznost s jemností 
čistého designu.

Baterie umyvadlová bez výpusti
s bidetovou sprškou 1,6 m, chrom
B5281I1E
5 180 Kč

Baterie umyvadlová 100, chrom
s výpustí  B5281B1A 4 111 Kč
s výpustí Push-open B5281B1C 4 407 Kč

Baterie bidetová
s výpustí, chrom
B5281E1A
4 509 Kč

Baterie umyvadlová 70, chrom
s výpustí   B5281A1A 3 198 Kč
bez výpusti  B5281A1B 2 971 Kč
s výpustí Push-open B5281A1C 3 198 Kč

Logis



❼

❼

❼

❼

made in germany

Lo
G

iS

KATALOG 2016 SANITA 143Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Logis je svým designem velice univerzální. Kombinuje rovné linie s ovál-
nými tvary. Díky tomu se hodí jak k hranatým, tak k oválným umyvadlům.

Baterie umyvadlová podomítková s výtokem 195 mm, 
chrom
B5282H1F
6 609 Kč

Nezahrnuje cenu podomítkového tělesa B5H2F
7 200 Kč

Baterie sprchová 150
bez přísl., chrom
B5281D1
3 866 Kč

Baterie vanová 150
bez přísl., chrom
B5281C1
4 797 Kč

Baterie umyvadlová 190, chrom
s výpustí B5281J1A 5 631 Kč
bez výpusti B5281J1B 5 386 Kč

Logis



❼

❼

❼

❼

❼

made in germany

Lo
G

iS

144 KATALOG 2016 SANITA

Série Logis má kompletní program podomítkových baterií opět v oválném nebo hranatém provedení. Sprchový program Hansgrohe nemá 
dnes v Evropě konkurenci.

Výtok vanový, chrom
B5284H1
3 552 Kč

Baterie podomítková sprchová,
na univerzální iBox, chrom
B5282G1D
3 866 Kč

Nezahrnuje cenu podomítkového tělesa B5H2E
4 017 Kč

Baterie podomítková sprchová, chrom
B5282G1
1 462 Kč

Nezahrnuje cenu podomítkového tělesa B5283G
4 241 Kč

Baterie podomítková vanová/ sprchová pro hlavovou 
sprchu, na univerzální iBox, s přepínáním, chrom
B5282F1D
5 003 Kč

Nezahrnuje cenu podomítkového tělesa iBox B5H2E
4 017 Kč

Baterie podomítková vanová/sprchová pro hlavovou 
sprchu, s přepínáním, chrom
B5282F1
1 682 Kč

Nezahrnuje cenu podomítkového tělesa B5283F
4 780 Kč

Logis



❼

❼

❼

❼

❼

❼

❼

❼

❼

❼

❼❼❼

made in germany

p
ř

íS
LU

šE
N

St
ví

KATALOG 2016 SANITA 145Maloobchodní ceny vč. DPH.

Příslušenství

Základní těleso pro sprchovou 
podom. baterii Logis (B5282G1)
B5283G
4 241 Kč

Zákl. těleso pro umyvadlovou 
podom. baterii Logis (B5281H1A)
B5H2F
7 200 Kč

Základní těleso pro vanovou 
podom. baterii Logis (B5282F1)
B5283F
4 780 Kč

Sprchová hadice Isiflex 1,6m,
chrom
B5P8P1H
889 Kč

Základní těleso
iBox universal
B5H2E
4 017 Kč

Sprchový držák Porter'C
chrom
B5N5J1
605 Kč

Ruční sprcha Crometta 85 Multi 3jet,
chrom
B5N6M1
1 252 Kč

Sprchový set Croma 2jet/
Unica'S 65 cm, chrom
B5B1A2D
3 382 Kč

1 990 Kč

Sprchový set
Croma 100 Vario/Unica'C 90 cm,
chrom
B5J1B1D
3 509 Kč

Sprchový set Crometta 85 
Multi/Unica'Crometta
90 cm, chrom
B5N1B1A
2 493 Kč

Sprchový set
Croma 100 Vario/Unica'C
65 cm, chrom
B5J1B1A
3 243 Kč

Ruční sprcha Croma 100 Vario/Porter'S,
chrom
B5J2A1E
2 063 Kč

Ruční sprcha Croma 100 Vario
chrom
B5J2K1
1 174 Kč



❺

❺❺

❺

zr
c

A
d

LA

146 KATALOG 2016 SANITA

Zrcadla

Bordure zrcadlo s osvětlením
60x80 cm
LA9A1B
6 480 Kč

Line zrcadlo s osvětlením
80x60 cm
LA6A1A
5 778 Kč

Square zrcadlo s osvětlením
80x60 cm
LAF1A1
6 480 Kč

LC Horizontale LED 1 zrcadlo s osvětlením
80x45 cm LAE1A4 4 157 Kč
80x60 cm LAE1A3 4 374 Kč
60x85 cm LAE1A2 5 490 Kč
60x130 cm LAE1A1 5 944 Kč

Nové technologie světelných zdrojů LED udělaly v poslední době velký pokrok. Díky tomu jsme mohli nabídnout slabá designová zrcadla 
se světelnými plochami, která dokonale osvětlí váš obličej.



❺❺

❺❺

zr
c

A
d

LA

KATALOG 2016 SANITA 147Maloobchodní ceny vč. DPH.

Zrcadla

Circle zrcadlo s osvětlením
průměr 70 cm
LA8A1A
7 744 Kč

Prisma Horizontale zrcadlo s osvětlením
80x60 cm
LA1A1A
7 083 Kč

Aura zrcadlo s osvětlením
80x60 cm
LAC1A2
6 709 Kč

Firkanter zrcadlo s osvětlením
80x60 cm
LA7A1A
6 480 Kč

Zrcadla Aura a LC Horizontale LED 1 jsou bez spínače. V ostatních zrcadlech je integrovaný kolébkový spínač.
Vyjma zrcadel LC Horizontale LED 1 mohou být zrcadla vybavena doplňkovými funkcemi, viz www.katalogy-koupelny.cz.

Zrcadla se dnes stávají nedílnou součástí každé koupelny a ve spojení s úsporným LED osvětlením tak rázem dostává jejich umístění dal-
ší rozměr a funkci. Zrcadla La futura je možné vyrobit i v atypických rozměrech dle požadavku zákazníka. Tím se spektrum nabízených 
designů a rozměrů ještě zvyšuje. 



❺

❺

swiss madeOtopné žebříky
o

to
p

N
é 

žE
b

ř
ík

y

148 KATALOG 2016 SANITA

model provedení tepelný výkon MOC

PBZ-120-050 bílá 512 W 2 990 Kč
PBZ-120-060 bílá 598 W 2 990 Kč

Další informace naleznete v ceníku Zehnder na www.katalogy-koupelny.cz
Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

model (rovný, středové připojení) provedení tepelný výkon MOC

PBZ-120-050-05 bílá 512 W 4 063 Kč
PBZ-120-060-05 bílá 598 W 4 248 Kč
PBZ-150-060-05 bílá 740 W 4 645 Kč
PBZ-180-060-05 bílá 925 W 5 343 Kč
PBCZ-120-050-05 chrom 330 W 7 295 Kč
PBCZ-120-060-05 chrom 390 W 7 510 Kč
PBCZ-150-060-05 chrom 481 W 8 808 Kč
PBCZ-180-060-05 chrom 607 W 10 454 Kč

Další velikosti a prohnuté provedení naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

ZEHNDER AURA ECO

Designový koupelnový radiátor ECO od švýcarského výrobce 
představuje spojení vysoké kvality, elegantního designu a  vý-
borné ceny. Skláda se z přesných ocelových vodorovných trubek 
a svislých sběrných trubek D-profilu, dokonale svařených bez vi-
ditelných svárových spojů. Vodorovné kulaté trubky mají průměr 
22 mm, svislé sběrné trubky jsou vyrobeny z D profilu 30x40 mm. 
Nabídka zahrnuje bílé radiátory s  vnějším připojením, vhodné 
pro teplovodní a kombinovaný provoz. Radiátory jsou dodávány 
lakované základní antikorozní a  vrchní práškovou bílou barvou 
RAL 9016. Součástí dodávky jsou stěnové konzole v bílé barvě.

ZEHNDER
Jedná se o značkového švýcarského výrobce, který se nezabývá jen výrobou kou-
pelnových radiátorů, ale kompletními systémy vytápění a  větrání s  rekuperací 
na té nejvyšší úrovní. V jeho nabídce najdete např. vybavení nízkoenergetických 
domů, zahrnující kompletní vzduchotechniku, vytápění, klimatizaci s  maximál-
ním využitím rekuperace, kde se pro rodinné domy pohybujete v  cenách již od 
90.000 Kč za kompletní systém. V tomto katalogu se však věnujeme pouze kou-
pelnovým radiátorům.

ZEHNDER AURA

Koupelnové radiátory Zehnder Aura zaujmou vysokou kvalitou, 
elegantním designem a výbornou cenou. Jsou dodávané v prove-
dení bílém a chromovaném, rovném a prohnutém, se středovým 
nebo vnějším připojením, pro teplovodní, kombinovaný a  čistě 
elektrický provoz.



❺

❺

swiss made Otopné žebříky

o
to

p
N

é 
žE

b
ř

ík
y

KATALOG 2016 SANITA 149Maloobchodní ceny vč. DPH.

model provedení tepelný výkon MOC

IMPC-120-050 chrom 323 W 12 224 Kč
IMPC-140-050 chrom 387 W 14 047 Kč
IMPC-160-050 chrom 445 W 15 558 Kč
IMP-120-050 RAL 9016 548 W 7 779 Kč
IMP-140-050 RAL 9016 636 W 8 111 Kč
IMP-160-050 RAL 9016 717 W 8 443 Kč

Další velikosti a barevná provedení naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

model provedení tepelný výkon MOC

PQ6-120-050 bílá 476 W 7 779 Kč
PQ6-160-050 bílá 647 W 9 828 Kč
PQ6-120-060 bílá 566 W 8 370 Kč
PQ6-160-060 bílá 746 W 10 765 Kč
PQ6C-120-050 chrom 303 W 12 223 Kč
PQ6C-160-050 chrom 394 W 15 558 Kč
PQ6C-120-060 chrom 353 W 13 265 Kč
PQ6C-160-060 chrom 457 W 16 877 Kč

Další informace naleznete v ceníku Zehnder na www.katalogy-koupelny.cz
Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

ZEHNDER IMPA

Designový koupelnový radiátor Zehnder Impa se skládá z  přes-
ných, dokonale svařených ocelových vodorovných a svislých sběr-
ných trubek čtvercového průřezu. Vodorovné čtvercové trubky 
mají rozměr 20x20 mm, svislé sběrné trubky pak 40x40 mm. Lze 
je instalovat pro teplovodní i kombinované vytápění. Pro kombi-
novaný provoz mohou být volitelně doplněny elektrickou topnou 
tyčí použitím T-kusu nebo 1-bodové armatury. Rovněž možnost 
čistě elektrického provedení, kdy je radiátor doplněn o  topnou 
tyč DBM (s integrovaným termostatem a regulací teploty otop-
ného tělesa). Radiátory dodávány lakované základní a  vrchní 
práškovou bílou barvou RAL 9016 nebo v  provedení chromova-
ném. Součástí dodávky jsou kovové stěnové konzole čtvercového 
tvaru v povrchovém provedení radiátoru.

ZEHNDER ZETA

Radiátory Zehnder Zeta představují moderní nadčasový design, 
tvořený prvky geometrických tvarů. Skládají se ze svislých kula-
tých a vodorovných plochých trubek. Jsou dodávané v provede-
ní bílém a  chromovaném, s  vnějším připojením pro teplovodní 
a kombinovaný provoz.

PROJEKT
Většinou projekt řeší tepelný výkon pro jednotlivé místnosti a až dodavatel bytu 
nebo rodinného domu vybírá typ radiátoru, který je rozměrově vhodný pro daný 
prostor a výkonově odpovídá projektu. Většinou se i pro koupelnu vybírají nejlev-
nější typy radiátorů. Všechny věci však mají mít svoji vyváženost. Za předpokladu, 
že si chcete udělat koupelnu hezkou a vyberete si střední nebo vyšší úroveň obkla-
dů a dlažeb, tak tomu přizpůsobujete i zařizovací předměty (sanitární keramiku, 
vodovodní baterie apod.) a snažíte se sladit nejen design, ale i cenovou úroveň. 
Vaše koupelna je pak celá laděná např. do chromového provedení, ale „někdo“ 
vám dodá bílý radiátor. Z tohoto důvodu považujeme radiátor za nedílnou součást 
vybavení koupelny, která se musí řešit již na počátku při celkovém návrhu kou-
pelny.



❺

❺

swiss madeOtopné žebříky
o

to
p

N
é 

žE
b

ř
ík

y

150 KATALOG 2016 SANITA

DESIGN
Moderní architektura dnes upřednostňuje velmi „čisté“ materiály. Velké formáty 
s minimální kresbou působí v nezařízené koupelně velmi fádně. Výsledný design 
celé koupelny vám však potvrdí správnou ideu architekta. Tento výsledek je ale 
především důsledkem dobrého výběru zařizovacích předmětů a  doplňků. Je to 
jako když decentně namalované ženě dáte na krk krásný briliant. Kolik karátů 
bude mít, záleží jen na vás .

model provedení tepelný výkon MOC

FIP-150-050 bílá 580 W 26 540 Kč
FIP-150-060 bílá 695 W 27 184 Kč
FIP-180-060 bílá 817 W 28 068 Kč
FIP-180-070 bílá 953 W 29 355 Kč
FIP-150-050-xxxx barevné 580 W 34 562 Kč
FIP-150-060-xxxx barevné 695 W 35 607 Kč
FIP-180-060-xxxx barevné 817 W 37 457 Kč
FIP-180-070-xxxx barevné 953 W 39 186 Kč

xxxx=kód barvy ze vzorníku barev
U barevného provedení jsou uvedeny ceny za barvy z Kategorie 2.
Další velikosti, barevná provedení a příslušenství naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

model provedení tepelný výkon MOC

SUB-130-060 bílá 639 W 10 777 Kč
SUB-150-045 bílá 615 W 12 064 Kč
SUB-150-060 bílá 772 W 12 707 Kč
SUB-180-045 bílá 715 W 13 512 Kč
SUB-180-060 bílá 898 W 14 236 Kč
SUBC-130-060 chrom 408 W 25 536 Kč
SUBC-150-045 chrom 413 W 28 632 Kč
SUBC-150-060 chrom 502 W 30 121 Kč
SUBC-180-045 chrom 486 W 32 011 Kč
SUBC-180-060 chrom 590 W 33 700 Kč

Další velikosti, barevná a nerezová provedení naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

ZEHNDER FINA

Elegantní topné těleso Zehnder Fina s  dokonale hladkou před-
ní plochou nabízí mnoho dodatečných předností. Boční kryty 
nejen zakrývají upevňovací konzole, ale společně s  inovativní 
konstrukcí podporují přenos tepla a tepelnou pohodu v koupel-
ně především u  nízkoteplotních topných soustav. Flexibilní při-
pojení umožňuje libovolnou rozteč instalace. Součástí radiátoru 
je výškově nastavitelný chromovaný držák na ručník. Radiátory 
jsou k  dodání v  bílé barvě a  v  dalších 50 barevných odstínech. 
V roce 2012 získal tento radiátor ocenění „Reddot Design Award“ 
a „Plus X Award“.

ZEHNDER SUBWAY

Koupelnový radiátor Subway od společnosti Zehnder s výrazným 
pravoúhlým uzavřeným rámem a rovnoměrně od sebe vzdálený-
mi vodorovnými kulatými trubkami se hodí do každé moderní 
koupelny. Dodává se v barevném provedení, chromovaném nebo 
z kartáčované nerezové oceli. Standardní provedení na stěnu je 
doplněno o  provedení rozdělující prostor. Je zde možné vnější 
nebo středové připojení a instalace pro teplovodní, kombinova-
ný nebo elektrický provoz.



❺

❺

swiss made Otopné žebříky

o
to

p
N

é 
žE

b
ř

ík
y

KATALOG 2016 SANITA 151Maloobchodní ceny vč. DPH.

model provedení tepelný výkon MOC

MET-120-050 bílá, s otvory 561 W 18 174 Kč
MET-150-050 bílá, s otvory 690 W 21 461 Kč
MET-150-060 bílá, s otvory 792 W 22 118 Kč
MET-180-060 bílá, s otvory 889 W 24 747 Kč
MEP-120-050 bílá, s držákem 563 W 21 190 Kč
MEP-150-050 bílá, s držákem 730 W 24 593 Kč
MEP-150-060 bílá, s držákem 871 W 25 289 Kč
MEP-180-060 bílá, s držákem 922 W 27 996 Kč

Další velikosti a barevná provedení naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

model provedení tepelný výkon MOC

YA-090-050 bílá 353 W 19 771 Kč
YA-130-050 bílá 525 W 23 999 Kč
YA-130-060 bílá 607 W 24 926 Kč
YA-170-060 bílá 797 W 29 154 Kč
YAC-090-050 chrom 247 W 43 126 Kč
YAC-130-050 chrom 368 W 47 434 Kč
YAC-130-060 chrom 425 W 48 360 Kč
YAC-170-060 chrom 559 W 52 613 Kč

Další velikosti a barevná provedení naleznete v ceníku Zehnder na 
www.katalogy-koupelny.cz Uvedené tepelné výkony dle EN 442 (75/65/20 °C).

ZEHNDER METROPOLITAN

Zehnder Metropolitan upoutává plochým pravoúhlým designem, 
navrženým v  duchu moderní architektury. Díky velké ploše po-
skytuje vysoký podíl příjemného sálavého tepla. Umožňuje vý-
běr ze dvou variant. V provedení Spa s 1 nebo 2 otvory je zavěšení 
ručníků obzvláště pohodlné, v designově čistějším provedení Bar 
jsou vodorovné trubky od sebe rovnoměrně vzdálené a součástí 
radiátoru je chromovaný držák na ručník. Verze pro kombinova-
ný nebo čistě elektrický provoz má dokonale integrovanou top-
nou tyč s dálkovým ovládáním. K dodání v provedení bílém a 50 
barevných odstínech.

ZEHNDER YUCCA ASYM

Asymetrický koupelnový radiátor Zehnder Yucca si získává své 
příznivce výjimečně čistým vzhledem a  velice praktickým tva-
rem. Je ideální pro jednoduché zavěšení ručníků ze strany. Na 
přání je možno dodat provedení 2řadé pro zvýšení tepelného vý-
konu a provedení pro rozdělení prostoru. Je zde i možnost insta-
lace radiátoru s vodorovnými trubkami na levé nebo pravé stra-
ně pro teplovodní, kombinované nebo čistě elektrické vytápění. 
K dodání je v bílém, barevném a chromovaném provedení.

FUNKČNOST
Při výběru radiátoru je nutné vždy vnímat jeho technickou funkci. Zvolíte-li chro-
mové provedení, výrazně klesne vyzařovaný tepelný výkon a  vy pro zachování 
tepelné pohody v koupelně musíte zvolit větší radiátor. To vás může postavit před 
kompromis mezi barvou a rozměrem. Nikdy to však nesmí být na úkor funkčnosti. 
Další otázkou je tepelný zdroj: Máte vlastní topení, nebo jste napojeni na teplá-
renskou společnost? Vypne-li vám někdo topení v květnu a zapne až na konci září, 
nedělá to problém v  obývacím pokoji, ale v  koupelně to není příjemné. To jsou 
detaily, které často projektant neřeší. Ve vaší koupelně se však sprchovat nebu-
de! Proto by vám měl dobrý prodejce doporučit radiátor kombinovaný, tak aby 
v případě potřeby bylo možné zapnout elektrické vytápění. Vytvoří vám to nejen 
příjemnou pohodu v koupelně, ale i z praktického hlediska vám to např. umožní 
usušit ručníky.

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture



❸

❸

❸

swiss made

Exkluzivní ventil XE rohový

Termostatická hlavice SH

Termostatická hlavice DH

Armatura Yucca pro kombinované vytápění

El. topná tyč IRVAR

El. topná tyč RICA

El. topná tyč DBM

Příslušenství vhodné pouze k designovým radiátorům
ZEHNDER YUCCA

kód provedení název MOC

976021 bílá Zehnder přip. armatura pro Yucca kr. krytka 3 911 Kč
976028 chrom Zehnder přip. armatura pro Yucca kr. krytka 5 193 Kč
976011 bílá Zehnder přip. armatura pro Yucca dl. krytka 3 911 Kč
976018 chrom Zehnder přip. armatura pro Yucca dl.krytka 5 193 Kč
819050 bílá Zehnder termostatická hlavice DH M30x1,5 794 Kč
819058 chrom Zehnder termostatická hlavice DH M30x1,5 1 209 Kč
890100 Zehnder elektrická topná tyč IRVAR 300 14 173 Kč
880100 Zehnder elektrická topná tyč IRVAR 600 14 870 Kč

Příslušenství k designovým radiátorům
ZEHNDER YUCCA, FINA, METROPOLITAN, SUBWAY

kód provedení název MOC

832001 bílá Zehnder ventil XE úhlový levý 1/2" 4 942 Kč
829001 bílá Zehnder ventil XE úhlový pravý 1/2" 4 942 Kč
832008 chrom Zehnder ventil XE úhlový levý 1/2" 4 942 Kč
829008 chrom Zehnder ventil XE úhlový pravý 1/2" 4 942 Kč
628122 nerez. ocel Zehnder ventil XE rohový 1/2" 3 854 Kč
632111 bílá Zehnder šroubení XE rohové 1/2" 3 854 Kč
632128 chrom Zehnder šroubení XE rohové 1/2" 3 854 Kč
632122 nerez. ocel Zehnder šroubení XE rohové 1/2" 3 854 Kč
819080 bílá Zehnder termostatická hlavice SH M30x1,5 863 Kč
819088 chrom Zehnder termostatická hlavice SH M30x1,5 1 211 Kč
819082 nerez. ocel Zehnder termostatická hlavice SH M30x1,5 1 211 Kč
853738 chrom Sada 2 krytek Ø 18 mm, trubiček a vymez. kroužků 430 Kč

Příslušenství k radiátorům
ZEHNDER AURA, IMPA a ZETA

kód provedení název MOC

838371 bílá Ventil rohový úhlový Radval XS, ruční hlavice vpravo 2 540 Kč
838378 chrom Ventil rohový úhlový Radval XS, ruční hlavice vpravo 2 540 Kč
838361 bílá Ventil rohový úhlový Radval XS, ruční hlavice vlevo 2 540 Kč
838368 chrom Ventil rohový úhlový Radval XS, ruční hlavice vlevo 2 540 Kč
838391 bílá Šroubení rohové Radval XS, rukojeť vpravo 1 503 Kč
838398 chrom Šroubení rohové Radval XS, rukojeť vpravo 1 503 Kč
838381 bílá Šroubení rohové Radval XS, rukojeť vlevo 1 503 Kč
838388 chrom Šroubení rohové Radval XS, rukojeť vlevo 1 503 Kč
819080 bílá Zehnder termostatická hlavice SH M30x1,5 863 Kč
819088 chrom Zehnder termostatická hlavice SH M30x1,5 1 211 Kč
853670 Adaptér pro montáž hlavice na ventily Radval XS 179 Kč
838311 bílá Připoj. armatura 50 mm, rohová, hlavice/přívod vpravo 3 899 Kč
838318 chrom Připoj. armatura 50 mm, rohová, hlavice/přívod vpravo 3 899 Kč
838271 bílá Připoj. armatura 50 mm, rohová, hlavice/přívod vlevo 3 899 Kč
838278 chrom Připoj. armatura 50 mm, rohová, hlavice/přívod vlevo 3 899 Kč
838411 bílá 1-bodová přip. armatura 40 mm, rohová, rukojeť vpravo 4 084 Kč
838418 chrom 1-bodová přip. armatura 40 mm, rohová, rukojeť vpravo 4 084 Kč
853510 Svěrné šroubení pro měď.trubky Ø 10 mm, bez matice 108 Kč
853520 Svěrné šroubení pro měď.trubky Ø 12 mm, bez matice 108 Kč
853540 Svěrné šroubení pro měď.trubky Ø 15 mm, bez matice 108 Kč
853618 chrom Svěrné šroubení pro měď.trubky Ø 18 mm, s maticí 250 Kč
853560 Svěrné šroubení pro plast.vícevrstvé tr. 16-2 mm, bez matice 143 Kč
853570 Svěrné šroubení pro plast.vícevrstvé tr. 16-2,25 mm, bez matice 143 Kč
853738 chrom Sada 2 krytek Ø 18 mm, trubiček a vymezovacích kroužků 430 Kč
857461 bílá Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 300 W 5 213 Kč
857468 chrom Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 300 W 5 401 Kč
857481 bílá Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 600 W 5 562 Kč
857488 chrom Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 600 W 5 710 Kč
857501 bílá Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 900 W 6 611 Kč
857508 chrom Zehnder elektrická topná tyč DBM CL1 900 W 6 142 Kč
893100 Zehnder elektrická topná tyč RICA 300 1 654 Kč
893200 Zehnder elektrická topná tyč RICA 600 1 747 Kč
893300 Zehnder elektrická topná tyč RICA 900 1 814 Kč
893400 Zehnder elektrická topná tyč RICA 1200 1 907 Kč
853688 chrom Připojovací sada HOTCUBE-KIT-790 6 416 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RADIÁTORŮM
Radiátory Zehnder využívají standardizované připojení. Můžete si tedy vybrat a zakoupit pouze radiátor. Váš instalatér vám jej připojí pomocí instalačního materiálu, který má 
k dispozici. Za předpokladu, že s ním tyto věci konzultujete a dostatečně mu důvěřujete, je to určitá cesta jak lze ušetřit. V obráceném případě se však vystavujete riziku, že váš 
chromový radiátor bude mít připojovací kolínko z mosazi a ještě vám tam bude trošku koukat „česání“. Nechcete být profesionální v každém detailu?

Otopné žebříky
o

to
p

N
é 

žE
b

ř
ík

y

152 KATALOG 2016 SANITA



❹

❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❺

❺

Ekonomická řada koupelnových doplňků je plně funkční. Má ambice konkurovat doplň-
kům, které najdete v řetězcích, jejichž zemí původu bude zřejmě Čína. Musím uznat, že 
v tomto ekonomickém segmentu jsou asi Číňané nejlepší. V koupelně ale raději vždy sáh-
nu po německé kvalitě výrobce EMCO, kterou najdete na dalších stránkách.

ModErN

cLASSic

bASic

Držák WC kartáče, chrom
B2141F1
936 Kč

749 Kč

Držák WC kartáče, chrom
B2131B1
949 Kč

759 Kč

Držák skleničky, chrom
B2131D1
624 Kč

499 Kč

Háček na ručník, chrom
B2132E1
249 Kč

199 Kč

Držák dávkovače tek. mýdla, chrom
B2131A1
936 Kč

749 Kč

Držák na ručník 40 cm, chrom
B2131E1B
836 Kč

669 Kč
Držák na ručník 60 cm, chrom
B2131E1C
986 Kč

789 Kč

Držák toal. papíru, chrom
B2131C1
736 Kč

589 Kč

Držák mýdlenky, chrom
B2131F1
611 Kč

489 Kč

Držák toal. papíru s krytem, chrom
B2131C1A
1 361 Kč

1 089 Kč

Držák toal. papíru s krytem, chrom
B2141E1C
774 Kč

619 Kč

Držák na ručníky 40 cm, chrom
B2141D1A
774 Kč

619 Kč
Držák na ručníky 60 cm, chrom
B2141D1B
899 Kč

719 Kč

Držák dávkovače tek. mýdla, chrom
B2141C1
899 Kč

719 Kč

Držák skleničky, chrom
B2141B1
574 Kč

459 Kč

Držák mýdlenky, chrom
B2141A1
574 Kč

459 Kč

Háček na ručník, chrom
B2142D1
324 Kč

259 Kč

Sada koupelnových doplňků, chrom
(dvojháček, madlo 600 mm, sklenička, mýdlenka,
držák toalet. papíru s krytem, nástěnná WC štětka)
BGPNA1 
1 321 Kč

1 190 Kč

Basic • Classic • Modern

KATALOG 2016 SANITA 153Maloobchodní ceny vč. DPH.



❺❺❺

❺ ❺❺ ❺

p
o

Lo

154 KATALOG 2016 SANITA

Německý výrobce Emco je mezi koupelnovými doplňky pojmem. Kvalita zpracování a design je u tohoto výrobce základem. Svojí cenou 
se mu však velice těžce bojuje proti čínským produktům v řetězcích. Pro tento katalog jsme vám vybrali tři z levnějších sérií, které však 
zachovávají všechny přednosti tohoto německého výrobce. Koupelnové série Polo, Logo a Rondo se dobře kombinují se sériemi Talis, 
Focus a Logis od německého výrobce Hansgrohe.

poLo

Polo

Držák WC štětky,
chrom/sklo
BSM1B2
1 316 Kč

Držák skleničky,
chrom/sklo
BSM1G2
990 Kč

Dvojháček,
chrom
BSM5D1
460 Kč

Držák dávkovače tek. mýdla, 
chrom/sklo
BSM1C2
1 347 Kč

Držák toal. papíru s krytem,
chrom
BSM1A1A
1 137 Kč

Držák misky na mýdlo,
chrom/sklo
BSM1E2
990 Kč

Dvojdržák na ručníky, 41 cm,
chrom
BSM4F1D
1 116 Kč



❺ ❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❺❺

❺ ❺ ❺ ❺

❺ ❺ ❺ ❺ ❺

❺

made in germany

LO
GO

 2
 • 

RO
ND

O
 2

KATALOG 2016 SANITA 155Maloobchodní ceny vč. DPH.

roNdo 2

LoGo 2

Logo 2 • Rondo 2

Držák toal. papíru s krytem,
chrom
BSL1A1A
1 161 Kč

Dvojdržák na ručníky 46,4 cm,
chrom
BSN4G1G
2 077 Kč

Držák WC štětky závěs,
chrom/sklo
BSN1B2C
2 934 Kč

Háček malý,
chrom
BSN6H1
263 Kč

Držák skleničky,
chrom/sklo
BSN1C2
1 919 Kč

Háček velký,
chrom
BSN6I1
372 Kč

Závěs na ručníky kruh,
chrom
BSN5G1
1 765 Kč

Držák dávkovače tek. mýdla,
chrom/sklo
BSN1D2
3 832 Kč

Držák toal. papíru s krytem,
chrom
BSN1A1A
1 765 Kč

Dvojháček,
chrom
BSN2F1
1 011 Kč

Držák misky na mýdlo,
chrom/sklo
BSN1J2
2 133 Kč

Držák skleničky,
chrom/sklo
BSL1C1
1 270 Kč

Háček,
chrom
BSL3F1
326 Kč

Police, 70 cm,
chrom/sklo
BSL4F2D
3 621 Kč

Držák WC štětky,
chrom/sklo
BSL1B1
2 705 Kč

Držák dávkovače tek. mýdla, 
chrom/sklo
BSL1H2
2 839 Kč

Držák misky na mýdlo,
chrom/sklo
BSL1D1
1 558 Kč

Dvojdržák na ručníky, 38 cm,
chrom
BSL2E1B
1 681 Kč



❺

❺ ❺

❺ ❺

p
ř

Ed
St

ěN
o

vé
 S

yS
té

M
y

156 KATALOG 2016 SANITA

Podomítkový modul pro WC nebo bidet je většinou součástí dodávky rozvodu vody od instalatérské firmy. Podomítkových modulů je 
mnoho druhů a jelikož je ve většině případů sjednána pevná celková cena za dodávku, dodají instalatérské firmy nejlevnější modul. I tyto 
nejlevnější moduly mají ve většině případů dostatečnou kvalitu a životnost. Problém je však jinde. Na daný modul sice namontujete vámi 
vybrané luxusní WC (rozteče šroubů jsou univerzální), ale již nemáte možnost vybrat si tlačítko podle vašich představ. Nad krásným WC 
máte tedy „krásné plastové tlačítko“. A bohužel už s tím nejde nic dělat. Vykopat modul a znovu obložit koupelnu by se vám asi nechtělo. 
Proto doporučujeme na tyto věci myslet v předstihu.

Montážní rám pro bidet, 1170x510x170 mm
BDP4D3A
2 915 Kč

Výlevka závěsná s mřížkou 
BDP18A16
2 801 Kč

TECHNICKÝ NÁKRES

Sádromodul předstěnový instalační systém do 
sádrokartonu, 1120x510x160 mm
BDQ1A2B 
6 314 Kč

Předstěnový instalační systém pro zazdívání
s plastovým mechanismem, 1062x458x125 mm
BDC5J 
4 663 Kč

2 990 Kč

Renovmodul předstěnový instalační systém
pro zazdívání, 1062x448x125 mm
BDJ1A1 
4 663 Kč

Předstěnové systémy



❻

❻

❻

❺

❻

❻

❺

❺

❺

tL
AČ

ít
k

A

KATALOG 2016 SANITA 157Maloobchodní ceny vč. DPH.

Za předpokladu, že si vyberete správný modul, tak následně máte možnost většího výběru tlačítek. Dobrý výrobce neustále inovuje své 
produktové portfolio. Máte-li vybraný modul od „správného“ výrobce, můžete například za 5 let vyměnit tlačítka za nové designové mo-
dely.

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M271, chrom lesk BDP5K1D 1 389 Kč 1 111 Kč

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M71, chrom lesk BDC1A1 1 389 Kč 1 111 Kč
M70, bílá  BDP5M6D 1 105 Kč 884 Kč

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M170, bílá  BDP5L6D 1 105 Kč

Ovládací tlačítko 24,7x16,5 cm,
M1713, chrom lesk/mat  BDC1D3A  1 821 Kč

Ovládací tlačítko 24,7x16,5 cm,
M1721, chrom lesk  BDC1E1A   1 724 Kč 1 379 Kč

Ovládací tlačítko 24,7x16,5 cm,
M1722, chrom mat  BDC1E4A  1 817 Kč 1 454 Kč

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M1375, černá mat BDP6NA 1 984 Kč

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M471, chrom lesk BDP5I1D 1 724 Kč

Ovládací tlačítko, 24,7x16,5 cm
M371, chrom lesk BDP5M1D 1 724 Kč 1 379 Kč

Tlačítka



❹

❹

❹

❹

❹

❹

❹žL
A

b
y 

iN
tE

r
ié

r
o

vé

158 KATALOG 2016 SANITA

Nové technologie hydroizolací určené pro koupelny vám umožňují realizovat sprchový kout dle vámi požadovaných rozměrů. Vanička 
již nemusí být akrylátová nebo keramická, prostě jen použijete nádherný nerezový nebo chromový odtokový žlab. Je samozřejmě nutné 
podlahu vyspádovat a detaily hran řešit profesionální spádovou lištou nebo produkty z výrobního závodu TechnoArt.

Podlahový rošt PURE-750L, lesk BDFB 1 343 Kč
Podlahový rošt PURE-850L, lesk BDFJ 1 410 Kč

Podlahový rošt CUBE-750M, mat BDFD 1 343 Kč
Podlahový rošt CUBE-850M, mat BDFL 1 410 Kč

Podlahový rošt LINE-750L, lesk BDF1 1 343 Kč
Podlahový rošt LINE-850L, lesk BDF2 1 410 Kč

Podlahový rošt HOPE-750L, lesk BDFE 1 343 Kč
Podlahový rošt HOPE-850L, lesk BDFK 1 410 Kč

Podlahový žlab APZ1001-850 BD31A1 5 625 Kč

Podlahový žlab APZ4-750 BDEP 5 584 Kč
Podlahový žlab APZ4-850 BDEB 5 866 Kč

Podlahový žlab APZ1-750 BDE1  5 366 Kč
Podlahový žlab APZ1-850 BDE2  5 625 Kč

Žlaby interiérové



❸ ❸ ❸ ❸
žL

A
b

y 
EX

tE
r

ié
r

o
vé

KATALOG 2016 SANITA 159Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nabídka exteriérových žlabů je na trhu velice široká. V řetězcích jich najdete nepřeberné množství a stavební firma, která vám realizuje 
dům, ani nevznese dotaz, jaký typ vám má dodat. Prostě dodají to nejlevnější, co na trhu najdou. Výrobek bude z nějaké nízkonákladové 
země (Čína, Vietnam, Indie), z nekvalitního a slabého plastu, který po dvou zimách „zkřehne“. Tato změna vlastností přináší nebezpečí 
prasklin. Z tohoto důvodu doporučujeme věnovat pozornost i těmto prvkům vaší stavby. Nabízíme produkty kvalitního českého výrobce 
Alcaplast. Pro představu o kvalitě a produktovém portfoliu navštivte stránky výrobce.

Žlaby exteriérové

DĚLENÍ NA POLOVINYZAJIŠTĚNÍ ROŠTUMODULÁRNÍ SYSTéMZÁMKOVÝ MECHANISMUS

Žlab exteriérový s roštem TOP
Rozměr 1 m 
BD61D
2 299 Kč

 TOP
Oblast použití:
Pro odvodnění parkovišť 
a podobně využívaných ploch, 
jízdních pruhů silnic a ostatních 
komunikací

Žlab exteriérový s roštem PROFI
Rozměr 1 m
BD61C
2 420 Kč

 PROFI
Oblast použití:
Pro odvodnění profesionálního 
parkování pro osobní vozy, pěších 
zón, postranních pásů komunikací 
a přilehlých chodníků

Žlab exteriérový s roštem STANDARD
Rozměr 1 m
BD61B
1 694 Kč

 STANDARD
Oblast použití:
Pro odvodnění ploch s občasným 
pojezdem osobních automobilů, 
chodníky, pěší zóny a podobné 
plochy pro osobní automobily

Žlab exteriérový s roštem HOME+
Rozměr 1 m
BD61A
508 Kč

 HOME+
Oblast použití:
Administrativní budovy, chodníky, 
pěší zóny, náměstí, sportoviště, 
terasy, zahrady a podobné plochy



❸

❸

❸ ❸

❸

❸

❸

❸

❸

Si
Fo

N
y

160 KATALOG 2016 SANITA

Sifon umyvadlový/bidetový∅ 32 mm, plast
BDK3C2E
132 Kč

Sifony jsou často vnímány jako instalační a spojovací materiál, který dodává realizační firma. Díky tomu vznikají nádherné kontrasty. 
Designové dvojumyvadlo Living (160 cm – 32.145 Kč) je osazeno „značkovým“ plastovým sifonem v ceně 81 Kč/ks. Tato stránka by vám 
měla ukázat možnosti těchto často podceňovaných detailů.

Sifon umyvadlový
masivní chrom
BDP1G4T
1 369 Kč

Sifon umyvadlový "U"∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4", délka 
max. 360 mm, chrom
BDK2N3
469 Kč

Sifon umyvadlový∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 250 mm, plast
BDK2M2
81 Kč

Umyvadlová výpust
pro umyvadla bez přepadu
BDK1A1G
587 Kč

Umyvadlová výpust click-clack s přepadem
zátka bílá
BDK1A6A
770 Kč

Umyvadlová výpust click-clack
velká zátka
BDK1A1A
401 Kč

Sifon umyvadlový hranatý,∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4", 
délka max. 265 mm, chrom
BDP1G4C
955 Kč

Sifon umyvadlový kulatý,∅ 32 mm s převlečnou maticí 5/4",
délka max. 320 mm, chrom
BDP1G4B
830 Kč

 Sifony



❸

❸

②

❸

❸

②

②

❸

❹

SI
FO

NY
 • 

RO
H

ÁČ
KY

KATALOG 2016 SANITA 161Maloobchodní ceny vč. DPH.

Uzavírací ventily – roháčky, vám dodá instalatér. Dříve, když tento prvek byl skryt za sloupem umyvadla, tak na designu moc nezáleželo. 
Dnes bývá většinou roháček vidět a design se „páruje“ k baterii a sifonu. V naší základní nabídce najdete hranaté nebo kulaté sifony i ro-
háčky v chromovém provedení. Další povrchy jsou na zakázku.

Sifony • Roháčky

Sifon vanový automat s napouštěním
přepadem, délka 80 cm, kov
BDP1Q1E
1 813 Kč

Sifon vanový automat komplet,
délka 57 cm, chrom
BDP1A1
506 Kč

Podlahová vpust 15x15 cm,
mřížka nerez
BDI4D2B
663 Kč

Sifon pračkový nerez
BDK7K4
88 Kč

Ventil rohový čtyřhran 
BDP8U
223 Kč

Ventil rohový s filtrem
BDP8O
387 Kč

Sifon vaničkový snížený, ∅ 60 mm, chrom
BDP1159I
332 Kč

Sifon vaničkový, ∅ 90 mm, chrom
BDP1R9
409 Kč

Sifon vaničkový LUX, ∅ 90 mm, kov
BDP1E4
540 Kč



❺

❺

❺

❺

N
á

b
yt

Ek

162 KATALOG 2016 SANITA

Nábytek

Erika pro Q umyvadlo 80x45 cm
B0AAK01S3
8 316 Kč

5 190 Kč

Erika pro Q umyvadlo 100x45 cm
B0AAK01H3
10 527 Kč

6 290 Kč

Erika pro Q umyvadlo 60x45 cm
B0AAK01R3
4 351 Kč

2 690 Kč

Erika pro Q umyvadlová skříňka dvouzásuvková, bílý lesklý lak*
60x57x45/80x57x45/100x57x45 cm
BNL1A4A/BNL1A4B/BNL1A4C
10 621 Kč/15 327 Kč/16 537 Kč

3D01 - burned wood 3D 3D08 - dub natur 3D 3D09 - šedá 3D 3D03 - písková 3D

DS00  - dub cremone GT00 - tropical3D04 - bílá 3D TL00 -  teak Z - pískované zebránoWL00 - wenge

3D06 - jilm tmavý 3D 3D02 - old wood 3D 3D07 - dub tabák 3D 3D05 - jilm bělený 3D L000 - boky bílá lesklá, 
čelo bílý lesklý lak 

NL00 - tmavý ořech 
albany

Umyvadlové skříňky Erika pro Q nabízíme v těchto povrchových úpravách:

* Cena skříňky bez umyvadla

Ostatní barvy podle vzorníku RAL za příplatek 2 100 Kč.

Ke značkovým umyvadlům italského výrobce Hatria jsme nechali vyrobit koupelnový nábytek od známého výrobce Lebon. V katalogu 
nabízíme základní skříňky, ale samozřejmě je možné si z originálního katalogu vybrat i doplňkové skříňky.



❺

❺

❺

❺

❺

❺ ❸ ❸ ❸

N
á

b
yt

Ek

KATALOG 2016 SANITA 163Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nábytek

Area umyvadlo 90x45 cm
B0A6K01M3
12 703 Kč

9 990 Kč

Sifon umyvadlový místošetřící
BDK2F2
132 Kč

Area umyvadlová skříňka jednozásuvková, bílý lesklý lak*
90x40x45 cm
BNJ1A1B
19 045 Kč

Le Fiabe umyvadlová skříňka jednozásuvková, bílý lesklý lak*
81x41x48/100x41x48 cm
BNK1A3A/BNK1A3B 
19 360 Kč/20 973 Kč

ND00 - ořech DBD0 - bělený dub DND0 - přírodní dub DWD0 - dub mořený na wenge 0000MAT - bílý matný lak 0000 - bílý lesklý lak

Umyvadlové skříňky Area a Le Fiabe nabízíme v těchto povrchových úpravách:

Doporučené příslušenství

* Cena skříňky bez umyvadla

Le Fiabe umyvadlo 100x48,5 cm
B0APK01H3
16 422 Kč

11 990 Kč

Le Fiabe umyvadlo 81x48,5 cm
B0APK01253
13 650 Kč

9 990 Kč

Ostatní barvy podle vzorníku RAL za příplatek 2 100 Kč.

Umyvadlová výpust
pro umyvadla bez přepadu
BDK1A1G
587 Kč

Umyvadlová výpust click-clack s přepadem
zátka bílá
BDK1A6A
770 Kč

Umyvadlová výpust click-clack
velká zátka
BDK1A1A
401 Kč



❻

❻

❻

❻

❻

❻

❻ ❻

A
N

d
r

EA

164 KATALOG 2016 SANITA

Koupelnového nábytku je na trhu nepřeberné množství. Najdete jej nejen u odborných prodejců, ale i v řetězcích DIY. Zemí původu nej-
levnějších produktů bylo většinou Polsko, dnes je to také Čína. Je velice důležité posoudit typ materiálu, ze kterého je nábytek vyroben, 
povrchovou úpravu, pojezdy, panty a ostatní rizikové prvky. Koupelna je pro nábytek přeci jen agresivní prostředí a vy jej nechcete po 
dvou letech měnit.

Foto vzorkovna Plzeň

* Skříňka včetně umyvadla a úchytek
** Skříňka včetně umyvadla, úchytek a nožiček

Koupelnový nábytek Andrea nabízíme v těchto designech:

Bílá leskBardolino
Imitace dřeva
(světle hnědá)

Wenge
Imitace dřeva
(tmavě hnědá)

Umyvadlová skříňka
dvouzásuvková**
89x70x45,6 cm + nohy 12 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI3A2A/BCI3B2A/BCI3C2A
20 990 Kč/20 990 Kč/20 990 Kč

Umyvadlová skříňka
dvouzásuvková**
74x70x45,6 cm + nohy 12 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI2A2A/BCI2B2A/BCI2C2A
16 490 Kč/16 490 Kč/16 490 Kč

Umyvadlová skříňka
dvouzásuvková**
59x70x45,6 cm + nohy 12 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI1A2A/BCI1B2A/BCI1C2A
13 990 Kč/13 990 Kč/13 990 Kč

Umyvadlová skříňka
jednozásuvková*
89x35x45,6 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI3A1A/BCI3B1A/BCI3C1A
14 990 Kč/14 990 Kč/14 990 Kč

Umyvadlová skříňka
jednozásuvková*
74x35x45,6 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI2A1A/BCI2B1A/BCI2C1A
12 990 Kč/12 990 Kč/12 990 Kč

Umyvadlová skříňka
jednozásuvková*
59x35x45,6 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI1A1A/BCI1B1A/BCI1C1A
9 490 Kč/9 490 Kč/9 490 Kč

Skříňka policová
32x35x30 cm
Bílá lesk
BCIAA
2 490 Kč

Deska krycí na skříňku
32x2x32 cm
Bílá lesk
BCIBA
549 Kč/ks

Andrea



❻

❻

❻

❹ ❻ ❹

❻❻

❹

A
N

d
r

EA

KATALOG 2016 SANITA 165Maloobchodní ceny vč. DPH.

***   Dvířka je možno montovat univerzálně (horní, dolní, levá či pravá)
****  Dvířka je možno montovat buďto jako horní levá/dolní pravá či horní pravá/dolní levá

Série Andrea nemá ambice konkurovat nejlevnějším produktům, ale velice dobře obstojí proti všem značkovým výrobkům. Technické 
provedení je na té nejvyšší úrovni. Design není převratný, spíše klasický, ale o to více nadčasový. Série Andrea je vyráběna v mnoha rozmě-
rech, třech barevných kombinacích a je z ní možno skládat různé sestavy. Věříme, že uspokojí i vás.

Konstrukce desky umožňuje skryté uchycení pomocí konzolí. Vyrobena z materiálu HPL s vyšší mechanickou odolností.

Foto vzorkovna Plzeň

Skříňka sklo levopravá****
32x70x31,8 cm
BCIRA7A
7 290 Kč

Skříňka sklo pravolevá****
32x70x31,8 cm
BCISA7A
7 290 Kč

Skříňka (levá/pravá)***
32x70x31,8 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI6A7A/BCI6B7A/BCI6C7A
7 490 Kč/5 790 Kč/5 790 Kč

Úchytky nabízíme

v těchto designech:

Úchytka 2
BCI7P

Úchytka 1
BCI7O

Deska pod umyvadlo Rozměr (cm) sv. hnědá tm. hnědá MOC

100x11x51 BCIDB4 BCIDC4 5 990 Kč

120x11x51 BCIEB4 BCIEC4 6 990 Kč

140x11x51 BCIFB4 BCIFC4 7 490 Kč

Zrcadlo (rám hliník)
60x90x2,1 cm  BCI9J  1 990 Kč
75x90x2,1 cm BCI9K 2 290 Kč
90x90x2,1 cm BCI9L 2 490 Kč
120x90x2,1 cm BCI9N 2 990 Kč

Umyvadlová skříňka
dvouzásuvková**
119x70x45,6 cm + nohy 12 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI5A2A/BCI5B2A/BCI5C2A
31 490 Kč/31 490 Kč/31 490 Kč

Umyvadlová skříňka
jednozásuvková*
119x35x45,6 cm
Bílá lesk/sv. hnědá/tm. hnědá
BCI5A1A/BCI5B1A/BCI5C1A
21 590 Kč/21 590 Kč/21 590 Kč

Věšák na ručník
35x3x5 cm
BCIN
799 Kč/ks

Konzole
BCIO
799 Kč/ks

Nohy s rektifikací (set = 2 ks)
3,3x12x3,3 cm
BCI8
519 Kč

Andrea



p
EN

Et
r

Ac
E 

A
 v

yr
o

vN
áv

Ac
í h

M
o

ty

166 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.ceresit.cz 

❺SpEciáLNí pENEtrAČNí Nátěr

ceresit cN 94
Speciální penetrační nátěr pro ošetření savých i nesavých podkladů

Ceresit CN 94 se používá pro penetraci podkladů v interiéru i exteriéru před aplikací vyrovnávacích hmot, lepidel na 
obklady a dlažbu a hydroizolační vrstvy. Může byt nanášen na plochy podlah i stěn, na podklady savé i nesavé. Zpev-
ňuje povrch podkladu, omezuje jeho nasákavost a zvyšuje přídržnost dalších vrstev. Obzvláště vhodný pro kritické 
podklady v interiéru.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 30–120 g/m2 (dle podkladu)
 ▶ DOBA SCHNUTÍ: cca 2–4 hod.
 ▶ BALENÍ: 1 l, 5 l, 10 l plastový kanystr

Ceresit CN 94
5 l kanystr
C4D2A2
916 Kč

Ceresit CN 94
10 l kanystr
C4D2A3
1 844 Kč

Ceresit CN 94
1 l kanystr
C4D2A6
211 Kč

❺ Ceresit CT 17
5 l kanystr
C4D1A2
466 Kč

Ceresit CT 17
10 l kanystr
C4D1A3
835 Kč

Ceresit CT 17
2 l kanystr
C4D1A1
224 Kč

hLoUbkovÝ pENEtrAČNí Nátěr

ceresit ct 17
Penetrační nátěr pro ošetření savých podkladů

Ceresit CT 17 se používá pro penetraci všech savých podkladů v interiéru i exteriéru před lepením keramických ob-
kladů a dlažeb či vyrovnávání podlah. Zvyšuje pevnost konstrukce, snižuje nasákavost a zvyšuje přídržnost dalších 
vrstev. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: od 0,1 do 0,5 l/m2 (dle nasákavosti podkladu)
 ▶ DOBA SCHNUTÍ: cca 2 hod.
 ▶ BALENÍ: 2 l, 5 l, 10 l plastový kanystr

Penetrace a vyrovnávací hmoty

❺ Ceresit CN 68
25 kg pytel
C4D3A4
478 Kč

SAMoNivELAČNí hMotA

ceresit cN 68
Samonivelační cementová hmota k vyrovnávání podlah v interiéru pro vrstvy 2–15 mm

Ceresit CN 68 je samonivelační hmota na vyrovnání podlah v interiéru v rozsahu od 2 do 15 mm, na podkladech ne-
zatížených trvalou vlhkostí. Pro vyrovnání podlah z betonu, cementových a anhydritových potěrů, pod podlahy z ke-
ramiky a ostatní krytiny. Vhodná na podlahové vytápění a pod kolečkové židle. Není určena jako samostatná pochozí 
vrstva.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 1,5 kg/m2 na každý 1 mm tl. vrstvy
 ▶ POCHOZÍ: po cca 4–6 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

❺SAMoNivELAČNí A vyrovNávAcí hMotA Ceresit CN 76
25 kg pytel
C4D4A4
738 Kč

ceresit cN 76
Samonivelační hmota pro vrstvy 6–10 mm a vyrovnávací hmota pro silně zatížené podlahy 
v rozsahu 6–50 mm

Ceresit CN 76 je samonivelační a vyrovnávací cementová hmota na vyrovnání velmi zatížených podlah v rozsahu od 6 
do 50 mm v interiéru. Může být použita ve výrobních halách, skladech, dílnách, garážích, nákladových rampách apod. 
Pro vyrovnání podlah z betonu, jako ukončovací podlahová vrstva nebo pod podlahové krytiny.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2 kg/m2 na každý 1 mm tl. vrstvy
 ▶ POCHOZÍ: po cca 3 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

❺
rychLEtvrdNoUcí vyrovNávAcí hMotA

Ceresit CN 83
25 kg pytel
C4D5A4
451 Kč

ceresit cN 83
Cementová hmota pro vyrovnání silně zatížených podlah a opravy betonu v interiéru 
i exteriéru v rozsahu 5–30 mm

Ceresit CN 83 je rychletvrdnoucí hmota pro vyrovnání silně zatížených podlah v rozsahu od 5 do 30 mm ve výrobních 
halách, skladech, dílnách apod. Díky své hutné konzistenci umožňuje vytvoření spádu. Pro použití v  interiéru i ex-
teriéru. Může být použita k vyrovnání podlah z betonu, jako ukončovací podlahová vrstva nebo vrstva pod podlahy 
z keramiky.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2 kg/m2 na každý 1 mm tl. vrstvy
 ▶ POCHOZÍ: po cca 5 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel



h
yd

r
o

iz
o

LA
c

E 
A

 t
ěS

N
ic

í h
M

o
ty

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 167Maloobchodní ceny vč. DPH.

❺izoLAČNí páS Ceresit CL 152
10 m
C4F2A1
699 Kč

Ceresit CL 252
20 m
C4F4A3
583 Kč

Ceresit CL 152
50 m
C4F2A2
3 140 Kč

Ceresit CL 252
50 m
C4F4A2
1 331 Kč

ceresit cL 152 a cL 252
Pro vodotěsné a elastické překlenutí dilatačních a spojovacích spár pod keramickými obklady 
a dlažbami

Ceresit CL 152 a  CL 252 jsou izolační pásy pro vodotěsné přemostění dilatačních a  přechodových spár ve spojení 
s  hydro izolacemi a  těsnicími maltami pod keramické obklady a  dlažby. Vyztužují těsnicí vrstvy a  ve spojení s  nimi 
dokonale utěsňují podklad. Použití pro podlahy i stěny - CL 252 v interiéru, CL 152 v interiéru i exteriéru.

 ▶ ŠÍŘE PÁSU: CL 152: 120 mm; CL 252: 100 mm
 ▶ BALENÍ: CL 152: 10 m, 50 m role; CL 252: 20 m, 50 m role

❺
proFi izoLAČNí páS

Ceresit CL 82 
UltraTape
10 m
C4F1A1
950 Kč

Ceresit CL 82 
UltraTape
50 m
C4F1A2
4 368 Kč

ceresit cL 82 Ultratape
Pro vysoce odolné, vodotěsné a elastické překlenutí dilatačních a spojovacích spár pod 
keramickými obklady

Ceresit CL 82 UltraTape je izolační pás pro vysoce odolné, vodotěsné a elastické přemostění dilatačních a přechodo-
vých spár pod keramické obklady a dlažby ve spojení s hydroizolacemi a těsnicími maltami. Izolační pás disponuje 
speciálním pryžovým páskem zabraňujícím tříbodovému zatížení. Použití pro zvýšená zatížení, pro podlahy i stěny 
v interiéru i exteriéru, jako např. koupelny, sprchy, balkony, terasy, bazény. K pásu jsou nabízeny doplňkové produkty 
- manžety CL 83 a CL 84, rohové prvky CL 86 a CL 87.

 ▶ ŠÍŘE PÁSU: 120 mm
 ▶ BALENÍ: 10 m, 50 m role

❺

dvojSLožková hydroizoLAcE pro UtěSNěNí v iNtEriérU i EXtEriérU

Ceresit CL 50
12,5 kg kbelík plast
C4E1A3
1 512 Kč

ceresit cL 50
Dvojsložková hydroizolace pod keramické obklady a dlažbu v interiéru a exteriéru

Ceresit CL 50 je určena k utěsnění podkladu proti vodě a vlhkosti před lepením obkladů a dlažby z keramiky a pří-
rodního kamene v interiéru i exteriéru. Ceresit CL 50 je doporučena pro oblasti trvale či občasně namáhané vlhkostí, 
jako jsou bazény, terasy, balkony, veřejné sprchy, toalety či velkokapacitní kuchyně a prostory s odtokovými prvky 
v podlaze.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,3 kg/m2 (dvě vrstvy)
 ▶ LEPENÍ OBKLADŮ: po cca 5 hod. po aplikaci poslední vrstvy
 ▶ BALENÍ: 12,5 kg kbelík (obsahuje dvě složky)

Hydroizolace a těsnicí hmoty

❺ Ceresit CL 51
5 kg kbelík plast
C4E2A2
636 Kč

Ceresit CL 51
15 kg kbelík plast
C4E2A4
1 808 Kč

Ceresit CL 51
2 kg kbelík plast
C4E2A1
318 KčjEdNoSLožková hydroizoLAcE 

pro UtěSNěNí podkLAdŮ v iNtEriérU

ceresit cL 51
Jednosložková hydroizolace pod keramické obklady a dlažbu v interiéru

Ceresit CL 51 je určena k povrchovému bezešvému utěsnění podkladu před lepením obkladů a dlažeb keramických, 
slinutých (nenasákavých) a z kameniny v interiéru na místech zatížených vlhkostí, jako jsou koupelny, kuchyně, toale-
ty, sprchy či prádelny. Splňuje nároky pro izolace lehkého typu.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 1,1 kg/m2 (dvě vrstvy)
 ▶ LEPENÍ OBKLADŮ: po cca 4 hod. od aplikace 2. vrstvy
 ▶ BALENÍ: 2 kg, 5 kg, 15 kg kbelík

❺ Ceresit CR 166
24 kg pytel a 8 l kanystr
C4F3A4
3 496 Kč

ELAStická těSNicí MALtA

ceresit cr 166
Dvousložková elastická těsnicí hmota pro utěsnění staveb proti vodě v interiéru i exteriéru

Ceresit CR 166 je malta pro utěsnění minerálních podkladů neobsahujících soli proti vlhkosti a vodě. Pro použití v inte-
riéru i exteriéru, na podklady kritické i stálé. Vhodná pro utěsnění balkonů, teras, mokrých prostor, základového zdiva, 
nádrží na vodu v čistírnách odpadních vod, septiků, vnitřků bazénů a nádrží na vodu (i pitnou) o hloubce do 50 m. 
Odolává náporu vlhkosti z negativní strany.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 3,5 kg/m2 při minimální tloušťce 2 mm
 ▶ POCHOZÍ: po 3 dnech
 ▶ BALENÍ: Složka A: 24 kg pytel, Složka B: 8 l plastový kanystr



LE
p

ic
í M

A
Lt

y 
A

 L
Ep

id
LA

168 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.ceresit.cz 

LEpENí NA kritickÝch podkLAdEch v EXtEriérU, podLAhové topENí

ceresit cM 12 plus „prEMiUM pro“
Pro lepení obkladů a dlažeb s nízkou nasákavostí na kritických podkladech v exteriéru

Ceresit CM 12 Plus je zlepšené lepidlo třídy C2TE se zvýšenou přilnavostí pro lepení obkladů a dlažeb z keramiky, vč. 
těch s nízkou nasákavostí. Pro stabilní i kritické podklady v interiéru i exteriéru, zejména na balkónech a lodžiích. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

LEpENí NA kritickÝch podkLAdEch v EXtEriérU, 
bALkÓNy, tErASy, podLAhové vytápěNí

❺ Ceresit CM 16 „Flexible“
25 kg pytel
C4G4A2
466 Kč

ceresit cM 16 „FLEXibLE“
Pro lepení na kritických podkladech v interiéru i exteriéru

Ceresit CM 16 je flexibilní lepidlo třídy C2TE S1 pro lepení obkladů a dlažeb z keramiky na stabilních i kritických pod-
kladech v interiéru i exteriéru. Vhodné na podlahy s podlahovým vytápěním, ideální na balkóny, terasy a schodiště. 
Díky vysoké přídržnosti umožňuje na kritických podkladech v interiéru i lepení nenasákavých (slinutých) dlažeb.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

LEpENí NA kritickÝch podkLAdEch v iNtEriérU

❺ Ceresit CM 12 „Elastic“
25 kg pytel
C4G2A2
339 Kč

ceresit cM 12 „ELAStic“
Pro lepení obkladů a dlažby s nízkou nasákavostí na kritických podkladech v interiéru

Ceresit CM 12 je tenkovrstvé lepidlo třídy C1TE pro lepení obkladů a dlažeb z keramiky. Pro použití v interiéru i na 
kritické podklady. Je vhodná k lepení nenasákavé (slinuté) dlažby v interiéru.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

LEpENí NA StAbiLNích podkLAdEch v iNtEriérU

ceresit cM 11 „coMFort“
Pro lepení keramických obkladů a dlažby na stabilních podkladech v interiéru

Ceresit CM 11 je tenkovrstvé lepidlo třídy C1T pro lepení obkladů a dlažby z keramiky na stabilních a stálých podkla-
dech v interiéru. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 3,4 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 5 a 25 kg pytel

NároČNé LEpENí NA kritickÝch podkLAdEch, bAzéNy, 
vodNí NádržE, bALkÓNy, tErASy, podLAhové topENí

❺ Ceresit CM 17  
„Super Flexible“
5 kg pytel
C4G5A1
209 Kč

Ceresit CM 17  
„Super Flexible“
25 kg pytel
C4G5A2
666 Kč

ceresit cM 17 „SUpEr FLEXibLE“
Pro náročné lepení na kritických podkladech v interiéru i exteriéru

Ceresit CM 17 je flexibilní lepidlo třídy C2TE S1 pro lepení všech druhů obkladů a dlažeb, vč. velkoformátových. Pro 
stabilní i  kritické podklady v  interiéru i  exteriéru. Vhodné na podlahy s  podlahovým vytápěním, balkóny, terasy či 
bazény.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,7 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 5 a 25 kg pytel

Lepicí malty a lepidla

❺ Ceresit CM 11 „Comfort“
5 kg pytel
C4G1A1
73 Kč

Ceresit CM 11 „Comfort“
25 kg pytel
C4G1A2
188 Kč

❺ Ceresit CM 12 Plus „Premium Pro“
25 kg pytel
C4G3A2
393 Kč



LE
p

ic
í M

A
Lt

y 
A

 L
Ep

id
LA

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 169Maloobchodní ceny vč. DPH.

❺

LEpENí vE vELMi NároČNÝch podMíNkách, vySocE FLEXibiLNí třídA S2

Ceresit CM 92 „Premiumflex S2“
20 kg pytel
C4G9A2
1 718 Kč

ceresit cM 92 „prEMiUMFLEX S2“
Vysoce flexibilní bezprašné lepidlo na obklady a dlažbu

Ceresit CM 92 je vysoce flexibilní lepidlo třídy C2E S2 pro silně zatěžované lepení obkladů a dlažeb z keramiky i skla. 
Je vhodné pro stabilní i kritické podklady v interiéru a exteriéru, vč. nevyzrálých potěrů (3–5 dní). Bezprašná receptura 
zajištuje až o 90 % méně prachu při zpracování a míchání. Variabilní konzistence umožňuje perfektní lepení pro stěny 
i podlahu.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,5 kg/m2 pro hloubku zubů stěrky 8 mm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 12 hod.
 ▶ BALENÍ: 20 kg pytel

rychLé LEpENí vySocE zAtížENÝch proStor v EXtEriérU, vELké ForMáty

ceresit cM 29 „MULti EXprESS“
Pro rychlé lepení obkladů a dlažeb

Ceresit CM 29 je rychletvrdnoucí silnovrstvé lepidlo třídy C2FE, pochozí již po 3 hodinách. Díky rychlému nárůstu 
pevnosti a vytvrzování je ideální pro opravy a rekonstrukce, zvláště tam, kde je zvýšený nárok na rychlý postup prací. 
Je doporučován pro objekty bytové i  průmyslové, především tam, kde je předpokládáno zvýšené zatížení podlah, 
jako např. ve skladištích, výrobnách, prodejnách, školách, obchodech či nákupních centrech. Pro interiér i exteriér. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,9 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 3 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

❺

LEpENí vELkÝch ForMátŮ, bAzéNy, záSobNíky vody, 
bALkÓNy, tErASy, podLAhové vytápěNí

Ceresit CM 22
„Mega Format Flexible“
25 kg pytel
C4G6A2
551 Kč

ceresit cM 22 „MEGA ForMAt FLEXibLE“
Pro lepení velkoformátových obkladů a dlažeb, vyrovnání až do vrstvy 20 mm

Ceresit CM 22 je flexibilní lepidlo třídy C2TE S1 pro lepení velkoformátové, i slinuté dlažby s plochou více jak 1m2  na 
stabilních i kritických podkladech. Je určeno pro použití v interiéru i exteriéru. Díky variabilní konzistenci umožňuje 
vyrovnání podkladu při lepení až do 20 mm. Pro lepení na podlahách se zvýšeným zatížením, jako např. s podlahovým 
vytápěním, schodištích, halách, balkónech, terasách, bazénech, schodištích i halách.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,7 kg/m2 pro obklad do 30 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 25 kg pytel

❺

rychLé LEpENí SkLENěNÝch MozAik A obkLAdŮ zE SkLA, MrAMorU

Ceresit CM 25
„White Flex“
20 kg pytel
C4G7B3
1 113 Kč

ceresit cM 25 „WhitE FLEX“
Pro lepení skleněných mozaik a obkladů ze skla

Ceresit CM 25 je bílé rychletvrdnoucí flexibilní lepidlo C2FT S1 pro lepení skleněné mozaiky a obkladů ze skla, kera-
miky i kameniny, všech druhů mramoru, světlého vápence a hrubokrystalického kamene na stabilních i kritických 
podkladech. Je vhodná pro lepení obkladů a dlažeb tam, kde je vyžadován rychlý postup prací. Použití v  interiéru 
i exteriéru.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,4 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 3 hod.
 ▶ BALENÍ: 20 kg pytel

Lepicí malty a lepidla

❺

LEpENí NA StAbiLNích podkLAdEch v iNtEriérU

Ceresit ZK
20 kg pytel
C4GAA3
131 Kč

ceresit zk
Pro lepení keramických obkladů a dlažby na stabilních podkladech v interiéru

Ceresit ZK je tenkovrstvé lepidlo třídy C1T pro lepení obkladů a dlažby z keramiky na stabilních a stálých podkladech 
v interiéru. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 3,4 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 48 hod.
 ▶ BALENÍ: 20 kg pytel

❺ Ceresit CM 29 „Multi Express“
25 kg pytel
C4G8A2
702 Kč



LE
p

id
LA

, t
M

EL
y 

A
 S

pá
r

o
vA

c
í h

M
o

ty

170 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.ceresit.cz 

Lepidla, tmely a spárovací hmoty

chEMicky A MEchANicky odoLNá cEMENtová SpárovAcí hMotA

ceresit cE 43 Grand‘Elit
Flexibilní spárovací hmota se zvýšenou chemickou a mechanickou odolností, pro spáry do 
20 mm

Ceresit CE 43 Grand’Elit je flexibilní cementová spárovací hmota se zvýšenou chemickou a mechanickou odolností. 
Je určena pro spárování obkladů a dlažeb z keramiky, ze skla a kameniny (vyjma mramoru a přírodního kamene ná-
chylného na probarvení). Pro šířku spáry do 20 mm. Díky speciální receptuře MicroProtect je odolná vůči nečistotám, 
houbám a plísním, čímž zajišťuje dlouhodobý estetický vzhled spár. Může být použita ke spárování bazénů od hloubky 
60 cm pod úroveň hladiny vody, veřejných sprch a lázní, vstupních hal apod., v interiéru i exteriéru. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 0,6 kg/m2 pro obklad 10 x 20 cm
 ▶ POCHOZÍ: po cca 5 hod.
 ▶ BALENÍ: 5 kg kbelík, 25 kg pytel

FLEXibiLNí vodotěSNá SpárovAcí hMotA pro iNtEriér 
i EXtEriér, trojitá ochrANA vŮČi pLíSNíM

ceresit cE 40 Aquastatic
Flexibilní vodotěsná spárovací hmota s technologií SILICA ACTIVE, pro spáry do 8 mm

Ceresit CE 40 Aquastatic je flexibilní spárovací hmota pro spárování obkladů a dlažeb z keramiky vč. nenasákavé (sli-
nuté), ze skla a kameniny (vč. mramoru) v interiéru i exteriéru, včetně balkónů a teras. Pro šířku spáry do 8 mm. Díky 
inovativní polymerové technologii Silica Active zaručuje optimální čas vytvrzování u slinutých i keramických dlažeb 
a dokonalou stálost a intenzitu barev bez výkvětů. Navíc zvýšená odolnost vůči poškrábání a vzniku prasklin zaručuje 
dlouhodobou životnost spáry a ve spojení s TROJITOU OCHRANOU MICROPROTECT je navíc účinně chráněna proti 
houbám a plísním. 

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 0,4 kg/m2 pro obklad 10 x 20 cm
 ▶ POCHOZÍ: po cca 6 hod.
 ▶ BALENÍ: 2 a 5 kg kbelík

cEMENtová SpárovAcí hMotA pro iNtEriér

ceresit cE 33 comfort
Spárovací hmota pro úzké spáry, do 8 mm

Ceresit CE 33 Comfort je cementová spárovací hmota pro úzké spáry, pro spárování keramických obkladů a dlažeb pro 
spáry šířky do 8 mm v interiéru. Ideálně hladká. Voděodolná a mrazuvzdorná.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 0,4 kg/m2 pro obklad 10 x 20 cm
 ▶ POCHOZÍ: po cca 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 2 kg, 5 kg a 25 kg pytel

❺

LEpENí NA kritickÝch podkLAdEch v iNtEriérU, podLAhové vytápěNí

Ceresit ZX
20 kg pytel
C4GBA3
296 Kč

ceresit zX
Pro lepení obkladů a dlažeb s nízkou nasákavostí na kritických podkladech v interiéru

Ceresit ZX je zlepšené lepidlo třídy C2TE pro lepení obkladů a dlažeb na stabilních i kritických podkladech. Pro interiér 
i exteriér. Může být použito i k lepení nenasákavé (slinuté dlažby).

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm
 ▶ SPÁROVÁNÍ: po cca 48 hod.
 ▶ BALENÍ: 20 kg pytel

❺ Ceresit FT 101
280 ml kartuše
C4H1A1
246 Kč

LEpicí tMEL NA všEchNy MAtEriáLy

ceresit Ft 101
Tmel a lepidlo v jednom

Ceresit FT 101 je tmel na bázi FLEXTEC® polymerů speciálně určen pro tmelení i lepení, pro všechny druhy spár, včetně 
dilatačních, vyplňování dutin a spojů ve všech materiálech a za všech podmínek. Tmel zaručuje vynikající přilnavost 
na suché i mokré povrchy (dokonce i pod vodou!) a odolnost vůči povětrnostním vlivům a stárnutí. Má univerzální 
použití a vysokou počáteční pevnost. Pro interiér i exteriér. LEPÍ, TMELÍ, VYPLŇUJE.

 ▶ VYTVRZENÍ: cca 2 mm po 24 hod.
 ▶ BAREVNé ODSTÍNY: bílá, šedá, transparentní
 ▶ BALENÍ: 280 ml kartuše

❺ Ceresit CE 33 Comfort
2 kg pytel šedá
C4C1A1
91 Kč

Ceresit CE 33 Comfort
5 kg pytel šedá
C4C1A2
146 Kč

Ceresit CE 33 Comfort
25 kg pytel šedá
C4C1A3
417 Kč

❺ Ceresit CE 40 Aquastatic
2 kg kbelík
C4C2A1
162 Kč

Ceresit CE 40 Aquastatic
5 kg kbelík
C4C2A2
299 Kč

❺ Ceresit CE 43 
Grand‘Elit
5 kg kbelík šedá
C4C3A2
305 Kč

Ceresit CE 43 
Grand‘Elit
25 kg kbelík šedá
C4C3A3
956 Kč



Barva CE 33
Comfort

CE 40
Aquastatic

CE 43
Grand´Elit

CS 25
Sanitary

Transparentní ✓ ano

01 Bílá ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

03 Carrara ✓ ano ✓ ano

04 Silver ✓ ano ✓ ano ✓ ano

07 Šedá ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

10 Manhattan ✓ ano ✓ ano ✓ ano

12 Cementgrey ✓ ano ✓ ano

13 Anthracite ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

16 Graphite ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

18 Coal ✓ ano ✓ ano

22 Melba ✓ ano ✓ ano

25 Sahara ✓ ano ✓ ano

28 Cream ✓ ano ✓ ano

31 Rosa ✓ ano ✓ ano

37 Chili ✓ ano ✓ ano

39 Pergamon ✓ ano ✓ ano

40 Jasmine ✓ ano ✓ ano ✓ ano

41 Natura ✓ ano ✓ ano ✓ ano

43 Bahama ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

44 Toffi ✓ ano ✓ ano

46 Caramel ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

47 Siena ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

49 Clinker ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

52 Cocoa ✓ ano ✓ ano ✓ ano

55 Terra ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

58 Chocolate ✓ ano ✓ ano ✓ ano ✓ ano

64 Mint ✓ ano ✓ ano

67 Kiwi ✓ ano ✓ ano

70 Amazon ✓ ano ✓ ano

79 Crocus ✓ ano ✓ ano

80 Sky ✓ ano ✓ ano

88 Ocean ✓ ano ✓ ano

90 Lila ✓ ano ✓ ano

Tabulka barevných odstínů spárovacích hmot a silikonů CERESIT

tM
EL

y 
A

 S
iL

ik
o

N
y

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 171Maloobchodní ceny vč. DPH.

❺AkryLátovÝ tMEL
Ceresit CS 11 Acryl
300 ml kartuše
C4H2A2
64 Kč

ceresit cS 11 AcryL
Akrylátový tmel k vyplňování prasklin a spár

Ceresit CS 11 je jednosložková spojovací výplň na bázi akrylové disperzní hmoty na tmelení a  vyplňování spár 
a prasklin ve zdivu, kameni, dřevě, atd. Tmel má vynikající přilnavost, je voděodolný, vysoce elastický, přetíratelný 
a snadno zpracovatelný. Pro interiér i exteriér.

 ▶ ORIENTAČNÍ VYDATNOST BALENÍ: 15 m spára 6 x 6 mm
 ▶ VYTVRZENÍ: cca 1 mm po 48 hod.
 ▶ BAREVNé ODSTÍNY: bílá
 ▶ BALENÍ: 300 ml kartuše

❺SANitárNí SiLikoN v bArvách SpárovAcích hMot Ceresit CS 25 Sanitary
280 ml kartuše
C4B1A1
134 Kč

ceresit cS 25 SANitAry
Těsnicí acelátový tmel k vyplnění dilatačních spár mezi obklady a dlažbami v interiéru 
i exteriéru

Ceresit CS 25 je silikon určen k vyplňování spár tam, kde běžné spárovací hmoty vykazují trhliny a praskliny. Díky trvalé 
elasticitě a odolnosti proti vodě je vhodný do oblastí trvale zatížených vlhkostí. Nová receptura sanitárního silikonu 
zaručuje v místech, kde se na povrchu spár může držet voda, dlouhodobou ochranu proti vzniku plísní a jejich půso-
bení. Materiál má vynikající přídržnost k suchým i nesavým podkladům. Není vhodný pro použití v nádržích na pitnou 
vodu a pro lepení akvárií, zrcadel a kovů podléhajících korozi.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA: 15 m spára 6 x 6 mm
 ▶ VYTVRZENÍ: cca 3 mm za 24 hod.
 ▶ BALENÍ: 280 ml kartuše

Tmely a silikony

Upozornění: Vzhledem k možnostem tisku jsou barvy uvedené v této tabulce pouze orientační. Doporučujeme nahlédnout do fyzického vzorníku spárovacích hmot a silikonů Ceresit.



❺

❺

❺

❺

❺

p
ř

íp
r

Av
A

 p
o

d
k

LA
d

U

172 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

* Při podmínkách 23 °C a 50% vlhkost vzduchu.

SAMoNivELAcE pro dLAžby v iNtEriérU

25 kg pytel
C5F2A1
1 177 Kč

749 Kč

plan-30
Samonivelační cementová hmota pro použití v interiéru pro vrstvy tloušťky 5–30 mm

Plan-30 je 1-složková samonivelační hmota pro vyrovnání a vyhlazení vnitřních ploch. Může být aplikována ručně 
nebo strojně v tloušťce vrstvy 5–30 mm jako vyrovnávka pod všechny typy tvrdých podlahových krytin (keramická 
nebo kamenná dlažba), dřevěné podlahy a všechny druhy plovoucích podlah. Je rovněž vhodná pro podlahové vytá-
pění a splňuje atest pro pojezd kolečkovou židlí. Pochozí po 2-3 hodinách a pokládka po 48-72 hod.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,4 kg/m2 na mm tloušťky, dodržujte předepsaný poměr mísení s vodou

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Množství vody na 1 balení: 5,75 l/25 kg; Povrch pochozí po: 2-3 hod.*; Pokládka dlaždic po: 48–72 hod.*

SAMoNivELAcE pro dLAžby v iNtEriérU

25 kg pytel
C5F1A1
1 177 Kč

749 Kč

plan-10
Samonivelační cementová hmota pro použití v interiéru pro vrstvy tloušťky 2–10 mm

Plan-10 je 1-složková samonivelační hmota pro vyrovnání a vyhlazení vnitřních ploch. Může být aplikována ručně 
nebo strojně v tloušťce vrstvy 2–10 mm jako vyrovnávka pod všechny typy tvrdých podlahových krytin (keramická 
nebo kamenná dlažba), dřevěné podlahy a všechny druhy plovoucích podlah. Je rovněž vhodná pro podlahové vytá-
pění a splňuje atest pro pojezd kolečkovou židlí. Pochozí po 3-4 hodinách a pokládka po 24-36 hod.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,4 kg/m2 na mm tloušťky, dodržujte předepsaný poměr mísení s vodou

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Množství vody na 1 balení: 6 l/25 kg; Povrch pochozí po: 3-4 hod.*; Pokládka dlaždic po: 24–36 hod.*

25 kg kanystr
C5F8A1
1 942 Kč

1 490 Kč

5 kg kanystr
C5F8A2
480 Kč

369 Kč

pENEtrAcE pro zpEvNěNí NEkvALitNího podkLAdU

tc -Mas
Hloubková penetrace nesoudržných cementových a betonových podkladů

TC-Mas je přípravek na silikátové bázi pro zpevnění nedostatečně soudržných cementových a betonových podkladů 
ve vnitřním a vnějším prostředí. Hloubkový účinek do 7 mm na vodorovných a do 5 mm na svislých plochách.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
300–1000 g/m2, v závislosti na poréznosti podkladu a rozředění

pENEtrAcE pro NESAvé podkLAdy

5 kg kanystr
C5F7A2
2 321 Kč

1 690 Kč

2 kg kanystr
C5F7A4
1 089 Kč

799 Kč

primer-101
Adhezní můstek pro nesavé podklady na bázi jednosložkového epoxidu

Primer-101 je adhezní můstek na bázi jednosložkového epoxidu pro nesavé podklady typu dlažba, kámen, odmaště-
ný epoxidový nátěr betonu a PVC ve vnitřním prostředí.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
100–150 g/m2, v závislosti na poréznosti podkladu

25 kg kanystr
C5F4A1
3 178 Kč

1 790 Kč

5 kg kanystr
C5F4A2
753 Kč

599 Kč

pENEtrAcE pro SAvé podkLAdy

primer -t
Disperzní penetrace pro podklady na bázi sádry a anhydritu

Primer -T je penetrační nátěr na sádrové a anhydritové podklady, sádrokartony a jiné nasákavé podklady před lepe-
ním obkladů a dlažeb cementovými lepicími maltami v interiéru a exteriéru (pouze na stěny).

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
100–200 g/m2, v závislosti na poréznosti podkladu

Příprava podkladu



❺

❺

❺

❺

❺

p
ř

íp
r

Av
A

 p
o

d
k

LA
d

U
 / 

h
yd

r
o

iz
o

LA
c

E

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 173Maloobchodní ceny vč. DPH.

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

páska těsnící vnitřní roh – 1 ks
C5B4E9
364 Kč

346 Kč

páska těsnící vnější roh – 1 ks
C5B4D9
364 Kč

346 Kč

50 m role
C5B4A4
9 158 Kč

4 990 Kč

bandella rL 120
Hydroizolační těsnící páska

Bandella RL 120 je hydroizolační těsnicí páska z termoplastického elastomeru na polypropylenové netkané textilii 
pro utěsnění rohů, vpustí a komplikovaných přechodů. Kompatibilní s hydroizolačními stěrkami řady Rasolastik a Ra-
sogum. K dispozici rovněž jako čtvercové manžety 42,5x42,5 cm a vnitřní a vnější rohy.

těSNicí páSkA pro pohybLivé SpojE

10 m role
C5B6A7
2 010 Kč

1 190 Kč

bandella rL 80 S
Samolepicí hydroizolační těsnící páska

Bandella RL 80 S je samolepicí hydroizolační těsnící páska z pogumované polypropylenové netkané textilie pro utěs-
nění rohů, vpustí a komplikovaných přechodů. Kompatibilní s hydroizolačními stěrkami řady Rasolastik a Rasogum. 
K dispozici rovněž jako čtvercové manžety 40x40 cm.

těSNicí páSkA pro pohybLivé SpojE (samolepící)

vyrovNávAcí oprAvNá Stěrková hMotA do 50 MM
25 kg pytel, šedá
C5FDA1
586 Kč

499 Kč

Gap
Univerzální technická malta pro přípravu podkladů

Gap je tixotropní technická malta zesílená vlákny určená pro přípravu podkladů a obnovu fasád bez smrštění. Po-
užitelná v  interiéru i exteriéru, na zeď i podlahu. Jako vyrovnávací vrstva pro tloušťky 3–30 mm a jako obnovovací 
malta 3–50 mm. Používá se pro opravy čelních částí balkónů, říms a schodnic. Pokládka po 12–48 hod. v závislosti na 
tloušťce a teplotě.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,6–1,8 kg/m2 na mm tloušťky

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Množství vody na 1 balení: 5 l / 25 kg, pokládka dlaždic po: 12–48 hod.*

vyrovNávAcí Stěrková hMotA do 10 MM
25 kg pytel, šedá
C5F3A1
435 Kč

399 Kč

raso
Stěrková malta pro vyrovnání podkladů

Raso je tixotropní stěrková malta pro vyrovnání zděných, omítaných a  betonových podkladů v  celkové tloušťce 
2–10 mm. Použitelná v interiéru i exteriéru, na zeď i podlahu. Ideální do bazénu a na podlahové vytápění. Pokládka 
po 36 hod.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,6–1,7 kg/m2 na mm tloušťky

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Množství vody na 1 balení: 5 l / 25 kg
Pokládka dlaždic po: 24–36 hod.*

SAMoNivELAcE pro dLAžby v EXtEriérU
25 kg pytel
C5FEA2
1 173 Kč

899 Kč

plan -EXt
Samonivelační cementová hmota pro použití v interiéru i exteriéru pro vrstvy tloušťky 
3–10 mm

Plan -EXT je 1-složková samonivelační hmota pro vyrovnání a vyhlazení vnitřních i vnějších ploch. Může být apliková-
na ručně nebo strojně v tloušťce vrstvy 3–10 mm jako vyrovnávka pod všechny typy tvrdých podlahových krytin (kera-
mická nebo kamenná dlažba), dřevěné podlahy a všechny druhy plovoucích podlah. Je rovněž vhodná pro podlahové 
vytápění. Pochozí po 6 hodinách a pokládka po 48 hod.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,4 kg/m2 na mm tloušťky, dodržujte předepsaný poměr mísení s vodou

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Množství vody na 1 balení: 5,75 l/25 kg
Povrch pochozí po: 6–8 hod.*
Pokládka dlaždic po: 48 hod.*

Příprava podkladu / Hydroizolace



❺

❺

❺

❺

h
yd

r
o

iz
o

LA
c

E 
/ L

Ep
ic

í M
A

Lt
y 

A
 L

Ep
id

LA

174 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

LEpENí SLiNUtÝch dLAžEb v EXtEriérU, podLAhové topENí
25 kg pytel, šedá
C5CMA1
967 Kč

599 Kč

techno S-oNE
Cementové vysoce flexibilní jednosložkové lepidlo třídy C2TE S1 s jemným plnivem pro lepení 
nasákavých i nenasákavých obkladů a dlažeb včetně větších formátů. Nahrazuje Techno-One+

Techno S-One je cementové vysoce flexibilní lepidlo třídy C2TE S1 s jemným plnivem, se sníženým skluzem a pro-
dlouženou dobou zavadnutí pro tloušťky vrstvy do 10 mm. Je určeno k lepení všech typů keramických prvků na omít-
ky, beton, potěr, původní dlažby a hydroizolace Rasolastik a Rasogum. Pro náročné konstrukce teras, balkonů a bazé-
nů ve vnitřním i vnějším prostředí. Vhodné rovněž pro podlahové vytápění. Barevné provedení: šedé.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA**

hladítko 8x8 10x10 ∅ 15 mm
kg/m2 4 5 7

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 24–36 hod.*

LEpENí SLiNUtÝch dLAžEb v iNtEriérU (do rozměru 0,4 m²/ks)

25 kg pytel
C5C2A1
649 Kč

399 Kč

technola+
Cementové flexibilní lepidlo třídy C2TE s jemným plnivem pro lepení nasákavých 
i nenasákavých obkladů a dlažeb

Technola+ je cementové flexibilní lepidlo třídy C2TE s jemným plnivem, se sníženým skluzem a prodlouženou dobou 
zavadnutí pro tloušťky vrstvy do 5 mm. Je určeno k  lepení keramických prvků s  nenasákavým střepem na omítky 
a potěry ve vnitřním i vnějším prostředí. Nová receptura zaručuje nižší spotřebu (o 15 %). Barevné provedení: šedé.

 ▶ SPOTŘEBA

hladítko 6x6 8x8 10x10
kg/m2 2,4 3,4 4,2

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 24–36 hod.*

hydroizoLAČNí StěrkA pro EXtEriér (terasy, balkony, bazény)

20 kg pytel
C5B7A8
2 566 Kč

1 990 Kč

rasolastik Evo
Jednosložková cementová hydroizolační stěrka vyztužená vlákny

Rasolastik EVO je jednosložková vysoce pružná cementová hydroizolační stěrka vyztužená vlákny pro hydroizolaci 
omítek, betonů, potěrů a stávajících dlažeb ve vnitřním i venkovním prostředí. Je vhodná i pro náročné aplikace – 
balkony, terasy a bazény a je certifikovaná pro styk s pitnou vodou.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,2 kg/m2 na mm tloušťky

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pokládka dlaždic po 2 dnech*

25 kg kbelík, Manhattan
C5B3B1
5 486 Kč

3 990 Kč

5 kg kbelík, White
C5B3B3
1 261 Kč

849 Kč

hydroizoLAČNí StěrkA pro iNtEriér (koupelny, sprchové kouty)

rasogum
Jednosložkový hydroizolační nátěr k okamžitému použití

Rasogum je jednosložková nátěrová hmota pro hydroizolační vrstvu na omítky, sádrokartony a  potěry v  interiéru 
i  exteriéru (pouze na stěny). Je vhodná především pro méně náročné aplikace – sprchové kouty, koupelny  apod. 
Použitelná též jako uzavírací nátěr na azbestocement. Není vhodná pro trvalý styk s vodou.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,4–1,5 kg/m2 na mm tloušťky

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pokládka dlaždic po 24–48 hod.*

* Při podmínkách 23 °C a 50% vlhkost vzduchu.
** Spotřeba se liší dle velikosti lepeného formátu a dle kvality vyrovnání podkladu.

Hydroizolace / Lepicí malty a lepidla



❺

❺

❺

❺

LE
p

ic
í M

A
Lt

y 
A

 L
Ep

id
LA

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 175Maloobchodní ceny vč. DPH.

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

LEpENí NA Atypické podkLAdy v EXtEriérU

5 kg kbelík
C5CFC3
1 704 Kč

1 490 Kč

All-9000
Dvousložkové polyuretanové flexibilní lepidlo třídy R2T pro lepení nasákavých i nenasákavých 
obkladů a dlažeb a skleněných mozaik v interiéru i exteriéru

All-9000 je univerzální dvousložkové flexibilní lepidlo na bázi polyuretanu mimořádně vhodné pro lepení keramic-
kých prvků, přírodního kamene a skleněných mozaik na náročné podklady (dřevo, kov, PVC, vinyl) či podklady vysta-
vené silným deformacím v interiéru i exteriéru. Barevné provedení: bílé.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA**

hladítko 3x3 6x6
kg/m2 2,5 3

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 12 hod., plné zatížení po 7 dnech.*

LEpENí SLiNUtÝch dLAžEb – vELké ForMáty

15 kg pytel, šedá
C5CGA4
1 166 Kč

799 Kč

Aires
Cementové vysoce flexibilní lepidlo třídy C2TE S2
s lehkým plnivem pro lepení nasákavých i nenasákavých obkladů a dlažeb

Aires je cementové vysoce flexibilní lepidlo třídy C2TE S2 s jemným plnivem, se sníženým skluzem a prodlouženou 
dobou zavadnutí pro tloušťky vrstvy do 4 mm. Je určeno k lepení všech typů keramických prvků na omítky, beton, 
potěr, původní dlažby a  hydroizolace Rasolastik a  Rasogum. Pro náročné konstrukce teras a  balkonů, pro vnitřní 
i vnější prostředí. Vhodné rovněž pro podlahové vytápění. Nová receptura zaručuje nižší spotřebu (o 55 %) a zvýšení 
akustické kročejové izolace. Balení v 15 kg pytlích. Barevné provedení: šedé.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA**

hladítko 6x6 8x8
kg/m2 1,5 2

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 24–36 hod.*

rychLé LEpENí v EXtEriérU

25 kg pytel, šedá
C5CAA1
1 083 Kč

849 Kč

technorap
Cementové flexibilní rychletuhnoucí lepidlo třídy C2FT pro lepení nasákavých i nenasákavých 
obkladů a dlažeb v interiéru i exteriéru

Technorap je cementové flexibilní rychletuhnoucí lepidlo třídy C2FT pro lepení všech druhů obkladů a dlažeb v mís-
tech vyžadujících prvotřídní technické vlastnosti v průběhu krátkého času (rekonstrukce). Je vhodné pro vrstvy do 
10 mm k lepení na omítky, beton, potěry, původní keramické prvky a hydroizolační stěrky řady Rasolastik a Rasogum 
v interiéru i exteriéru, vč. náročných aplikací (podlahové vytápění, bazény, terasy, fasády, průmyslové podlahy). Ba-
revné provedení: šedé.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA**

hladítko 6x6 8x8 10x10
kg/m2 3 4 5

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 4–6 hod. (při podmínkách 23 °C a 50% vlhkost vzduchu)

LEpENí SkLENěNÝch MozAik

25 kg pytel, bílá
C5CCD1
1 175 Kč

699 Kč

technomos
Cementové flexibilní lepidlo třídy C2TE pro lepení skleněných mozaik v interiéru i exteriéru

Technomos je cementové flexibilní lepidlo třídy C2TE ultra bílé barvy. Je určeno především k lepení skleněných mo-
zaik na stěnu i podlahu, v  interiéru i exteriéru, na omítky, beton, potěry, původní keramické prvky a hydroizolační 
stěrky řady Rasolastik a Rasogum. Při náročných aplikacích (bazény) doporučujeme kombinovat s přípravkem TC-
-Lastic. Barevné provedení: bílé.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA**

hladítko 3x3 6x6 8x8
kg/m2 2 3 4

 ▶ TECHNICKÁ DATA
Pochozí po 24–36 hod., plné zatížení po 14 dnech, v bazénech po 21 dnech.*

Lepicí malty a lepidla



❺

❺

Technocolors
00 White/Bianco

01 Manhattan

02 Ice/Ghiaccio

03 Ash/Cenere

04 Anthracite/Antracite

06 Jasmin

07 Anemone

08 Beige

09 Sand

10 Brown/Marrone

11 Cotto

12 Dark Brown/Moro

14 Amaranth

15 Ruby/Rubino

16 Caramel

24 Pergamon

29 Light Grey/Grigio Chiaro

30 Total Black/Nero Assoluto

Skycolors Evolution

200 Neutral/Neutro

201 White Ice/Bianco Ghiaccio

202 White Light/Bianco Luce

203 Milk/Bianco Latte

204 Cream/Crema

205 Magnolia

206 Hazel/Nocciola

207 Dove/Tortora

208 Chocolate/Cioccolate

209 Pearl Grey/Grigio Perla

210 London Smoke/Fumo di Londra

211 Slate/Ardesia

212 Ebony/Ebano

213 Lemon/Limone

214 Mint Green/Verde Menta

215 Jade/Giada

216 Cinnamon/Cannella

217 Wisteria/Glicine

218 Cornflower/Fiordaliso

219 Blue Persia/Blu di Persia

Sp
á

r
o

vA
c

í h
M

o
ty

176 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

vySocE chEMicky A MEchANicky odoLNé SpárováNí (epoxid)

Skycolors Evolution 200 Neutral/Neutro C5D9315
Skycolors Evolution 201 White Ice/Bianco Ghiaccio  C5D9305
Skycolors Evolution 202 White Light/Bianco Luce  C5D9345
Skycolors Evolution 203 Milk/Bianco Latte  C5D9495
Skycolors Evolution 204 Cream/Crema  C5D9365
Skycolors Evolution 205 Magnolia  C5D9395
Skycolors Evolution 206 Hazel/Nocciola  C5D9455
Skycolors Evolution 207 Dove/Tortora  C5D9475
Skycolors Evolution 208 Chocolate/Cioccolate  C5D9565
Skycolors Evolution 209 Pearl Grey/Grigio Perla  C5D9355
Skycolors Evolution 210 London Smoke/Fumo di Londra  C5D9445
Skycolors Evolution 211 Slate/Ardesia  C5D9425
Skycolors Evolution 212 Ebony/Ebano  C5D9385
Skycolors Evolution 213 Lemon/Limone  C5D9575
Skycolors Evolution 214 Mint Green/Verde Menta  C5D9585
Skycolors Evolution 215 Jade/Giada  C5D9505
Skycolors Evolution 216 Cinnamon/Cannella  C5D9515
Skycolors Evolution 217 Wisteria/Glicine  C5D9595
Skycolors Evolution 218 Cornflower/Fiordaliso  C5D9535
Skycolors Evolution 219 Blue Persia/Blu di Persia  C5D9405

3 kg kbelík
MOC od 1 288 Kč
viz ceník prodejce

Skycolors Evolution
Epoxidová spárovací hmota pro spáry od 1 do 15 mm

Skycolors Evolution je dvousložková epoxidová spárovací hmota s výbornou mechanickou a chemickou odolností 
pro spáry do 15 mm v interiéru i exteriéru. Díky svým parametrům je vhodná především do zatížených prostorů, jako 
jsou chemické a potravinářské provozy, průmyslové objekty, podlahy s častým strojovým mytím, bazény se slanou vo-
dou apod. Nová technologie umožňuje mimořádně dobrou zpracovatelnost a čištění. V nabídce je celkem 20 pestrých 
barev a 5 příměsových glitterů, které jde vzájemně libovolně míchat, čímž získáte až 120 různých variant.

 ▶ SPOTŘEBA
Informace o spotřebě najdete v originálním katalogu výrobce Technokolla.

5 kg pytel
MOC od 199 Kč
viz ceník prodejce

cEMENtová SpárovAcí hMotA pro obkLAd A dLAžby

Technocolors 00 White/Bianco N C5D1A1
Technocolors 01 Manhattan N C5D1C1
Technocolors 02 Ice/Ghiaccio C5D1191
Technocolors 03 Ash/Cenere N C5D1D1
Technocolors 04 Anthracite/Antracite N C5D1G1
Technocolors 06 Jasmin N C5D1H1
Technocolors 07 Anemone C5D1171
Technocolors 08 Beige N C5D1E1
Technocolors 09 Sand C5D1181
Technocolors 10 Brown/Marrone C5D1141
Technocolors 11 Cotto C5D1221
Technocolors 12 Dark Brown/Moro C5D1I1
Technocolors 14 Amaranth C5D1161
Technocolors 15 Ruby/Rubino C5D1151
Technocolors 16 Caramel N C5D1F1
Technocolors 24 Pergamon C5D1B1
Technocolors 29 Light Grey/Grigio Chiaro C5D1131
Technocolors 30 Total Black/Nero Assoluto C5D1M1

technocolors
Cementová flexibilní spárovací hmota pro spáry od 1 do 8 mm

Technocolors je cementová flexibilní spárovací hmota s výbornou zpracovatelností pro spárování keramických ob-
kladů a dlažeb se šířkou spáry do 8 mm v interiéru i exteriéru. Má povrch bránící růstu a množení bakterií a plísní, 
s nízkou absorpcí vody a vysokým stupněm odolnosti proti otěru. V nabídce je celkem 25 barev se zárukou barevné 
stálosti. Níže vám ukazujeme ty nejprodávanější.

 ▶ SPOTŘEBA
Informace o spotřebě najdete v originálním katalogu výrobce Technokolla.

Spárovací hmoty



Acesil-310
00 White/Bianco

01 Manhattan

02 Ice/Ghiaccio

03 Ash/Cenere

04 Anthracite/Antracite

05 Black/Nero

06 Jasmin

07 Anemone

08 Beige

09 Sand/Sabbia

10 Brown/Marrone

11 Cotto

12 Dark Brown/Moro

15 Ruby/Rubino

16 Caramel

24 Pergamon

25 Clear/Transparente

29 Light Grey/Grigio Chiaro

Neusil
00 White/Bianco

01 Manhattan

25 Clear/Transparente

❺

❺

❺

SP
ÁR

O
VA

CÍ
 H

M
OT

Y 
• S

IL
IK

O
NY

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 177Maloobchodní ceny vč. DPH.

Více informací, technické listy a údaje o spotřebě
v závislosti na různých parametrech najdete www.technokolla.cz 

SiLikoN S UNivErzáLNíM poUžitíM

NEUtráLNí SiLikoN pro NároČNé ApLikAcE

Neusil 00 White/Bianco C5E2A2
Neusil 01 Manhattan C5E2B2
Neusil 25 Clear/Transparente C5E2T2

280 ml kartuše
MOC od 199 Kč
viz ceník prodejce

Neusil
Neutrální silikonová těsnicí hmota odolná vůči plísním

Neusil je neutrální silikonový těsnicí tmel odolný vůči plísním a  povětrnostním podmínkám ve vnitřním i  vnějším 
prostředí. Je vhodný pro utěsnění keramiky, skla, kovů, betonu, cementových stěrek a PVC, k lepení zrcadel, do bazé-
nů a na terasy. Pro výrazné zlepšení přilnavosti k podkladu doporučujeme nejprve použít penetraci. Není vodný pro 
kontakt s korodujícími kovy a dřevem bez povrchové úpravy. V nabídce jsou celkem 3 základní barvy.

 ▶ SPOTŘEBA
Informace o spotřebě najdete v originálním katalogu výrobce Technokolla.

Acesil-310 00 White/Bianco N C5E1A1
Acesil-310 01 Manhattan N C5E1B1
Acesil-310 02 Ice/Ghiaccio C5E1L1
Acesil-310 03 Ash/Cenere N C5E1C1
Acesil-310 04 Anthracite/Antracite C5E1F1
Acesil-310 05 Black/Nero C5E1G1
Acesil-310 06 Jasmin N C5E1I1
Acesil-310 07 Anemone C5E1M1
Acesil-310 08 Beige N C5E1H1
Acesil-310 09 Sand/Sabbia C5E1P1
Acesil-310 10 Brown/Marrone C5E1N1
Acesil-310 11 Cotto C5E1W1
Acesil-310 12 Dark Brown/Moro C5E1K1
Acesil-310 15 Ruby/Rubino C5E1U1
Acesil-310 16 Caramel C5E1D1
Acesil-310 24 Pergamon C5E1E1
Acesil-310 25 Clear/Transparente C5E1T1
Acesil-310 29 Light Grey/Grigio Chiaro C5E1J1

310 ml kartuše
MOC od 169 Kč
viz ceník prodejce

Acesil-310
Silikonová těsnící hmota s kyselou reakcí odolná vůči plísním

Acesil-310 je silikonový těsnící tmel s kyselou reakcí odolný vůči plísním a povětrnostním podmínkám ve vnitřním 
i vnějším prostředí. Je vhodný pro utěsnění keramiky, skla a anodizovaného hliníku. Pro výrazné zlepšení přilnavosti 
k podkladu doporučujeme předchozí penetraci přípravkem Primersil. Není vhodný pro kontakt s alkalickými staveb-
ními hmotami (beton, malty apod.), kovy, plasty, živice (asfalt), dřevem bez povrchové úpravy ani pro trvalý styk s vo-
dou. V nabídce je celkem 26 barev, které jsou odstínově sladěny s cementovými spárovacími hmotami Technocolors.

 ▶ SPOTŘEBA
Informace o spotřebě najdete v originálním katalogu výrobce Technokolla.

1 kg lahev
C5D4L3
160 Kč

129 Kč

5 kg kanystr
C5D4L1
565 Kč

399 Kč

zvÝšENí kvALity SpárovAcích hMot

tc -Stuk
Disperzní přísada pro zvýšení flexibility cementových spárovacích hmot

TC -Stuk je disperzní přísada v podobě latexu ze syntetické gumy pro cementové spárovací hmoty, jejímž účinkem je 
zvýšení flexibility, snížení poréznosti a nasákavosti a zvýšení odolnosti vůči otěru cementových spárovacích hmot. 
Proto je vhodnou přísadou při spárování bazénů, teras, fasád a podlahového vytápění.

 ▶ ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA
1,4 kg TC-Stuk na 5 kg Technocolors
6,5 kg TC-Stuk na 25 kg Technostuk 2-12

Spárovací hmoty • Silikony



❸ ❸

❶

Ek
o

N
o

M
ic

k
á

 ř
A

d
A

Technologický vývoj v oboru obkladů a dlažeb přinesl na trh mnoho nádherných materiálů. Standardním formátem je dnes 60x60 cm. Ale 
v mnoha projektech nacházíme rozměry 60x120 cm, 80x180 cm až 160x320 cm. Novinkou jsou také designy dřeva, které mají výrazně štíh-
lejší profil 15x90 cm, 20x120 cm, 25x180 cm (Floorgres) nebo dokonce 30x240 cm (Iris). Dlažby s designem kamene si zaslouží pokládku 
s posunutou vazbou. U designu dřeva je tato pokládka bezpodmínečná. Dlažba se při výrobě lisuje tak, že je „vypouklá“, aby při výpalu 
nedošlo k prohnutí na druhou stranu. U velkých formátů je tato výchylka samozřejmě větší. Pokládka materiálů může být jednoduchá, 
ale je třeba použít velice kvalitní lepidlo a klínky tak, jak je vidět na fotografii. Dlaždice je pružná a tímto způsobem ji dokážete absolutně 
vyrovnat. Tento způsob pokládky se stal u kvalitních obkladačů standardem. U formátu 150x300 a menších, které jsou řezané z velkého 
formátu v síle střepu 6mm jsou pružné a není možné je bez použití klínků pokládat.

Instalační sada spon, klínků a kleští, která eliminuje nerovnosti obkladového materiálu během procesu tvrdnutí lepidla. Přesný postup 
použití vám poradí naši odborní prodejci.

Nivelační klínky

Ekonomická řada

název kód cena

Klínek - základní (250 ks/kbelík) L9AA1A 1 141 Kč

Klínek - doplňovací (100 ks/pytel) L9AB1B 469 Kč

Kleště podlahové L9C1 1 269 Kč

Kleště stěnové L9C2 1 269 Kč

SPONA KLIP & KOP 3D výklopná, pro dlaždice tl. 3–12mm,
ŠÍŘKA SPÁRY 1mm, 250 ks/pytel

L9BD4F 812 Kč

SPONA KLIP & KOP 3D výklopná, pro dlaždice tl. 3–12mm,
ŠÍŘKA SPÁRY 1mm, 500 ks/pytel

L9BD4E 1 587 Kč

Spona

Klínek

Kleště

Flex lepidlo
20 kg
C1B2A1
199 Kč

Standard lepidlo
20 kg
C1B1A1
99 Kč

178 KATALOG 2016 OSTATNÍ



❸

❶
tE

r
Č

E 
p

r
o

 S
U

c
h

o
U

 p
o

k
Lá

d
k

U

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Vyrovnávací podložka

Terč gumový,
120 mm

Terč gumový,
150x10 mm

Gumové terče

Plastové stavitelné terče

Nové technologie výroby slinutých dlažeb přinesly na trh materiály v síle 2 cm. Při klasické pokládce dlažby 
vznikají po několika letech problémy s protékáním teras a balkonů. Nové technologie izolací a následná po-
kládka dlažby na terče je nejkvalitnější a hlavně bezproblémové řešení teras. Více se dozvíte u našich prodejců.

název kód cena

Gumové terče

Terč 150x10 mm, spára 5,5 mm LZE001 26 Kč

Terč 150x10 mm, spára 3 mm LZE016 26 Kč

Vyrovnávací podložka 150x5 mm gumová LZE002 23 Kč

Vyrovnávací podložka 150x3 mm gumová LZE003 21 Kč

Vyrovnávací podložka 120x2 mm gumová LZE004 9 Kč

Terč 120 mm, výška 5 mm, spára 5,5 mm LZE011 18 Kč

Terč 120 mm, výška 10 mm, spára 5,5 mm LZE012 19 Kč

Terč 120 mm, výška 15 mm, spára 5,5 mm LZE013 20 Kč

Terč 120 mm, výška 20 mm, spára 5,5 mm LZE014 22 Kč

název kód MOC A (ks) MOC B (ks)

Stavitelné terče s výkyvnou hlavou, s protiskluznou a protihlukovou podložkou

Stavitelnost 35-55 mm    L1483C3 156 Kč 101 Kč

Stavitelnost 55-70 mm    L1483C4 165 Kč 107 Kč

Stavitelnost 70-110 mm    L1483C5 188 Kč 122 Kč

Stavitelnost 110-150 mm    L1483C6 209 Kč 136 Kč

Stavitelnost 150-170 mm    L1483C7 298 Kč 194 Kč

Stavitelnost 170-200 mm    L1483C8 316 Kč 205 Kč

Protiskluzná a protihluková gumová podložka L1485D0 42 Kč 27 Kč

Montážní klíč na stavitelné terče L148A 421 Kč 274 Kč

Terče pro suchou pokládku

KATALOG 2016 OSTATNÍ 179



❺

❺

❺

❺

Č
iS

ti
c

í c
h

EM
iE

180 KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE

0,5 l
C6B004C
285 Kč

ČiSticí proStřEd Ek pro koUpELNy

Filavia bagno
univerzální čistící přípravek do koupelny

Universální čisticí prostředek v  rozprašovači, vhodný pro celou vaši koupelnu. Odstraňuje vodní kámen a  jiné ne-
čistoty. Prostředek je postaven na obdobné bázi jako FilaCleaner, s přísadami pro snadnější odstraňování vodního 
kamene a balením pro jednoduchou aplikaci přípravku na stěny.

Balení: 0,5 l

5 l
C6B003B
3 055 Kč

1 l
C6B003A
763 Kč

prŮMySLovÝ odMAšŤovAČ

Fila pS/87
čistič mastných povrchů

Víceúčelový přípravek, který podle způsobu naředění účinkuje jako přípravek na odmašťování, odstraňování vosku 
a dalších organických nečistot. Většinou se užívá v kuchyních, v prostorách veřejného stravování, v provozech zpraco-
vatelů a prodejců masných výrobků apod. V domácnosti je využití jen při nestandardním znečištění dlažby.

Poměr ředění s vodou:
1:20 - odmaštění - předpokládaná spotřeba: 1 l /200 m2
1:5   - odstranění vosku - předpokládaná spotřeba: 1 l /20 m2
Neředěný - zaschlé odolné skvrny
Balení: 1 l, 5 l

5 l
C6B002B
1 722 Kč

1 l
C6B002A
426 Kč

běžNÝ ÚkLid

Filacleaner
čisticí přípravek pro každodenní úklid

Universální čisticí prostředek pro každodenní úklid na podlahy různých povrchů (dlažba, dřevo, PVC, linoleum, 
apod.). Při frekvenci úklidu 1x za 14 dní, Vám 1 l přípravku vystačí na údržbu 75 m2 dlažby po dobu jednoho roku.

Poměr ředění s vodou: 1:200.
Spotřeba: 1 l / 2000 m2.
Balení: 1 l, 5 l

5 l
C6B005B
1 497 Kč

1 l
C6B005A
398 Kč

ÚkLid po StAvbě

deterdek
odstraňovač cementových usazenin

Po položení a  následném vyspárování dlažby vždy zůstávají cementové nečistoty na povrchu, které je možné od-
stranit jen přípravkem na bázi kyseliny. Agresivnější prostředky by mohly narušit glazuru dlažby. Z tohoto důvodu 
doporučujeme používat pouze značkové výrobky, jako např. Deterdek.

Poměr ředění s vodou: 1:5 / 1:10.
Předpokládaná spotřeba: 1 l / 40 m2.
Balení: 1 l, 5 l

Čisticí chemie



❺

❺

❺

❺

Č
iS

ti
c

í c
h

EM
iE

KATALOG 2016 STAVEBNÍ CHEMIE 181Maloobchodní ceny vč. DPH.

5 l
C6C006B
7 027 Kč

1 l
C6C006A
1 652 Kč

iMprEGNAcE NASákAvÝch MAtEriáLŮ

Fila pt10
impregnace na přírodní kámen a cotto

Fila PT10 je impregnační prostředek pro zatížené podlahy z přírodního kamene, nebo jiných savých materiálů, s vy-
sokým rizikem znečištění. Chrání povrch před skvrnami a špínou. Je ideálním produktem pro použití v blízkosti ku-
chyně, venkovního grilování, terasy a pro příjezdové cesty, kde jsou zaparkovaná auta. Vytváří příjemný mokrý vzhled 
a proces impregnace je nevratný. Je tedy nutné impregnovat daný prostor celoplošně!

Balení: 1 l, 5 l

0,5 l
C6B006C
332 Kč

ČištěNí Spár

Fuganet
čistič spár

Většina koupelen je vyspárována bílou nebo světlými spárovacími hmotami. Časem začíná v exponovaných místech 
spára měnit svoji barvu. Pro barevné sjednocení spár v celém prostoru vám pomůže Fuganet - rychle účinkující čistící 
přípravek na čištění spár. Nepoškozuje glazuru dlaždic!

Balení: 500 ml

1 l
C6C004A
1 460 Kč

iMprEGNAcE vySocE NASákAvÝch povrchŮ

Fila W68
impregnace na přírodní kámen, cotto a beton

Fila W68 je přípravek vhodný pro impregnaci vysoce nasákavých povrchů. Povrch chrání proti nečistotám, vlhkosti 
a povětrnostním vlivům. Přípravek je na vodní bázi a je vhodný pro použití v interiéru i exteriéru. Nemění původní 
vzhled povrchu.

Předpokládaná spotřeba: 1 l/10–20 m2
Balení: 1 l

5 l
C6C001B
9 605 Kč

1 l
C6C001A
2 466 Kč

ochrANA LEštěNé dLAžby

Fila Mp/90
impregnace leštěných povrchů

Slinuté dlažby jsou velice kvalitní, ale leštěním se „otevřou“ mikropóry v  povrchu. Při neošetření tohoto povrchu 
se postupně mikropóry zanáší nečistotou, kterou není možné odstranit jednoduchým způsobem, a dlažba vypadá 
„špinavě“. Ochranný prostředek Fila MP/90 penetruje do hloubky, a  tak chrání dlaždice před usazováním nečistot 
a usnadňuje údržbu. Nemění vzhled dlaždic.

Předpokládaná spotřeba: 1 l/30–40 m2
Balení: 1 l, 5 l

Čisticí chemie



p
r

o
iN

tE
r

 p
vc

p
r

o
tE

r
M

iN
A

L 
p

vc

p
r

o
jo

LL
y 

p
vc

p
r

o
tE

r
M

iN
A

L 
A

L

p
r

o
tE

r
M

iN
A

L 
N

Er
Ez

ECO=tloušťka 0,8 mm

MOC od 359 Kč
ECO=tloušťka 0,8 mm

MOC od 119 Kč

!!

Lišty rohové L

❺ mosaz/chrom 270/8 L1D1I2 1 290 Kč

mosaz/chrom 270/10 L1D1I3 1 290 Kč

Lišty rohové L

❺ ECO nerez lesklý 270/8 L1D5A2 359 Kč

ECO nerez lesklý 270/10 L1D5A3 389 Kč

ECO nerez lesklý 270/12,5 L1D5A4 399 Kč

nerez lesklý 270/8 L1D1A2 649 Kč

nerez broušený 270/8 L1D1F2 799 Kč

nerez lesklý 270/10 L1D1A3 699 Kč

nerez broušený 270/10 L1D1F3 849 Kč

nerez lesklý 270/12,5 L1D1A4 699 Kč

nerez broušený 270/12,5 L1D1F4 849 Kč

❺ ECO AL natural 270/8 L1D5B2 119 Kč

ECO AL natural 270/10 L1D5B3 139 Kč

ECO AL natural 270/12,5 L1D5B4 159 Kč

AL natural 270/8 L1D1B2 199 Kč

elox. stříbrná 270/8 L1D1G2 249 Kč

AL natural 270/10 L1D1B3 199 Kč

elox. stříbrná 270/10 L1D1G3 249 Kč

AL natural 270/12,5 L1D1B4 199 Kč

elox. stříbrná 270/12,5 L1D1G4 299 Kč

Lišty rohové L

❺ PVC bílá 270/6 L1U2E5 79 Kč

PVC sv. béžová 270/6 L1U2F5 79 Kč

PVC sl. kost 270/6 L1U2D5 79 Kč

PVC šedá 270/6 L1U2G5 79 Kč

PVC bílá 270/8 L1U2E4 79 Kč

PVC sv. béžová 270/8 L1U2F4 79 Kč

PVC sl. kost 270/8 L1U2D4 79 Kč

PVC šedá 270/8 L1U2G4 79 Kč

PVC bílá 270/10 L1U2E2 89 Kč

PVC sv. béžová 270/10 L1U2F2 89 Kč

PVC sl. kost 270/10 L1U2D2 89 Kč

PVC šedá 270/10 L1U2G2 89 Kč

Lišty rohové vnitřní

❺ PVC bílá 270/8 L1D3E2 69 Kč

PVC sv. béžová 270/8 L1D3K2 69 Kč

PVC sl. kost 270/8 L1D3M2 69 Kč

PVC šedá 270/8 L1D3L2 69 Kč

PVC bílá 270/10 L1D3E3 79 Kč

PVC sv. béžová 270/10 L1D3K3 79 Kč

PVC sl. kost 270/10 L1D3M3 79 Kč

PVC šedá 270/10 L1D3L3 79 Kč

Lišty rohové L

❺ PVC bílá 270/6 L1F1A8 49 Kč

PVC sv. béžová 270/6 L1F1C8 49 Kč

PVC sl. kost 270/6 L1F1B8 49 Kč

PVC šedá 270/6 L1F1D8 49 Kč

PVC bílá 270/8 L1F1A1 59 Kč

PVC sv. béžová 270/8 L1F1C1 59 Kč

PVC sl. kost 270/8 L1F1B1 59 Kč

PVC šedá 270/8 L1F1D1 59 Kč

PVC bílá 270/10 L1F1A2 69 Kč

PVC sv. béžová 270/10 L1F1C2 69 Kč

PVC sl. kost 270/10 L1F1B2 69 Kč

PVC šedá 270/10 L1F1D2 69 Kč

Lišty rohové obloukové

Lišty

182 KATALOG 2016 PROFILY

Li
št

y

ECO = ekonomická řa
da

ECO = ekonomická řa
da

p
r

o
tE

r
M

iN
A

L 
M

o
SA

z



A
d

h
ES

iv
E 

LA
id

S

p
r

o
FL

EX

p
r

o
co

vE
r

p
r

o
jo

LL
y

p
r

o
jo

LL
y 

Sq
U

A
r

E

p
r

o
Li

St
EL

 A
cc

❺ AL šedá 250/10 L1M1A2 799 Kč

AL šedá 250/12,5 L1M1A3 849 Kč

PVC tm. šedá 250/10 L1T1A1 229 Kč

PVC tm. šedá 250/12,5 L1T1A2 249 Kč

Lišty dilatační

❺ PVC šedá 250/10 L121A1 69 Kč

PVC tm. šedá 250/10 L121B1 69 Kč

Lišty dilatační

Lišty dekorační

❺ nerez lesklý 270/15 L1R1A1 599 Kč

nerez broušený 270/15 L1R1B1 799 Kč

Lišty rohové čtvercové

❺ elox. stříbrná 270/8 L1B1J2 349 Kč

AL stříbrná lesk 270/8 L1B1A2 599 Kč

nerez lesklý 270/8 L1B1D2 699 Kč

nerez broušený 270/8 L1B1F2 899 Kč

nerez vysoce lesklý 270/8 L1B1O2 999 Kč

mosaz/chrom 270/8 L1B1I2 1 490 Kč

elox. stříbrná 270/10 L1B1J3 379 Kč

AL stříbrná lesk 270/10 L1B1A3 649 Kč

nerez lesklý 270/10 L1B1D3 699 Kč

nerez broušený 270/10 L1B1F3 999 Kč

nerez vysoce lesklý 270/10 L1B1O3 999 Kč

mosaz/chrom 270/10 L1B1I3 1 590 Kč

❺ elox. stříbrná 270/8 L1C1S2 349 Kč

AL stříbrná lesk 270/8 L1C1B2 599 Kč

nerez lesklý 270/8 L1C1A2 799 Kč

nerez broušený 270/8 L1C1D2 899 Kč

nerez vysoce lesklý 270/8 L1H1A1 999 Kč

mosaz/chrom 270/8 L1C1J2 1 490 Kč

elox. stříbrná 270/10 L1C1S3 379 Kč

AL stříbrná lesk 270/10 L1C1B3 649 Kč

nerez lesklý 270/10 L1C1A3 899 Kč

nerez broušený 270/10 L1C1D3 999 Kč

nerez vysoce lesklý 270/10 L1H1A2 999 Kč

mosaz/chrom 270/10 L1C1J3 1 590 Kč

Lišty rohové obloukové

❺ elox. stříbrná 270/10 L1J1C3 199 Kč

AL stříbrná lesk 270/10 L1J1E3 349 Kč

mosaz lesk 90/14 L1J1D4 179 Kč

mosaz lesk 270/14 L1J1D1 449 Kč

nerez broušený 90/14 L1J1B4 299 Kč

nerez broušený 270/14 L1J1B1 899 Kč

Lišty přechodové

Lišty

Maloobchodní ceny vč. DPH za 1 kus. KATALOG 2016 PROFILY 183

Li
št

y

Maloobchodní ceny vč. DPH.

Kompletní sortiment najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



10 mm

H 80 mm

16 mm

H
 6

6
 m

m

H
 8

0
 m

m

13 mm

H
 7

0
 m

m

SOFT 

FLANGES

N
Er

Ez
o

vé
 L

iš
ty

 / 
Li

št
y 

p
r

o
 k

A
b

EL
y

184 KATALOG 2016 PROFILY

❺ produkt výška (mm) měrná jednotka kód cena

Proskirting soklový profil AL elox stříbro 2000/80 mm 80 ks L1189A5 819 Kč

Proskirting soklový profil AL elox stříbro 2000/80 mm samolepicí 80 ks L1189A5A 1 077 Kč

Proskirting kryt pro kabeláž 2000/80 mm 80 ks L118AD5 306 Kč

Proskirting úchytka pro soklovou lištu AL 20/66 mm – 10 ks 66 ks L118BG7 95 Kč

Proskirting box zdroj ks L118C 577 Kč

Proskirting box vypínač ks L118D 486 Kč

Proskirting box rozdělovač ks L118E 432 Kč

Skirting soklový profil s lep. páskem nerez lesk 2000/80 mm 80 ks L1N4G5 1 088 Kč

Skirting soklový profil nerez lesk 2000/80 mm 80 ks L1N1G5 973 Kč

Skirting soklový profil s lep. páskem kartáč. nerez 2000/80 mm 80 ks L1N4A5 1 244 Kč

Skirting soklový profil kartáč. nerez 2000/80 mm 80 ks L1N1A5 1 150 Kč

Skirting soklový profil s lep. páskem nerez lesk 2000/100 mm 100 ks L1N4G7 1 211 Kč

Skirting soklový profil nerez lesk 2000/100 mm 100 ks L1N1G7 1 088 Kč

Skirting soklový profil s lep. páskem kartáč. nerez 2000/100 mm 100 ks L1N4A7 1 305 Kč

Skirting soklový profil kartáč. nerez 2000/100 mm 100 ks L1N1A7 1 204 Kč

Proskirting – sokly s konstrukcí pro vedení kabelů Skirting – nerezové sokly*

LištyNerezové lišty / Lišty pro kabely

* Sokly nabízíme rovněž i v hliníkovém provedení. Více informací v originálním katalogu výrobce či u našich odborných prodejců.

Přechod mezi podlahou a stěnou už v dnešní době není jen doménou keramických soklů, velmi dobrou alternativou jsou kovové soklové 
lišty v nerezovém či hliníkovém provedení mnoha povrchových úprav. Jejich výhodou je velmi dobrá čistitelnost, moderní design, ale i 
praktická možnost ukrytí elektrických kabelů v těle lišty s bezproblémovým přístupem k nim. Některé typy i s příslušenstvím uvádíme pro 
inspiraci na této straně.



LED

LED

H
 1

0
0
 m

m
 

H
 8

0
 m

m

16,4 mm

16,4 mm

TOP PROFILE 

in PVC

TOP PROFILE

in PVC

k
o

vo
vé

 L
iš

ty
 S

 L
Ed

 o
Sv

ět
LE

N
íM

 

Maloobchodní ceny vč. DPH. KATALOG 2016 PROFILY 185

❺ produkt výška (mm) měrná jednotka kód cena

Lišta soklová LED AL elox 2000/80 mm 80 ks L1188E5 1 105 Kč

Lišta soklová LED AL leštěný 2000/80 mm 80 ks L1188F5 1 228 Kč

Lišta soklová LED AL elox 2000/100 mm 100 ks L1188E6 1 193 Kč

Lišta soklová LED AL leštěný 2000/100 mm 100 ks L1188F6 1386 Kč

Adaptér LED 75 W - 12 V - 15 m – ks L147001 2 211 Kč

Adaptér LED 25 W - 12 V - 5 m – ks L147002 1 516 Kč

Páska LED - neutrální světlo - 5 m – ks L147003 3 018 Kč

Páska LED - chladné světlo - 5 m – ks L147004 3 018 Kč

Páska LED - teplé světlo - 5 m – ks L147005 3 018 Kč

Kovové lišty s LED osvětlením 

Proskirting Giled
umístění u podlahy Technické provedení s kótami

Proskirting Giled
umístění u stropu

V moderních prostorech se jistě budou skvěle vyjímat lišty s osvětlením. Ať už se rozhodnete pro osvětlené kovové sokly, pro světelné 
lišty umístěné v obkladu či zvýrazníte schodové stupnice, neuděláte chybu. LED systém pozvedne úroveň vašich prostor a snadno vás 
„provede“ nočním domem.



www.technoart.info

Montresor (v pozadí), leštička na battiscopy a gradina Pragma

Vodní paprsek

TechnoArt je výrobní závod, který se specializuje na ná-
sledné opracování keramických obkladů a  dlažeb od zná-
mých evropských výrobců. Některé produkty vyrábí pro 
tyto výrobce a oni je následně uvádějí na trh, ostatní najde-
te v našem katalogu.

Technologické vybavení je velice moderní a většina strojů 
pochází z  Itálie. Výjimkou je vodní paprsek, který je ame-
rické výroby. V portfoliu strojů najdete, kromě již zmíněné-
ho vodního paprsku, rozmítací pily s  automatickou lepící 
linkou pro mozaiky, jednoúčelový stroj pro výrobu soklů, 
schodovek a speciální NC stroj pro 3D opracování hran ka-
menných i keramických desek až do síly 70 mm a délky 4 m.

Neustálý vývoj a hledání možností strojů, ale i technologií 
brusiv a především lepidel, nám umožňuje přinášet na trh 
každý rok novinky, které pomáhají řešit technické detaily 
staveb s maximální profesionalitou a designem.

Velká část výrobků je dekorační, ale výroba napomáhá řešit 
i technické detaily na stavbách. Naším cílem bylo uvést na 
trh zajímavé nadčasové prvky, které jsou velice elegantní, 
dokážou prostor udělat zajímavějším, a  přitom neporušit 
čistotu moderní architektury.

Některé z výrobků byly zavedeny jako stálé výrobní portfo-
lio k oblíbeným sériím a jsou uvedeny v katalogu u jednotli-
vého zboží. Na následujících stránkách prezentujeme mož-
nosti výroby (výrobní operace) včetně jejich cen. Je možné 
vybrat si jakýkoliv materiál z tohoto katalogu a za předpo-
kladu, že to technologie umožňuje, si k  tomuto materiálu 
objednat výrobní operaci, která daný produkt následně 
„opracuje“. Při kalkulacích je nutné počítat 10 % rozbitné 
na materiál a dále je nutné zaokrouhlit množství materiálu 
na celé boxy. Nezpracovaný materiál vám bude vrácen spo-
lu s objednaným výrobkem.

Výroba

186 KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART

vÝ
r

o
b

A



❹

❹

❹

❹

❹ Úprava hrany
kamenický roh
do 2 cm
W1B4
499 Kč/bm

399 Kč/bm

Úprava hrany
kamenický roh
do 1,5 cm
W1B3
399 Kč/bm

319 Kč/bm

Úprava hrany
kamenický roh
do 1 cm
W1B2
311 Kč/bm

249 Kč/bm

Úprava hrany faseta
W1B1
86 Kč/bm

69 Kč/bm

Výřez do tl.1 cm do 60x60 cm
W1C2
586 Kč/ks

469 Kč/ks

Výřez do tl.1 cm do 10x10 cm 
W1C1
124 Kč/ks

99 Kč/ks

Řez dlažby atyp do 2 cm
W1A4
749 Kč/bm

599 Kč/bm

Řez dlažby atyp do 1 cm
W1A3
311 Kč/bm

249 Kč/bm

Řez dlažby rovný do 2 cm
W1A2
624 Kč/bm

499 Kč/bm

Řez dlažby rovný do 1 cm
W1A1
186 Kč/bm

149 Kč/bm

Řez velkoformátové dlažby 6 mm rovný 
W1A5
311 Kč/bm

249 Kč/bm

Řez velkoformátové dlažby 6 mm atyp 
W1A6
436 Kč/bm

349 Kč/bm

Úprava hrany
Fazeta

Cena je stanovena pro malou fazetu 1–2 mm, která je zabroušena pod úhlem cca 45°. Používá se všude 
tam, kde běžný řez nestačí, a  je nutné elegantní začištění hrany. Hrana je vhodná pro battiscopy nebo 
dekorační prvky v obkladech nebo podlahách. Minimální množství objednávky je 10 bm.

Úprava hrany
Kamenický roh

Cena je stanovena pro všechny typy obkladů a dlažeb. Minimální délka opracované hrany jednoho kusu je 
30 cm. Pro kratší kusy bude cena kalkulována individuálně. Přesné zabroušení kamenického rohu je vhod-
né především u nadstandardních materiálů, protože jejich opracování ruční bruskou na stavbě nedosahuje 
požadované kvality. Minimální množství objednávky je 5 bm.

výřez otvoru
Výřez do tloušťky 1 cm

Cena je stanovena za jeden výřez do obkladu nebo dlažby o tloušťce střepu do 1 cm (otvory pro zásuvky, 
zábradlí, světla, výstupy vody atd.). Většinu otvorů si připraví obkladač na stavbě sám, za předpokladu, že 
detail začistí rámeček zásuvky nebo jiná krytka. Ve chvíli, kdy potřebujete precizní otvor, jsme připraveni 
vám jej realizovat.

řez dlažby/obkladu
Řez dlažby atyp

Cena je stanovena pro řezání, kde je nutné jednoduché programování (otvory, výřezy, vlny). Programování 
bude účtováno samostatně. Složitější tvary, loga, dekory, erby atd. jsou kalkulovány individuálně.

řez dlažby/obkladu
Řez dlažby rovný

Cena je stanovena pro základní řez vodním paprskem do formátu 80x180 cm pro jednoduché dělení dlaž-
dic. Standardně je využíván především pro řezání velkoformátových dlaždic, které není možné řezat kla-
sickou řezačkou, nebo je zde vysoké riziko prasknutí dlaždice. Pro formátování mozaik nebo pruhů užších 
než 50 mm bude cena vzhledem k výrazně vyšší manipulaci kalkulována individuálně. Minimální množství 
objednávky je 5 bm.

Výroba

KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART 187

vÝ
r

o
b

A

Maloobchodní ceny vč. DPH.



❹

❹

❹

❹

❹ ❹ Battiscopa B – oblouk T4/1cm
W1E2
249 Kč/bm

199 Kč/bm

Battiscopa A – faseta
W1E1
124 Kč/bm

99 Kč/bm

Výroba

Schodová hrana zaleštění T4/1 cm
W1D1
199 Kč/bm

159 Kč/bm

Úprava schodové hrany
Zaleštění hrany

Cena je stanovena pro zaleštění základní dlaždice o tloušťce střepu do 1 cm (hrana T4/A1) na libovolné 
straně, nejkratší však 30 cm a nejdelší 90 cm s max. hloubkou 60 cm. Pro jiné rozměry, než jsou rozměry 
základní dlaždice, bude cena kalkulována individuálně. Minimální množství objednávky je 5 bm (pře-
počteno na kusy).

Schodová hrana drážkování protiskluz
W1D2
161 Kč/bm

129 Kč/bm

Úprava schodové hrany
Protiskluzné drážky

Cena obsahuje příplatek za vybroušení tří protiskluzných drážek (bez opracování hrany). Úprava splňuje 
požadované parametry i pro veřejné prostory. Minimální množství objednávky je 5 bm (přepočteno na 
kusy).

Pískování protiskluz
W1D4
449 Kč/bm

359 Kč/bm

Úprava schodové hrany
pískovaný protiskluz

Pískovaný protiskluz realizujeme na buď již „položených“ schodech nebo tam, kde z designového hle-
diska je upřednostněn proti klasické drážce. Cena je stanovena za vypískovaný protiskluzný pruh o šíř-
ce 4 cm. Úprava splňuje požadované parametry i  pro veřejné prostory. V  ceně jsou zahrnuty veškeré 
potřebné prostředky pro vypískování hrany a následná penetrace povrchu. Při realizaci na místě není 
v ceně započtena doprava a zakrytí okolí tak, aby nedošlo k jeho poškození. Minimální množství objed-
návky je 5 bm (přepočteno na kusy).

Schodová hrana 3 drážky, T4/1cm
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm

Úprava schodové hrany
Zaleštění hrany + protiskluzné drážky

Cena je stanovena pro zaleštění základní dlaždice o tloušťce střepu do 1 cm (hrana T4/A1) a vybroušení 
protiskluzných drážek na libovolné straně, nejkratší však 30 cm a nejdelší 90 cm. Pro jiné rozměry, než 
jsou rozměry základní dlaždice, bude cena kalkulována individuálně. Minimální množství objednávky je 
5 bm (přepočteno na kusy).

battiscopa
Battiscopa A – faseta
Battiscopa B – oblouk

Cena je stanovena pro řezanou (battiscopa A)nebo zaleštěnou battiscopu (battiscopa B) do tloušťky stře-
pu 1,2 cm, vysokou 8 cm s maximální délkou 90 cm (nejkratší však 30 cm). Pro jiné rozměry bude cena 
kalkulována individuálně. Minimální množství objednávky je 10 bm (přepočteno na kusy).

188 KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART

vÝ
r

o
b

A



❹

❹

❹

❹

❹ ❹

A3
W1F2A
4 988 Kč/bm

3 990 Kč/bm

A2
W1F1A
3 488 Kč/bm

2 790 Kč/bm

hrana A3

Hrana A3 vychází z hrany A2, ale lepí se 3 vrstvy dlažeb na sebe. Při odbroušení rastru dlažby je možné 
lepit jednotlivé pásky mikrovrstvou speciálního tónovaného lepidla tak, že u některých materiálů po vy-
leštění spoj vůbec neobjevíte. Hrana A3 je tím nejprestižnějším produktem. Srovnáme-li ale její cenu s ce-
nou obdobného výrobku z kamene, bude stále podstatně nižší. Je optimální především pro rekonstrukce 
schodišť, kde nášlapná plocha je v síle dlaždice (cca 10 mm), ale přední „nos“ má sílu 3 cm. Min. množství 
objednávky je 5 ks.

hrana A2

Hranu A2 je možné realizovat pouze ze slinutých neglazovaných dlaždic. Je technologicky odlišná od před-
chozích hran, které jsou vhodné i  pro glazované materiály. Hranu A2 vytvoříme slepením dvou dlaždic 
s následným tvarováním a vyleštěním přední hrany. Pomocí této hrany můžete vytvořit luxusní schodiště 
a  následně ve stejném materiálu pokračovat na podlaze ve zbylé části interiéru. Vzhled přední hrany je 
možné vybrat ze základních šesti tvarů T1 – T6. Rozměr B (hloubka nosu) je standardně 2,5 cm, ale je mož-
né objednat si rozměr dle vašeho přání. Min. množství objednávky je 5 ks.

hrana k3

Hrana K3 vychází technologicky z předchozích hran. V některých případech vyžaduje architekt nebo inves-
tor silnější hranu. Může to být na barové a kuchyňské desce nebo schodu. Hloubku „nosu“ si zde můžete 
zvolit. V základní ceně je kalkulováno s nosem 3 cm. Při požadavku na větší rozměry vám zpracujeme na-
bídku, ale indikativní cenu již vidíte u standardního prvku. Min. množství objednávky je 5 ks.

hrana k2

Jedná se o slepený tvarový prvek, který lze použít především pro schody, parapety, kuchyňské desky apod. 
Na základní dlaždici je v pravém úhlu přilepen 4 cm široký pasek na speciální dvousložkové kolorované le-
pidlo. Tento pásek je pro zlepšení designu podlepen druhým páskem. „Nos“ na schodišti působí subtilněji 
než hrana K0 nebo K1. Výsledný efekt, ve srovnání s klasickým řešením, je nádherný. Tyto typy hran jsou 
vhodné především pro glazované materiály. Minimální množství objednávky je 5 ks.

K3
W1F3A
1 987 Kč/bm

1 590 Kč/bm

K2
W1F4A
1 613 Kč/bm

1 290 Kč/bm

K1
W1F5A
1 249 Kč/bm

999 Kč/bm

K0
W1F6A
765 Kč/bm

612 Kč/bm

hrana k1
hrana k0

Na stavbě se řeší i detaily, které nejsou standardní. Často jsou to schody, parapety, nebo různé obložené 
zídky. Hrana K0 je ve skutečnosti základní dlaždice, zabroušená pod úhlem 45 stupňů, se sraženou faze-
tou (zvýšení mechanické pevnosti hrany) a 4 cm širokým páskem se stejně upravenou hranou. K montáži 
dochází přímo na stavbě. Hrana K1 je stejný tvarový prvek, který je již slepen ve výrobě a na stavbě máte 
tedy výrazně rychlejší montáž. Použité lepidlo a kvalita spoje je na té nejvyšší úrovni. Minimální množství 
objednávky je 5 ks.

Výroba

KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART 189

vÝ
r

o
b

A

Maloobchodní ceny vč. DPH.



❹

❹

❹

❹ ❹Plošná dekorace dekor F2
W1G1
686 Kč/m2

549 Kč/m2

Plošná dekorace dekor F3
W1G2
749 Kč/m2

599 Kč/m2

plošné dekorace
Dekor F2, F3

Moderním prvkem současných koupelen jsou prořezávané dekorace. Po vyspárování působí dojmem 
menšího formátu. Většinou se používají jako celoplošné dekorace zvýrazňující některou ze stěn. V  zá-
kladním výrobním portfoliu máme dekor F2 (proříznuté v ½) a dekor F3 (dlaždice rozdělena do tří částí). 
Na zakázku mohou být samozřejmě vyrobeny dekory až do typu F6. Plošné obkladové dekorace vyrábě-
né z nerektifikovaných materiálů mají šíři spáry 3 mm a z rektifikovaných materiálů je šíře spáry 1 mm. 
Minimální výrobní množství je 4 m2.

Mozaika Muro Z dvoutyp
W1J4B
2 313 Kč/m2

1 850 Kč/m2

Mozaika Muro Z jednotyp
W1J4A
2 238 Kč/m2

1 790 Kč/m2

Mozaika
Mozaika Muro Z

Mozaika Muro Z je vhodná pro celoplošnou pokládku (zvýšený protiskluz R11) nebo, díky svému zámku, 
pro horizontální a pásovou dekoraci. Lze ji rozříznout na půl (15x60 cm) a zámek je řešen tak, aby i tento 
formát do sebe zapadal. Dokážete tím vyřešit zajímavou užší dekoraci, kde běžný metr bez materiálu 
stojí 161 Kč/ks, vč. DPH. Cena pro tuto mozaiku je kalkulována za 1 m2 pro všechny typy dlažeb s tloušť-
kou střepu do 1 cm. Šíře spár je 3 mm, rozměry mozaiky jsou 29,7x59,7 cm. Pro výrobu je důležité použít 
materiály v  modulové řadě 60 cm. Při použití jiných rozměrů, např.  40x80 cm, dochází ke značnému 
prořezu. U tohoto formátu jde o 50 % odpadu a je nutné připočítat cenu za kalibraci na formát 29,7x 59,7 
cm. Minimální množství objednávky je 10 ks.

Výroba

Multiformát třetinový M3 mix
W1I1A1
374 Kč/m2

299 Kč/m2

Multiformát třetinový M3
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2

Multiformát
Multiformát třetinový
Multiformát třetinový mix

Multiformát M3 vám pomůže najít kouzlo, které v sobě skrývá kámen. Designy současných dlažeb jsou 
nádherné a věrné přírodní předloze. Problémem je jejich rozměr, který se neustále opakuje. Multiformát 
to umí změnit. Při použití multiformatů M3 Mix získáte ještě větší originalitu pokládky, neboť zde lze 
k různým formátům také kombinovat dva povrchy nebo dvě barvy v poměru 50:50. M3 je možné vyrobit 
pouze ze slinuté rektifikované dlažby. V jednom balení dlažby naleznete tři formáty, např. u velkého for-
mátu najdete v balení dlaždice: 1 ks 60x120 cm, 1 ks 40x120 cm a 1 ks 20x120 cm. Minimální množství 
objednávky je 5 m2.

Mozaika Cubito dvoutyp
W1H4B
2 613 Kč/m2

2 090 Kč/m2

Mozaika Cubito jednotyp
W1H4A
2 488 Kč/m2

1 990 Kč/m2

Mozaika
Cubito

Současná architektura často používá mozaiky jako dekorační prvek. Všechny série však tuto nabídku 
nemají. Zakázková výroba je limitována pouze technologií základního obkladu nebo dlažby. Ve vět-
šině případů lze mozaiku vyrobit. Velikost kostiček je 4,7x4,7 cm, šíře spáry 3 mm, rozměry mozaiky 
29,7x29,7 cm. Cubito si můžete objednat v jedno -typovém nebo dvou -typovém provedení. Dvou -typové 
provedení nabízíme v kombinaci dvou barev nebo dvou povrchů (vždy v poměru 50:50). Uvedená cena 
je za výrobní operaci, ke které je nutné přičíst cenu základního materiálu.

190 KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART

vÝ
r

o
b

A



Atypické tvarovky
Velkou část výrobního portfolia TechnoArtu tvoří speciální typy tvarovek na zakázku. Výsledkem pak mo-
hou být přelivové hrany bazénu, detaily jeho okolí, a to vše ve stejném designu jako je základní dlažba. 
Na stavbě samozřejmě můžete řešit mnoho dalších detailů, např. přechody různých výšek, detaily kolem 
výtahů, u  keramických fasád detaily kolem oken  apod. Jsme schopni vám také vyrobit na sokl domu 
tzv. „psaníčka“ z 2 cm silné dlažby, zakrytí kanálků nebo větracích otvorů apod.

Schodiště
Schodové prvky, popsané v tomto katalogu, od základních Gradin, přes typy hran K0–K3, až po nejluxus-
nější schodové stupně A2–A3, dokážeme vyrábět prakticky ze všech druhů a typů slinuté keramiky. Také 
dodáváme kompletní atypická schodiště na míru ve stejném materiálu, jako jsou dlažby v daném patře. 
U takto složitých staveb přijedou naši technici na místo, precizně schodiště zaměří a zpracují kalkulaci. 
Po odsouhlasení vzorového stupně a cenové nabídky je schodiště zadáno do výroby. V tomto případě je 
nutno na realizaci schodiště plánovat větší časovou rezervu.

parapety 
Interiérové parapety jsou jedním z podceňovaných prvků bytu nebo domu. Často jsou dodávány auto-
maticky s okny a mnohdy nevznikne ani dotaz na investora, jaký materiál nebo dokonce barva se má na 
parapet použít. Dřevo je nevhodný materiál, protože je náchylný na změny vlhkosti a není odolný proti 
vodě. Plastové náhražky nebo lamino nemají dostatečnou prestiž. V TechnoArtu vám vyrobíme parapet 
z jednoho kusu podle vašich představ… Zeptejte se na prodejně na možnosti.

kuchyně
Technické a  mechanické parametry slinutého materiálu výrazně převyšují parametry přírodního ka-
mene. Tvrdost, čistitelnost, barevná stálost, odolnost proti vysokým teplotám a hlavně odolnost proti 
skvrnám, předurčuje tyto materiály pro desky na kuchyňské linky. Především díky novým typům hran 
K1–K3,jsme schopni kuchyňské linky realizovat z  široké nabídky keramických dlažeb. Nové formáty 
80x180 cm jsou pro kuchyně optimální. Největší formát v naší nabídce je dnes v délce 3 m. Díky tomu 
jste schopni realizovat i velkou kuchyňskou linku s minimálním počtem spár.

Výroba

KATALOG 2016 VÝROBNÍ ZÁVOD TECHNOART 191

vÝ
r

o
b

A

Maloobchodní ceny vč. DPH.



c
EN

ík
 G

r
A

Fi
c

k
Ýc

h
 p

r
Ac

í

V dnešní době se grafické návrhy interiérů staly standardem. Náklady se zpracováním kvalitního návrhu jsou poměrně vysoké. Náro-
ky na HW jsou tak náročné, že počítač musíte nechat pro tyto účely sestavit. Následné mzdové náklady a náklady spojené s barevnými 
tisky to je vše, co je nutné do ceny započítat. V žádném oboru nejsou obdobné služby poskytovány zdarma. Věříme, že ceník těchto 
služeb je velice příznivý a ve srovnání s architektonickým studiem výrazně ušetříte. Za předpokladu, že následně u nás zakoupíte 
zboží, bude vám podle níže uvedených pravidel poskytnuta sleva až do výše ceny grafického návrhu.

0

0

3d vizualizace
SOFTWARE VISOFT

Kód Název služby
- grafické návrhy MOC MOC

po slevě* Návrhy Úpravy Pohledy Foto 
výstup Typ prostoru (členitost)

NAG01 Koupelny basic 1 950 Kč 1 560 Kč 1 1 3 0 jednoduchý půdorys (obdélník, čtverec)

NAG02 Koupelny standard 2 700 Kč 2 160 Kč 1 2 5 0 složitý půdorys (atyp. tvar, výklenky)

NAG03 Koupelny exkluziv 3 750 Kč 3 000 Kč 1 4 5 3 složitý půdorys (atyp. tvar, výklenky)

NAG04 WC Basic 750 Kč 600 Kč 1 1 2 0 jednoduchý půdorys (obdélník, čtverec)

NAG05 WC Exklusiv 875 Kč 700 Kč 1 1 2 0 složitý půdorys (atyp. tvar, výklenky)

Kód Název služby - příplatky MOC MOC
po slevě*

NAG06 Změna dispozice 450 Kč 360 Kč

NAG07 Změna materiálu 450 Kč 360 Kč

NAG08 Příplatek za expres provedení - koupelna 1 500 Kč 1 200 Kč

NAG09 Příplatek za expres provedení - WC 750 Kč 600 Kč

NAG10 Výstup ve fotokvalitě 375 Kč 300 Kč

NAG11 Obkladový panel jednotlivých stěn 375 Kč 300 Kč

NAG12 Barevný výtisk A4/ks 23 Kč 18 Kč

MOC = maloobchodní cena za výše uvedené služby z materiálu, který není ze sortimentu naší firmy.
MOC po slevě* = maloobchodní cena za výše uvedené služby z materiálu, který je ze sortimentu naší firmy.

Obchodní podmínky pro poskytování grafických služeb
1. V základní ceně je kótovaný půdorys, obkladový panel. Počty návrhů, změn a pohledů jsou dle ceníků.
2.  U materiálů s maloobchodní cenou nižší než 490 Kč s DPH/m2 se návrhy zpracovávají za ceny výše uvedené a částka za vizualizace je nevratná.
3.  Při objemu zakázky nad 40.000 Kč (s DPH) bude poskytnuta zákazníkovi sleva z MOC* na graf. práce ve výši 50 %, ale pouze z cen Grafických 

návrhů.
4.  Při objemu zakázky nad 80.000 Kč (s DPH) bude poskytnuta zákazníkovi sleva z MOC* na graf. práce ve výši 100 %, ale pouze z cen Grafických 

návrhů.
5. MOC* je v případě příplatkových služeb konečná.
6. Grafický návrh bude zpracován do 5 pracovních dnů.
7. Změny budou zpracovány do 3 pracovních dnů.
8. Expres bude zpracován do 48 hodin.
9.  Zpracované návrhy vychází z  předaných podkladů, projektové dokumentace. Zpracovatel nenese zodpovědnost za případné rozdíly 

předaných podkladů se skutečností na stavbě.

* sleva z MOC = 20 %
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ceník grafických prací

192 KATALOG 2016





O
B

K
LA

D
Y 

• 
D

LA
Ž

B
Y 

• 
S

A
N

IT
A

 
 


